SEZNAM TABULEK

CfSLO TABULKY NAZEV

001
002
003

004

005
007
008
009
010
011

- 012

013
014
015
016
017
018

019

020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036

037

Hnaci naprava

Hnaci naprava - Celni ozubeny pfevod
Hnaci naprava - Radici ustroji

Hnaci naprava - Rozvodka - Diferencial
Hnaci naprava - Spojka - Variator
Brzda, vlevo, vpravo

Kostra stroje

- Milatici buben

Pfevodovka mlaticiho bubnu

Mlatici koS s pfestavenim

Zachycova¢ kamenii

Spojovaci hfidel - Variator pojezdového tustroji
Odmitaci buben - Variator

Zachytna klopna - RozdruZovaci plech
Vytiasadlo

Cisténi

Cisténi

Cisténi

Cistici pohon

Cistici vyfuk

Snek na zrno a na klasky

Elevator klast

Horni $nek na klasky

Elevator zrna

- Pohon elevatoru

Zasobnik na obili

Zasobnik na zrno - Snek k plnéni zasobniku
Snek zasobniku o
Vyprazdfiovaci $nek

Ridici naprava

Kryt - Plast - OblozZeni

ObloZeni - Plast - Kapotaz - Kryt

Skiifi na baterii

Posuvna stfecha - PloSina fidiCe - Zabradli - Vystup
Radici skiin

Indikace otacek pro mlatici buben

2




038
039
040 -
041
042
043
044
045
046 .
047
048
049
050
051
052
052A
053
054
055
056 -
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066

067

- 068

069
070
071
072
073
074
074A
075
076

Regulace otacek pro navijak
Ovladani variatoru pro mlatici buben
Sedadlo fidiGe

Rizeni

Tahlo spojky pro jizdni ustroji
Tahlo noZni-spojky

Tahlo ru¢ni brzdy

Spojka zasobniku

Spojka tfezného ustroji

Spojka mlaticiho ustroji
Napinaci kladky

Sachta - Skiift

Sachta - Pohon

Vyztuzeni fezného tstroji -

Hydraulické zatizeni. Vyprazdiiovaci $nek

-‘Hydraulické zafizeni

Tlakovy redukéni ventil. Baterie cestného uzaviraciho ventllu
Hydraulické zatizeni. Nadrz na olej
Zubové Cerpadlo A 16 L. A25 L
Pracovni valec - Rizeni

Elektrické zafizeni :

Rezné ustroji - Zlab - Nz - Nosni listy
Pohon noze

Dopravni $nek

Variator navijaku

Nosi€ navijaku - Presun hasple

Navijak

Navijak. Horizonalni pfestaveni
Hydraulika navijaku

Hrot rozdélovace - Tfmen rozdélovace
Rozdé€lovac stébel - Zvedaé klaski
Sbéraci buben

- Sbéraci buben

Sbérac s platnem s prsty

Sbérac s platnem s prsty

Pohon pro sbéraci buben - SbéraC s platnem s prsty
Vozik fezného ustroji

Kabina

Sttecha kabiny

Vétrani kabiny

Stahovaci pfipravek - Zkusebni pnpravek

Pfidavné vybaveni pro CSSR




10055000100...
10055000300.
10055000400..
10500220327..
10500300470...
10500400527...
10600121509..
10601163172...
10601223150...
10601252700..
10601253350..
10621222500..
10621222650...
10621223000...
10706001000..
10706007000..
10706010000..
1070601 5000..
- 107060220600...
10706204600..

.076/008

..076/007
.072/037
.013/044

.049/056
.067/023

..055/012

.020/028
.071/049

.013/042
..050/030
..026/022

.026/024
.026/023

.037/013
..005/010
..009/044
..020/008

.010/047

..046/003

....049/054

10706204600..
10706205600..
10706205600...

..046/005
..071/014

022/019

..023/015
..024/009
...025/015
....028/023
....045/005

10706205700..

..061/035
..023/063

..024/029
...025/061
...028/011

10706206000...
10706206600..

067/025

..021/050

....048/004

10706206700..

..061/015
.021/045

....061/038

10706267000..

..010/039

....026/011

10706207600..
10706208000...
. -....003/101

..047/008

.003/028

....055/037

10706208600..

..029/021

....055/005

10706209600..
10706209730..
10706210100..
10706212000..
10706307600..

10706308000..

..061/040
.016/031
.010/044
..004/016
..003/029
...010/040
..002/006

10706308030...
10706308600....
16706309000....

REJSTRIK

.003/096
026/010
009/013

....013/021

107063096090...

.013/046

...014/006

10706311000...
10710120500....
10710120600....
107101207090...
10710131299....
10722221800....
10733220804....

.003/027
076/006
060/043
056/020
014/039
002/015
031/020

...059/029
....072/006

10733221010...

.031/019

..072/007

10742214309....
10750511040...
10750511690....
16750511200....

002/011
.062/026
031/007
013/014

....014/607

10760490500...
107604907090...
10760491300....
10701012050....
16791012060...
;o ....060/010
10791012090...
10791032070...
10791032070....

.059/025
.059/021
010/042
050/038
016/017

.059/005
.020/007
020/007

...021/014

28112363172....
28120168451....
28120168465....
28402116576...
28402116579....
28402116581...
28402116583....
28402116584....
28402116585...
28402116586....
28402116588....
28402116612....
28402116617...
28402116618...
28402116619....
28403280050....
28403280051....
28493280298...
28403280299....
28403280305...
28403281041....
28403281114...
28410500037...

058/014A
005/003
005/001
.065/019
065/007
.065/008
065/005
065/013
.065/004
065/010
051/017
051/020
.051/015
.051/018
051/022
056/001
031/015
.041/009
041/010
.044/009
002/010
.003/008
.058/035

28410500058...
28410500078...
28410500083...
28410500085...
28410500091...
28411008564...
28411008564...
28411008713...
28411008823....

.058/038
.058/029
.058/003
.058/011
.058/048
046/004
.046/004
.003/070
022/018

....023/620
....024/027
...025/020
....070/012

28412108016...
28412108217...
28413177187....
28413177815....
28413177817...
28413577400....
28414075220...
28414075221..
28414075222....
28414075223....
28414075224....
28414075227....
28414075228....
28414075229....
28414075230...
28414075236...
28414075241....
28414075246...
28414075246...
28414075247....
28414075248..
28414075266..
28414075268..
28414075271....
28414075272....
28414075275...
28414075277...
28414075278....
28414075279...
28414075280....
28414075284....
28414075285...
28414075286..
28414075294....
28414075295...
28414075381...
28421037711...
28421038195....
28421038220...

072/022
072/020
041/001
055/019
.055/020
073/010
053/011

..053/010

053/008
053/007
053/004
053/017
053/015
053/016
053/022
053/026
053/040
.053/027
053027
053/030

..053/031
..056/004
.056/008

056/014
056/016
.056/026
056/027
056/028
.056/029
055/018
055/021
.055/017

..055/022

043/072
L043/051
053041
044/001
008/603
050/007

....060/030

28421038584...
28421038609....

.058/014
059/020

28421038675....

....060/034
28421038676...
28421039%10...
28421039930..
28422116616...
28422160002...
- 28422160004....
28422160011...
28422160013....
28422160017....
28422160021...
28422160023....
28422160024...
28422160025...
28422160027....
28422160028...
28422160033...
28422160037....
28422160040....
28422160043...
28422160053...
28422160054....
28422160064...
28422160065..
28422166080....
. 28422160085....

056/010

060/031
.050/011

..060/003

065/017
.049/001

049/020
.049/002
049/003
049/009
.050/043

049/042
.050/044
049/017
050/042-
049/011

.049/013
049/010
050/018

.049/019
.049/018
049/016
.049/024

.049/023

050/009
030/013

....060/027

28422160088...
28422160093....
28422160109...
28422160111...
28422160112...
28422160114....
28422160127...

050/002
056/019
.050/006
049/015
049/014
050/008
.050/014

050/036

28422160130....

050/016

....060/026

28422160143...
28422160146....
28422160148...
28422160159....
28422160152....
28422160156...
28422160157...
28422160172...
28422160173....
28422160174...
28422160175....
28422160176....
28422160177....
28422160182...
28422160191...
28422160234....
28422160235....

030/041
030/040
056/037
0350/051
030/032
050/033
050/634
.048/621
049/008
050/004
050/001
049/053
049/052
051/002
051/001
038/001
038/006




28422160236...
28422160238....
28422160241...
28422160243..

28422160250

28422160255..
28422160260..
28422160261..
28422160266....
28422160268....
28422160269...
28422160271...
- 28422160272....
28422160274...
28422160276....
28422160277....
28422160280....
28422160281....
28422160283....
28422160284...
28422160286....
28422160288....
28422160289....
28422160290....
28422160291..
28422160292..
28422160295....
28422160296...
28422160297....
28422160303....
28422160310....
28422160312..
28422160315..
28422160330....
28422160336....
28422160346...
28422160348...
28422160350....
28422160354....
28422160358...
28422160363...
28422160374....
28422160376....
28422160381...
28422160385....
28422160396....
28422160397....
28422160398...
28422160399..
28422160400...
28422160406....
28422160407...
28422160408....
28422160411...
28422160430...
28422160431..
28422160432..
28422160445....
28422160447...
28422160449...

.038/008

038/011

.008/001
..008/053
....008/002
..008/047
..008/048
..008/049

008/008
008/006

.008/064
[008/009

008/010

.008/011

008/012
008/005
008/015
008/016
008/019

.008/020

014/045
014/046
008/063
008/062

..008/017
..008/061

008/018

.008/013

008/014
001/001

001/003
..001/004
..001/005

033/021
032/003

.033/010
.033/008

033/009
033/017

.033/018
.033/020

033/012
033/011

033/015

033/013
033/002
033/004

.033/003
..033/006
.033/005

032/001

.032/002

033/016

.033/001
.011/030
..035/004
..035/005

040/002

.040/003
.040/004

28422160452....
28422160456....
28422160458....
28422160460...
28422160462...
28422160471...
28422160478....
28422160483....
28422160485....
28422160487...
28422160489...
28422160491...
28422160493...
28422160496...
28422160498....
28422160502....
28422160504....
28422160506....
28422160508....
28422160510....
28422160514...
- 28422160516...
28422160518....
28422160522....
28422160533....

040/006
040/008
040/009

.040/010
.040/011
.036/001

036/006
036/003
036/015

.036/018
.036/017
.036/016
.036/020
.036/002

036/004
036/008
036/009
036/010
036/011
036/012

.036/013
036/014

036/021
042/001
042/003

....043/001

28422160534....
28422160537...

042/012

.042/009

...044/010

28422160539...
28422160541....
28422160543..
28422160547..
28422160548...
28422160550....

..043/016

.042/005

042/011

..042/010
..042/002
.042/006

042/007

....044/004

28422160577...
28422160584....
28422160587....
28422160588....
28422160591....
28422160594....
28422160610....
28422160611...
28422160613...
28422160617...
28422160619....
28422160620...
28422160621....
28422160622....
28422160623....
28422160624...
28422160627...
28422160628....
28422160631....
28422160637..
28422160645....
28422160662....
28422160665....

.044/002

044/005
044/006
044/007
044/008
044/011
043/059

.043/064
.043/006
.043/008

043/007

.043/020

043/009
043/021
043/010

.043/066
.043/003

043/060
043/002

..043/004

043/005
035/007
035/008

28422160667...
28422160668...
28422160670.
28422160679..
28422160682..
28422160693...
28422160694...
28422160695...
28422160698...
28422160700...
28422160702...
28422160704...
28422160708...
28422160712...
28422160714...
28422160718...
28422160728..
28422160730...
- 28422160731...
28422160733....

.035/009
.035/045 .
...033/014
..035/006
.035/029
.047/007
047/011
.047/009
.047/024
.047/025
.047/018
.047/015
.047/003
.047/029
.047/030
.047/006
.047/020
.047/016
.047/021

046/015

....047/022

28422160734...
28422160738...
28422160753...
28422160758...
28422160760..
28422160762...
28422160764...
28422160768...
28422160769....
28422160771...
28422160772...
28422160773...
28422160774..
28422160776...
28422160778...
28422160779...
28422160781...
28422160788...
28422160791...
28422160794...
 2842216079...
28422160799...
28422160802..
28422160805....
28422160806....
28422160807...
28422160808...
28422160811..
28422160813..
28422160844...
28422160848...
28422160880...
28422160883..
28422160902...
28422160903...
28422160905...
28422160936...
28422160938...
28422160941...

.047/001
047/014
.046/011
.046/020
.046/022
.046/023
.046/029
.046/012

046/014

.046/027
.046/026
.046/021
..046/024
.046/001
.046/002
.046/028
.013/050
.045/020
045/021
.045/024
.045/025
.045/016
..045/019

045/022
045/023

.045/012
.045/011
..045/001
..045/002
.041/017
.041/018
.041/006
..041/005
041/011
.041/008
.041/027
.031/001 -
.031/005
.031/010

28422160942...
28422160948...
28422160949....

28422160950..
28422160951..
28422160961..

28422161005....
28422161006....

28422161007....

28422161021...
28422161022....
28422161024....
28422161025....

031/009
.031/008
031/031

.052A /045
.052A/042
..031/002

28422160965....
28422160966...
28422161001...

031/003
052A/007
013/034

....014/024

013/033
009/012

....013/026

009/014

....013/024

' ....014/010
28422161009...
28422161010...

.013/001
.013/013

....014/015

013/027
013/018
013/017
013/022
014/009

284221610....009/015

.013/025

014/008

28422161027...
28422161028....
28422161029...
28422161030....
28422161033....
28422161034...
28422161039....
28422161212....
28422161213...
28422161214...
28422161215...
28422161216....
28422161217...
28422161218...
28422161239....
28422161248....
28422161253....
28422161255...
28422161257....
28422161260...
28422161286...
28422161304...
28422161306....
28422161308....
28422161313....

28422161316..

.013/028
013/015
.013/002
013/007
013/004
.013/006
013/008
034/002
.034/003
.034/004
.034/005
034/006
.034/001
.034/012
038/010
039/001
039/005
.039/002
039/003
.039/004
.048/001
.048/010
048/005
048/011
048/009

..048/013
28422161320....
28422161321....
28422161322...

021/051
048/002

.021/035

....061/010

28422161323...

.021/036

....061/011

28422161324...

.021/037




28422161325...

021/038

....061/013

28422161326....
....061/014
.021/040
.021/044

28422161328...
28422161334..
28422161340....
28422161342...
28422161343...
28422161344....

021/039

021/046

021/047
.021/048

021/049

....061/008

28422161345....
28422161362....
28422161368....
28422161371....
28422161373...
28422161374...
28422161438....
28422161443....
28422161448....
28422161453...
28422161454....
28422161456....
28422161460...
28422161464....
28422161468...
28422161476....
28422161483....
28422161484....
28422161503....
. 28422161504....
28422161515....
28422161517...
28422161518....
28422161519....

021/042
037/001
037/005
037/602

.037/003
037/004

052A/033
052A/030
052A/035

D52A/036

052A/037
052A/091

052A/038

052A/024

052A/032

052A/031
052A/013
052A/076
052A/622
052A/023
055/002

055/601

055/010
009/004

....055/004

28422161592....
28422161593....
28422161596...
28422161597...
28422161620....
28422161622...
28422161625....
28422161629...
28422161641....
28422161642...
28422161643....
28422161644...
28422161645...
28422161646....
28422161647...
28422161648....
28422161649...
28422161652...
28422161653....
28422161655...

052A/040
052A/041

L052A/043
052A /044

052A/025

052A/026

053/034

0524/012

051/007°

.051/008

054/001

054/002 .
0524/002

052A/004

.054/020

051/005

052A/028
051/006

051/010

052/044

....0524/057

28422161656....
284221616358....
28422161659...

052A/074
035/003

0524./094

28422161660...
28422161661..
28422161671...
28422161691..
-28422161700...
28422161713....
28422161721...
28422161727....
28422161732....
28422161736...
28422161737..
28422161738..
28422161742...
28422161755...
28422161760....
28422161761....
28422161780...
28422161784....
28422161788..
28422161789..
28422161796..
28422161791..
28422161792..
28422161793...
28422161796....
28422161798...
28422161800..
28422161801..
28422161806....
" 28422161810....
28422161811....
28422161812....
78422161813...
28422161814....
28422161817..
28422161819..
28422161820..
28422161827...
28422161871....
28422161879...
28422161882...
28422161885....
28422161888..
28422161892..
28422161896....
28422161900....
28422161504....
28422161908..
28422161911..
28422161913...
28422161914....
28422161915...
28422161916...
28422161917..
28422161919....
28422161920...
28422161925....
28422161934...
28422161935....
28422161936....

054/018

..054/019

.057/004

..032/604

.032/005
032/019
.012/601
012/002
012/003
012/004

..012/005
..012/006

812/017
.012/007
012/008
012/009
.009/001
009/043

..009/030
..009/031
..009/033
.005/034
..009/624

009/023
009/005
009/607

..009/603
..009/602

009/008
009/018
009/017
009/029
009/021

B09/009
011/001
011/002
011/603
011/004

..011/605
.011/006

011/007
011/008
011/009

.011/010
.011/028

011/012
011/013
D11/014
011/015

.011/021

011/018

011/022°

011/016
011/020
011/019
011/017

009/019

.009/637 -
..009/022
..00%/028

28422161938...
28422161941....
28422161944...
28422161989..
28422161990...
28422161993....
28422161995...
28422161996...
28422161998....
28422161999...
28422162006....
28422162007...
28422162014..

011/023
011/024
011/025

.014/603

014/602
014/001
014/023
014022
014/027
014/028
014/004
014/005

.013/016

..014/018

28422162016....
28422162020...
28422162022....
28422162024....
28422162025...
28422162052....
28422162058...
28422162058....
28422162060..
28422162062....
284221620863....
28422162064...
284221620865....
28422162068..
28422162076....
28422162072...
28422162073....
28422162074...
28422162076...
284221620717...
28422162087....
28422162088....
28422162089...
28422162090....
28422162097....
28422162098...
28422162112....
28422162113...
28422162122....
28422162126...
28422162128...
28422162131...
28422162134...
28422162135....
284221621317...
28422162140....

014/013
014/014
014/052
014/043
014/012
016/001
016/011
016/014

.016/035

016/002
016/003
016/018
016/019

..016/004

016/005
.016/006
016/032
016/034
016/008
016/009
016/010
016/015
016/012
016/013
016/016
016/037
017/001
619/001
020/016
020/015
019/004
019/007
019/006
017/002
018/012
017/004

...018/010
..020/021
...030/617

28422162141...
28422162142....

817/015
017/003

..018/011

28422162143....
28422162144...

019/012
017/012

...018/014
...020/020

28422162146....
28422162147....
28422162149..
28422162151..
28422162152...
28422162154....
28422162157...
28422162158....
28422162159...
28422162162...
28422162165....
28422162167....
28422162176..
28422162171....
28422162172...
28422162174....
28422162179...
28422162182...
28422162185...
28422162186...
28422162188....
28422162191..
28422162194..
28422162197....
28422162200...
28422162203....
284221622017....
28422162209....
28422162212....
28422162217....
28422162218...
28422162219....
28422162233....
28422162234...
28422162239...
28422162241...
28422162242....
28422162243....
28422162248...
28422162260....
28422162263...
28422162269...
28422162272...

020/019
018/001

.018/005
.018/002
019/021

018/004

.018/003

018/029

018/034
018009

018/008
018/007

..018/606

017/005

017/009

019/011

019/613
019/010
019/009
019/008

019/092B

..019/602C
.019/002D

019/002E

019/093

£20/001
020/002
020/003
020/606
0620/005

020/004

017/019
015/001

015/602
015/009
015/004

015/063
015/005

£15/010

021/001

021006
021/007
021/010

....061/043

28422162273...
28422162274...
28422162276...
28422162279....
28422162280...
28422162283...
28422162286...
28422162299...
28422162292....
28422162297....
28422162298...
28422162301....
28422162302...
28422162303...

021/009
.021/008
021/611

021/012

021/627
021/002
021/004
021/028

022/001
022/004

022/G10

022/031

.022/008
022/005

...023/013
...024/006




..025/013
....028/003

28422162304....

022/006

...023/017
....024/007
..025/017
...028/004

28422162307....

022/007

...023/014
....024/008
..025/014

28422162310...
28422162314...
28422162315...
28422162316...
28422162321....
28422162325....

...028/002
.022/032
022/016 -
022/017
022/015

022/013
022/012

...033/048

28422162327....
28422162330...
28422162335....
28422162336...

022/014

.022/008

022/002

.022/011

....023/023
....025/023

28422162338....
28422162352....
28422162354...
28422162356..
28422162357....
28422162362....

022/003
024/002

.024/001
..024/003

024/004
023/019

...024/005
....025/019

....028/005
28422162367....

023/066

...024/024
..025/057

28422162390....

...025/008
. 28422162395....
..025/009

28422162398....023/010

023/008

023/009

....025/010

28422162406...

28422162416...

.023/011
..025/011
28422162410....
...025/006
023/016
..024/023

023/006

....025/016

28422162420...

28422162424..

....045/003
....060/017
....070/005
28422162417....
...025/063
024/028
....028/025
28422162423....
...025/032
.025/030

023/065

023/033

28422162430....
28422162431...

028/020

.023/024

....018/013

28422162432...

023/025

....024/010
..025/024
....028/006

28422162435....
2842216244¢...

028/007

.023/004

....025/004

28422162446..

..023/005

....025/005

28422162455....

023/012

....025/012

© 28422162458...

.023/007

. ....025/007
28422162462....
28422162463....
28422162472....

025/021
025/022
023/003

....025/003

28422162481..

' 28422162482..

..023/028
..025/027
.023/062

....025/060

28422162490..
28422162531...
- 28422162542....
28422162545....
28422162547....
28422162550..
28422162555....
28422162562...
28422162563...
28422162570....
28422162572....

..025/028
.023/000

023/034
023/035
023/032

..023/031

024/019

.023/021
.023/022

023/029
023/030

....025/029
....071/064

28422162573....

023/001A

....025/001

28422162574....
28422162575....

071/065
023/068

....025/067

28422162610..

..029/006

....030/005

28422162615....
28422162616...
28422162617...
28422162619..
28422162620..

026/027

.026/032
.026/033
..026/015
.026/026

...050/012
....060/035

28422162625....
28422162629...
28422162632....
28422162645..
28422162647..
28422162650...
28422162651....
28422162652....
28422162655....

025/041

.025/040

025/031

..026/002
.026/001
.026/004

026/003
026/005
026/008

28422162674..
28422162711..
28422162721..
284221627217..
28422162728..
.. 28422162736..
28422162742..
28422162756..
28422162762..
28422162766....
28422162768....
284221627639....
'28422162770...
28422162773....
28422162775....
28422162776....
28422162777..
28422162778..
28422162786..
28422162789....
28422162791....
28422162801....
28422162808....

.015/015
.027/001
.027/002
.027/010
.027/011
.027/012
..027/003
.027/006
..028/010

027/004
027/018
027/007
.027/005 -
028/008
029/016
027/008

..027/013
..029/013
..028/001

028/021
028/009
029/001
029/004

...030/003

284221628....029/005
....030/004

28422162812..
28422162813....
28422162814...
28422162815....
28422162819...
28422162823...
28422162825...
28422162829....
28422162830....
28422162831..
28422162833..
28422162861...
28422162862...
28422162872....
28422162876....
28422162878...
28422162879...
28422162880....
28422162890..
28422162891...
28422162892...
28422162893....
28422162901....
28422162902..
28422162903..
28422162904....
28422162934....
28422163346....
28422163%41...
28422163945...
© 28422163949....
28422163957...
28422163961...
28422163965....

..029/007

029/018
029/022
029/023
.029/003
.029/002
029/028
30

029/029

..029/035
..027/033

.030/001
.030/002
030/007

.030/009
.030/010
030/011

..030/013

.030/014
.030/015
030/016
030/018

..030/019
..030/040

030/039
027/017
021/041
.019/002
019/002A
019/002G
.019/003A

.019/002F

021/003

030/006 -

28422163970...
28422164003...
28422164004....
28422164005....
28422164462....
28422164790....
28422164795....
28422164797....
28422164802....
28422164803...
28422164930..
28422164931....
28422165021....
28422165026...
28422165050...
© 28422165052....
-28422165053....
28422165054....
28422165059...
28422165061..
28422165062...
28422165067..
28422165070....
28422165071....
28422165082...
28422165086....
28422165087...
28422165090..
28422165100....
28422165101....
28422165108....
28422165110...
28422165116...
28422165118....
28422165120...
28422165121....
28422165122....
28422165123..
28422165124..
28422165127..
28422165129..
28422165130...
28422165132....
28422165134....
28422165137...
28422165138..
28422165141....
28422165142....
28422165143...
28422165146...
28422165149....
28422165155..
28422165157...
28422165158....
28422165161....
28422165162...
28422165163...
28422165167...
28422165170....
28422165171..

.019/002H
.076/019

076/002
076/001
052A/039
058/046
058/045
041/016
008/021

.008/022
..057/057

057/072
032/018

.032/006
.035/010

035/011
035/012
035/013

.019/014
.011/001A
.011/020A
..019/005

076/011
076/012

.075/002

075/003

.075/004
..075/005

011/048
011/037
036/007

.003/001
.003/082

003/016

.003/022

003/023
003/024

..003/025
..003/026
..003/083
..003/060
.003/030

003/031
003/033

.003/021
..003/036

003/037 -
003/045

.003/040
.003/044

003/041

..003/046
.003/047

003/056
003/058

.003/061
.003/057
.003/042

003/067

.003/075




28422165172..
28422165173...
28422165175....
28422165177....
28422165180....
28422165181...
28422165182....
28422165185...
28422165190....
28422165192...
28422165194...
28422165196..
28422165197....
28422165198....
28422165202..

28422165203...
28422165206....
28422165207....
28422165208....
28422165211....
28422165212....
28422165213....
28422165214...
28422165215....
28422165216....
28422165217....
28422165218....
28422165219...
28422165220....
28422165222....
28422165223....
28422165226....
28422165242..
28422165247....
28422165250....
28422165257....
28422165258....
28422165267....
28422165268...
28422165270....
28422165274...
© 28422165275..
28422165276....
28422165278...
28422165283....
28422165284...
28422165291....
28422165292....
28422165294....
28422165299....
28422165300...
28422165303....
28422165305...
28422165308....
28422165309...
28422165310...
28422165311....
28422165312...
28422165313...

..003/053
.003/087

003/079
003/078
003/084

.003/085

003/086

.003/002

003/003

.003/004
.003/099
..003/100

003/106
003/107

..003/005
....004/001
.004/002

004/019
004/020
004/021
004/003
004/004
004/005

.004/006

004/017
004/018
004/007
004/022

.004/008

004/009
004/010
004/011
005/020

..005/009

005/007
043/050
005/008
005/019
005/012

.003/118

003/006

.003/012
..003/009

003/008

003/094

003/007

.003/014

002/001
002/002
002/007
002/020

.002/007

002/013

.002/014

002/009

.002/012
.002/003

002/030

.002/034
002/035

28422165392...
28422165393...
28422165397....
28422165398....
28422165400...
28422165428...
28422165557...
28422165711....
28422165848....
28422165850....
28422165851....
28422165852...
28422165853....
28422165854....
28422165855....
28422165856...
28422165857...
28422165858....
28422165859...
28422165860....
28422165861...
28422165863....
28422165864....
28422165866...
28422165867....
28422165868....
28422165869....
28422165870....
28422163871....
28422165872....
28422165873...
28422165874....
28422165875....
28422165876....
284221658717....
28422165878...
28422165879...
28422165880...
28422165887....
28422165888...
28422165889....
28422165903...
28422165904....
28422165905....
28422165918...
28422165920....
28422165922....
28422165923...
- 28422166533....
28422166534...
28422166535....
28422166536....
28422166537...
28422166640....
28422166799...

.040/001
.040/007
043/040
043/030
.043/011
031/011
.053/003
065/025
005/004
003/105
003/111
.007/013
007/006
007/001
007/017
.007/031
.007/008
007/003
.007/028
007/002
.007/021
007/034
007/032
.007/004
007/029
007/005
007/037
007/016
007/007
007/038
.007/014
007/012
007/036
007/030
007/026
.007/009
007/027
.007/035
067/031
.005/002
007/015
073/006
073/007
073/040
073/008
074/008
073/018
.075/008
073/039
073/038
073/028
073/043
.073/046
074A/003
023/002

....025/002

28422166800....

023/067

-...025/066

28422166816...
28422166817...

.009/041
021/055

....061/002

28422166818....
28422166824....
28422166825...
28422166836....
28422166837....
28422166838....
28422166894....
28422166895...
28422166896....
28422166901...
28422166902....
28422166905...
28422166911...
28422166914....
28422166915....
28422166929....
28422166930....
28422167049..
28422167056....
28422167064....
28422167086....
28422167087....
28422167088...
28422167089....
28422167246....
28422167247...
28422167247....
28422167248...
28422167249....
28422167251...

013/041
057/031
.057/030
030/041
030/042
027/022
008/054
.008/055
008/057
.021/056
021/057
021/061
029/037
030/001A
030/002A
052A/029
021/058

.003/002A

021/005
003/001A
052A/050

.052A/009
052A/006
043/070
.043/055
043/055
.043/053
043/041
.042/004

....043/013

28422167256....
28422167257...
28422167258....
28422167259....
28422167260...
28422167261...
28422167262....
28422167263..
28422167264....
28422167268...
28422167270....
28422167271...
28422167272...
28422167273....
28422167274...
28422167444...
28422167445....
28422167512...
28422169194....
28422262951...
28422263154...
28422263166...
28422263192...
28422263193...
28422362964....
28422362983...
28422362987....
28422362998....

043/035
.043/034
043/033
043/032
043/031
.043/052
043/036

..043/044

043/045
.043/049
043/047
043/042
043/043
043/058
.043/048
055/018A
055/020A
008/030
011/029
.058/001
.059/017
058/012
058/028
058/026
059/019
.060/001
060/002
060/005

052A/010 .

28422363002...
28422363003..
28422363008....
28422363010...
28422363013....
28422363014...
28422363015....
28422363022..
28422363024...
28422363025...
28422363043..
28422363048....
28422363053...
- 28422363060...
28422363062...
28422363062...
28422363064...
28422363101....
28422363103...
28422363105...
28422363107....
28427363109...
28422363112...
28422363120....
28422363122....
28422363124...
28422363126...
28422363127...
28422363131....
28422363135....
28422363136..
28422363140..
28422363141..,
28422363144,
28422363152...
28422363153...
28422363157....
28422363131...
28422363171....
28422363173...
28422363176..
28422363177..
28422363180....
28422363181....
28422363182...
28422363191...
28422363197....
28422363200...
28422363204....
28422363209....
28422363210....
28422363214....
28422363217...
28422363252....
28422363259...
28422363265....
28422363268...
28472363277...
28422363282...
28422363283....

.060/006

.060/007

060/008
.060/009
060/011
060/012
060/013

..060/016

.060/068
060/015

.060/022

060/026
.060/028
.060/032
060/033
060/033
060/021
058/009
058/031
.059/001
059/002
059/006
059/003
059/007
059/009
.059/008
.059/010
.059/011
059/012
059/013

..059/045
.058/039

058/040
059/015
059/004
.059/016
059/018
058/010
058/014
058/014B

..058/013
.058/015

058/020
058/020A
058/020B
.058/027
058/019
.058/021
058/022
058/033
058/061
058/034
058/032
062/001
062/002
063/001
.063/003
063/002
062/006
063/004




28422363284...
28422363285...

28422363286..

28422363289.
28422363291...
28422363293...
28422363295...
28422363296...
28422363297...
.063/007.

28422363301

062/024A
.062/029

.062/024

...062/008

e

28422363303...
28422363305...

28422363307..

28422363345..

28422363382..

28422363405.
28422363407..
28422363409..
28422363414...
28422363417...
28422363419...
28422363420...
28422363461...

.062/007
.063/005
062/045:
.062/005
.063/006

1063/008
.063/012

.063/013
28422363309...
28422363312...
28422363314...
28422363316...
28422363318...
28422363320...
28422363323...
28422363326...
28422363331...
28422363332...
28422363334...
28422363340...
28422363341...

.063/010
.063/011
.063/009
.063/018
.063/019
.063/017
.063/014
.063/015
.063/020
.063/028
.063/021
.063/022
.063/023

.065/021
28422363349...
28422363353...
28422363358...
28422363373...
.061/001
28422363386...
28422363388...
28422363391...
28422363394

.065/020
.065/028
.065/022
.061/051

.061/024
.061/026
.061/012

...061/005
28422363397..
28422363400..

..061/006
..061/004

...061/049

28422363470..

28422363985...
28422363988...
28422363990...
28422363991...
28422363992...

..061/046
..061/047

.061/039
.061/042
.061/050
.061/009
.058/043

.062/044
28422363473...
28422363474...
28422363476...
28422363494...
28422363972...
28422363973...
28422363976...
28422363983.

.059/048
.058/042
.058/041
.058/047
.072/001
072/042
.072/019

..072/027

.072/028
.072/029
.072/031
.072/030
072/025

28422363994....072/032 28422463560..
28422363997....072/035 28422463641..
28422363998....076/018 28422463643..
28422364511....066/027 28422463645...
28422364514....066/028 28422463662....
28422364518....066/026 28422463675...
28422364541....066/007 28422463762...
28422364544....066/008 28422463766
28422364546....066/009 28422463771...
28422364548.:..066/010 28422463775...
28422364551....066/011 28422463779....
28422364555....066/012 28422463858...
28422364558..,066/013 - 28422463922...
28422364562....066/014 28422463931....
| 28422364566....066/015 . 28422464002...
28422364568....066/016 28422464403....
28422364570:....066/017 - 28422464406....
28422364572....066/018 - 28422464409...
28422364573....066/019 28422464942....
© 28422364574...066/020 . 28422464945....
| 28422364577....066/021- - 28422666874....
. 28422364580....066/022 28422666875....
28422364583....066/023 28422666887....
28422364584....066/024 28422860433...
28422364592....066/038 28422860434....
28422364601....066/005 28422860435....
28422364604....066/004 28422860436....
28422364606....066/033 28422860437...
28422364608....066/002 28422860438....
28422364614....066/003 28422863963...
28422364621....066/001 28422864035...
28422364661....063/046 28422864036...
28422364665....063/047 28422864045...
28422364741....070/018 28422864050...
28422364743....070/019 28422864053...
28422364825....062/021 28422864057...
28422364837....064/001 28422864060..
28422364846....064/003 28422864061..
28422364847....064/004 28422864065..
28422364854....064/005 28422864070..
28422364856....064/010 28422864074...
28422364861....064/012 28422864075...
28422364867....062/011 28422864077....
28422864080....
28422364872....062/009 28422864084....
28422364875....062/010 28422864087....
28422364878....062/012 28422864088....
28422364881....062/014 28422864096....
28422364884....062/017 28422864100....
28422364887....062/020 28422864104....
28422364890....062/013 28422864108.....
28422364893....062/015 28422864111....
28422364898....062/019 28422864114....
28422364900....062/018 28422864117.
28422364903....062/016 28422864119..
...064/006 28422864122...
28422365730....072/014 © 28422864160...
28422463521....058/001A 28422864162....
28422463558....060/001A 28422864164...
28422463559.

...060/008A 28422864168...

.060/009A
.058/009A
.058/031A
.059/001A

058/010A

.058/032A
.062/001A
.063/006A
063/007A
065/021A

065/020A

.061/026A
059/048A .

058/047A

072/001A

071/057
071/059

.071/058

062/009A
062/010A
049/048
049/046 -
049/050

.035/034 -

035/035
035/036
035/037

.035/038

035/039

.010/056
.071/039
.071/026
071/025
.071/002
.071/003
.071/003A
..071/006
.071/060
.071/061
.071/010
.071/001
071/011

071/011A
071/012
071/008
071/009
071/024
071/040
071/043
071/042
071/044
071/028
071/030

..071/027
.071/029
.071/013
.068/012

068/011"

.068/015
.068/009

28422864172.
28422864175..
28422864178..
28422864180..
28422864185...
28422864186...
28422864200....
28422864202...
-28422864206....
- 28422864245....
28422864276...
28422864280...
28422864697....

..068/010
.068/013
.068/014
.071/045
:067/001
.071/070

068/003

.067/028

067/029
067/003

.071/048
071/047

069/030

...069/030A

28422864699..

....069/030B
..069/001
..069/001A -

....069/001B

28422864730...
28422864732...
28422864735...
28422864760...
28422864762...
28422864827....
....064/017

28422864830....062/025

1069/024
.069/027
.069/025
.069/028
.069/029

062/022

064/011

28422865066..
28422865321...
28422865323...
28422865326...
28422865327...
28422865330...
28422865331...
28422865332...
28422865333..
28422865334..
28422865337..
28422865338..
28422865339..
28422865342..
28422865343....
28422865346....
28422865349....
28422865351....

28422865354

" 28422865355...
28422865356....
28422865982....

..010/053
.010/001
.010/002
.010/003
.010/004
.010/005
.010/006
.010/007
..010/008
..010/009
.010/010
.010/011
.010/012
.010/013

010/014
010/015
010/017
010/018

....010/019
.010/020

010/021
069/015

....069/015A
....069/015B

28422866080....
28422866095..
28422866100....
28422866110...
28422866112....
28422866125....
28422866131....
28422866151...
28422866160....

069/002

..070/001

070/002

2070/003

070/007
070/010
070/011

.070/020

069/003




....069/003A
....069/003A
_ 284228661....069/007
...069/007A
....069/007B
28422866166....069/008
....069/008A
....069/008B
28422866170....069/013
...069/013A
....069/013B
28422866220....069/016
....069/016A
....069/016B
28422866226....069/017
....069/017A
...069/017B
28422866230....069/018
....069/018A
...069/018B
28422866238....069/019
...069/019A
....069/019B
28422866239....069/020
: ....069/020A
...069/02B
28422866240....069/021
....069/021A
...069/021B
28422866505....073/003
28422866506....073/004
28422866507....073/005
28422866520....073/024
28422866522....073/029
28422866525....073/030
28422866527....073/031
28422866530....073/032
28422866531....073/033
28422866532....073/034
28422866562....073A/004
28422866570....073/006
28422866595....073A/007
28422866599....073/001
28422866600....073/041
© 28422866601....073/042
28422866602....073/044
28422866603....073/047
28422866604....073/048
28422866612....073/002
28422866614....073/014
28422866615....073/015
28422866625....073/017
28422866626....073/009
28422866635....074A /008
28422866636....073/052
28422866639....074/009
28422866641....074/038
28422866643....060/074
28422867170....052/010
28422867171....052/043

28422867172....
28422867173...
28422867174....
28422867175....
28422867176..
28422867178...
28422867179....
28422867180...
28422867181....
28422867182...
28422867183....
28422867184...

052/038
.052/042
052/017
052/013

..052/012

.030/045
030/046
.030/047
030/048
.030/049
030/036
027/035

....033/037

28422867185....
28422867186...
28422867187...
28422867188...
28422867189...
28422867190...
28422967152....
28422967153....
28422967161...
28424002501...

28424002607.

052/041
.052/039
1052/002
.052/029
.052/030
.052/001
063/052
063/053
.072/060
074A/006

..074A/001
28424002608...
28424002621....
...074/053
28424002622...
28424002661...
28424002803....
. 28424002913...
28424002995...
28424002996....
28424003013:..
28424003023....
28424003031....
28424003064...
28424003087...
28424003092...
28424003200....
28424003201...
28424003212...
28424003213....
28424003214....
28424003215....
28424003216....
28424003217..
28424003218...
128424003219...
28424003220...
28424003227...
28424003326...
28424003349....
28424003350....
28424003351...
28424003352...
28424003353....
28424003354....
28424003355...
28424003527...

.074A/005
057/083

.057/082
.056/001A
074/051
.030/050
.054/004
054/009
.054/007
052/024
054/006
052A/095
.052/026
.054/005
074A/0311
.074/050
074/040
074/041
074/042
074/043
074/044

..074/045

.074/046
074/047
.074/048
.074/011
.074/001
074/012
074/013
.074/010
.074/002
074/003
074/004
.074/005
.030/051

10

28424003529...
28424003536...
- 28424003537...
28424003668...
28424003767...
28424003768...
284240037717...
28424003937...
28424004013...
28424004152..
28424004436...
28424004614....
28424005473....
28424102149...
28424103251....
28424103252....
28424103253....
28424703362....
28424704098..
28425012482...
28425012504....
28425012505....
28425012511...
28425012512...
28425013199....
28425013218....
28425212386..
28425212416....
28425213136....
28425312422...
28430422930...
28431324646....
28480249580....
28480249582....
28480249583....

.030/052
.003/089
.003/072
.073/035
.052/020
052/021
.074/049
074A/029
.032/026

..060/014

074/007
054/012
056/002
.052/033
060/018
060/019
060/020
032/025

..027/021

.005/014
003/020
003/117
.005/005
.005/006
053/032
051/019

.063/051A

060/004
065/015
.063/051
067/030
0307053
072/002
072/003
031/021

....072/004

28480550122....
28480649336....
28480649337...
28480649338...
28480649339...
28480649340...
28480649344...
28480649346..
28480649347....
28480649348...
28480649350....
28480649359....
28480649366...
28480649370...
28480649377....
28480649378....
28900490193...
28901790389...

002/004
067/019
.068/008
.068/002
.067/005
.067/007
.067/004

..067/014

067/015
067/020
067/021
068/007
.068/006
067/008
068/004
068/005
.057/023
.031/033

....072/013

28901790391...
28901987363...
28901987365..
28901987366....
28901987382....

.001/007
.057/036B

.057/036A

057/036
057/043

28901987383....
28901987389....
28901987405...

072/061
057/013 -
057/042

....072/038

28901987418...
28901987427....
28901987442...
28901987463...
28901987474....
28901987475...
28901987479...
28901987480....
28901987487...
28901987510....
28901987511....
28901987512...
28901987525....
28901987551....
28901987576...
28901987584..
28901987594..
28901987595..
28901987596....
28901987600....
28901987605...
28901987628...

.074/014
057/006
.057/041
057/007
057/015
.043/056
.057/069
057/071
.057/003
057/033
057/032
074/015
043/068
057/024
073/036

..057/037
..057/038
.057/038A

057/038B
074A/011
.057/078
.057/020

...072/0640

28931987630..
28501987632..
28501987638...
28%01987640....

..057/021
..074/016

.057/018
057/019

. ...057/048
....072/039

289G1987649...
28901987660..
289G1987661..
28901987671....
28901987720..
28901987721...
28901987732...
28901987744....
28901987748...
28901987749...
28901987780....
28901987789....
28901987790...
28901987791....
28901987794....
28901987800....

.057/061

..074A/014
..074A/013

057/016

.057/044A

057/044
.073/051
074A/012
.057/066
057/067
057/060
057/054
057/035
057/073
057/034
057/014

...072/041

28901987841...
28901988336....
28902087841...

057/029
057/046
.007/023

....013/048

28990388665...
28990388666....
28990388676....
28990394885...
28990486893...

.003/050
010/026
052A/052
.014/016
.046/007

....049/059




28990486894...
28990486895....
28990486896..

2899048689..

28990486900..
28990486906...
28990487311...
28990587010....
28990587018....
28990587025...
28990587050...
28990587057....
28990587077...
28990587079....
28990587115...
28990587128....
28990587163....
28990587166....

28990587200....
28990587235....
28990587244..
28990790753...
28990790758....
28990791325....
“ 28990791344....
28990791357....

28990791373...
28990791388...
28990791389...
28990791398...

28990791422...
28990791449....
28990791474....
- 28990791480....
28990791500....
28990791506....
28990791525..
28990791538...
28990791544...
28990791558....
28990791571...

28990791582....
28990791587....
28990791589...
28990791619....
28990791632....
28990895124..
28990895135..
28990895155..
28990895179....
28990895227....

.045/004
070/009
..069/048
....070/013
..060/038
...067/022
.026/013
.064/009
.060/039
067/002
059/026
.071/017
.060/042
059/023
005/013
002/005
.059/028
003/103
003/032
031/018
..072/005
010/050
010/049
.002/016
.056/011
065/011
065/016
051/025
003/052
...010/052
.065/006
.056/013
.056/006
022/033
..023/064
...024/025
..025/062
...028/022
.055/023
054/003
053/023
053/033
013/031
053/024
.053/025
.013/030
.003/104
051/027
013/012
...014/035
013/043
056/003
.009/027
031/004
031/006
.065/024
.052A/001
.052A/046
052/032
052A/084

28990895231...

052A/034

..052A/093 .

28990895232....
28990995236....
28990995237....
28991088200....
28991088729....
28991091180....
28991091186...
28991091204...
28991091215...
28991091216..
28951095190..
28991095192..
28991186126..
28991186149..
28991186150..
28991286217....
28991286221....
28991288621....
28991288623....
28991295245....
28991295753....
28991295758...
28991386252....
28991386255..
28991790575....

052A/027
052A/054
065/030
003/043
071/041
065/009

.051/029
.050/024
.014/021
.014/017
.057/074
.052/025
.037/007
.020/027
..016/030

065/001A
051/014
065/018
065/018A
054/013
055/016A

.055/016

037/006

..057/045

023/060

....025/058
....049/041

28991790617....
28991790618....
28991790646...

039/019
039/012

.024/026

....028/024

28991790657...
28991790676..
28991790678..
28991790727...
28991988539...
28991988543....
28991988565....
28991988566....
28991988570....
28991988588....
28991988589....
28991988611....
28991988512..
28992392482...
28992392484...
28992392485...
28992392525....

.071/050A
.061/003
..050/028
.071/050
071/071

071/004
025/046
025/042
048/012
049/057
049/049
061/031

..059/051

052A/077
052A/067
052A/087

026/006

...057/022A

28992686680..
28992686733....

..049/1058

009/020

...014/041

289926867170...
28992686782....
28992686783....
28992686805...
28992686831..
28992686834...

.041/007

046/032
047/002

.071/005
..013/005
.045/008

i1

28992686846....
© 28992990226..
28992990227..
289929%0252..
28994983347..
28994986284..
28994986307..

28994986311...

065/002

.072/011
.002/021
.031/022
.047/035
.052/010
.036/035
. 043/017
...044/020
...046/017
...049/004
035/014

....044/003

28994986315...
28994986320....
28994986324....
28994986325....
28994986344....
28954986350..
28994986351..
28994986363..

042/017

044/015
036/038
035/003
035/031

.040/012
.047/032
.069/037

..069/037A
..069/037B

28994986397...
28994986415....
28994986458....
28994986505....
28994986510..
28995190248....

052/022

030/057
061/027
072/623

..051/009

031/023

..072/012

28995190260....
28995289877...
28995995351....
28996191254....
28996191255...
28996191743....
28996291811....
28996291812....
28996291813....
28996291817....
28996292360..
28996292364..
28996292370...

002/032

052A/053

053/001
0524/017

052A/019

010/048
065/012
056/017
051/023
010/045

..059/036
.004/013
.009/035

..014/044

28996292372....

008/060

....041/004

28996292379..
28996292382...
28996292385...
28996392358...
289596595521..

28996595522...
28996595529....
28996595530..
28996595531....
28996595538....
28996595540...
28996595546....
28996595548...
28996595556...

.059/031
010/046
015/017
010/016
.016/029
071/021

029/017

..020/010

020/017
050/025

013/036

039/032

.009/040
014/032

28996595558....
28996595579...
28996595584...
28996595591....
. ..067/024
28996595595....
28996595609....
. 042/025

..044/014

..045/026

...046/025

..047/038

...062/027

.060/062
023/026
024012
...028/019
..067/010
021/016
..023/027

..025/025
28996595617....
28996595621....
. ....060/041

28996595610..
28956595612...

28996595613...

28996595623...
28996595640....
289963595643....
28996595648....
28996595650....
' 28996595651..
28996595671..
28996595672...

014/031

003/059
.003/013

036/031

003/038
003/095

061/043
050/027

...060/044
025/026

029/014
067/009
063/029
059/033

..060/040
.013/035
.009/010

..014/038

28996595692....
28996988321....
28996988322....

...042/016
....044/012
....046/013
28696988324....
28996994516...
28996994520...
28996994523...

014/037
052/007
036/022

047/017

.041/028
.013/019
.052/005

..052A/096

28996994536....

052A/086

....065/026

28996994538...
28996994539...
28996994548...
28996994558....
28996994567....

.041/012
0524/021
0524/015

054/015
054/017

...055/032

28996594568....
28996994581...
28996994657...
28996594674...

0355/030

052/027
.043/029
052A/047

....065/02%

28996994675...

052A/088

...065/§23




28996994676....052/040 28997488084....057/040

28996994679....052A /055 28997488088....040/021
28996994680....052/031 © 28997488088....040/021
28996994695....052A /085 - 28997488092....012/010
28996994712....052A/071 28997488095....036/040
28996994716....052A/048 ....042/014
28996994721....054/023 ....043/012
28996994722....052A /003 ....046/010
28997090806....007/011 28997488096....042/0153
28997090808....003/074 28997488097....042/015
28997090810....002/023 ....046/008
28997090811....010/037 289974881....047/026
28997090823....013/045 28997488115....069/031
....043/071 ....069/031A .
28997090835....053/005 ....069/031B
28997090851....052A/014 28997588166....071/032
...065/027 289975880168....063/024

28997090855....052/028
28997090860....052A /020
28997090869....041/015
....054/016
....055/033
28997090881....003/113
28997090900....052/006
' ...052A/011
....053/039
28997090902....052A/018
28997090917....055/031
-28997090918....043/046
28997090921....002/027
28997090922....003/064 '
_ ...010/023
28997090933....053/014
28997090946....054/014
28997090982....003/077
28997287693....074/054
28997287705....074/023
28997287934....033/041
- 28997288144....074A/017
28997289350....041/002
28997294785....040/005
28997387965....030/035
....074/021
28997387967....074A/016
28997387970....035/024
28997387973....049/005
28997387974....071/031
28997387980....063/025
28997388003....003/088
....053/009
28997388027....053/018
28997388028....010/025
28997388030..../051
28997388036....046/016
28997388038....061/037
* 28997388040....047/023
28997388041....026/009
28997388044....030/056
28997388047....044/017
28997488075....074/020




ABULKA

1

13

-

L jejoL

o



TABULKA 001

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-§12 TABULKA: 001
ez - . z
Lis. Rog. {(’atalogove chhodm’ KZ Nézev zboii Kusy Provedeni
poZ. dislo ¢islo zboZi .
i 83 4221603037 28 4221 60303 0 8 Osa 001
2 83 9928939642 N Zéavlagka 30 x 125 TGL 3315310 001
3 83 4221603100 28 4221 60310 0 9 Htidel 001
4 83 4221603125 28 4221 60312 0 7 Hfidel 004
5 83 4221603158 28 4221 60315 0 4 Objimka 004
6 83 9964917264 N Pojistny krouZek 40 TGL 0471 002
7 83 9017903915 28 9017 90391 0 7 Diskové kolo DW 16 x 30 G58 002
8 83 4223657337 "N Duse 15-30 002
10 83 9935933566 N Sroub M20x 1, 5x 40 TGL 096188 014
1 83 9961911583 N PruZnd podloZka B 20 TGL 7403GZN 014
12 83 9967939853 N Zalicovany kolik 16 x 40 TGL 7410 004
13 83 9920925507 N KuZelova maznitka ASTGLO071412 004
14 83 9932933214 N Sroub M16 x 55 TGL093188GZNC 004
15 83 9961911462 N PruZnd podiozka B16TGL7403GZNC 004
16 83 9950896841 N Matice M16 TGL09346GZN 004
17 83 9934933286 N Sroub M16 x 1,5 x 75 TGL096088 004
18 83 9950897393 N Matice M16 x 1,5 TGL09346GZN 020
83 N N PodloZny klin 601 TGL9621 002
20 83 9928939208 N 601

PruZna zavlatka 15 TGL3316121

14




TABULKA 2

15

AN S

43



TABULKA 002

STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 002
Cis.  poy, ~ Katalogové Obchodni KZ  Nazev zbo% Kusy Provedeni
poz. &islo ¢islo zbozi ‘

1 83 4221652912 - 28 4221 65291 0 3 Celni ozubeny pfevod 002
2 83 4221652920 28 4221 65292 0 2 Sk¥itt 001
3 83 4221653101 28 4221 65310 0 9 Viko skiiné 001
4 83 4805501227 28 4805 50122 0 0 Viko 001
5 83 9905870798 28 9905 87079 0 0 Gufero D 40 x 72 x 10 001
6 83 9902890915 10 7063 08000 0 4 Kuli¢kové loZisko 6308 002
7 83 4221652945 28 4221 65294 0 0 Htidel 001
8 83 4221653005 28 4221 65300 0 1 Viko 001
9 83 4221653087 28 4221 65308 0 3 Podlozka 001
10 83 4032810417 28 4032 81041 0 2 Pojistna podlozka 001
11 83 9902892388 10 7422 14300 0 6 Vaieckové lozisko NUP2214 001
12 83 4221653095 28 4221 65309 0 2 Rozpérny krouzek 001
13 83 4221653038 28 4221 65303 0 8 Celni kolo s pHmymi zuby 79Z 001
14 83 4221653054 28 4221 65305 0 6 Pouzdro 001
15 83 9902889778 10 7222 21800 0 0 Vale¢kové loZisko 22218 001
16 83 9905872445 28 9905 87244 0 9 Gufero D120 x 160 x 12 001
17 83 9933933898 N Sroub M10 x 16 TGL 093348 004
18 83 9964917264 N Pojistny krouZek 40 TGL0471 001
19 83 9964917906 N Pojistny krouZek 160 TGL0472 001
20 83 4221652994 28 4221 65299 0 5 Pfirubovy &ep 001
21 83 9929902277 28 9929 90227 0 3 Cep kola AM20 x 1,5 x 50 TGL22251 016
22 83 9935931636 N Sroub M10 x 1 x 20 TGL096188 002
23 83 9970908103 28 9970 90810 0 -9 Tés. krouzek A10 x 16 TGLO7603VF 002
24 83 9933933873 N Sroub M10 x 20 TGL093348 004
25 83 9961911085 N Pruzna podloZzka B10 TGL7403 008
26 83 9946937085 N Zav. $roub M26 x 1,5 TGL076045 002
27 83 9970909217 28 9970 90921 0 5 Tés. krouZek A26 x 32 TGL07603VF 002
28 83 9933959095 N Sroub M8 x 25 TGL093348 010
29 83 9961920061 N Pruzna podlozka 8 TGLO137GZN 010
30 83 4221653118 28 4221 65311 0 8 Tésnéni 001
31 83, 9961912375 N PruZna podlozka 20 TGL22306 016
32 83 9951902607 28 9951 90260 0 5 Matice kola CM20 x 1,5 TGL222526 016
33 83 9933957807 N Sroub M12 x 30 TGL0933109 002
34 83 4221653126 28 4221 65312 0 7 Licovana podlozka 0,5 mm 000
35 83 4221653134 28 4221 65313 0 6 Licovana podiozka 0,2 mm 000

16




TAEULTA 3




TABULKA 003

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 003
Cis. Roé. E('atalogove gbChOdn,l, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. Cislo Cislo zboZi

i 83 4221651108 28 4221 65110 0 1 Pievod kompletni 001
1A 83 4221670641 28 4221 67064 0 4 Pievodovka s Celnim ozub. kolem 001

2 83 4221651856 28 4221 65185 0 2 Prevodova skiii 001
2A 83 42216710498 28 4221 67049 0 3 Pievodova skfiit 001

3 83 4221651903 28 4221 65190 0 5 Brzda prava 001

4 83 4221651928 28 4221 65192 0 3 Brzda leva 001

5 83 4221652020 28 4221 65202 ¢ 0 Diferencial 001

6 83 4221652703 28 4221 65270 0 8 Téleso 001

7 83 4221652832 28 4221 65283 0 3 Vodici ty¢ 001

8 83 4221652760 28 4221 65276 0 2 Vacka 001

9 83 4221652752 28 4221 65275 0 3 Brzdovy $palik 001
10 83 9961920020 N Pruzna podlozka 12 TGL0137 001
1t 83 9933958808 N Sroub M12 x 16 TGL093348 002
12 83 4221652744 28 4221 65274 0 4 Cep 001
13 83 9965955847 28 9965 95584 0 5 Hranolové pero A5 x 5 x 20 TGL9500 001
14 83 9960922337 N Podlozka 17 TGL17774ST 002
15 83 9964917143 N Pojistny krouZek 16 TGL0471 001
16 83 9963949360 N Zavlacka 2 x 16 TGLO94STGCD 002
i7 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 012
18 83 9933959825 N Sroub M8 x 30 TGL093348 001
19 83 9933958012 N Sroub M8 x 16 TGL09334.8 001
20 83 4250125044 28 4250.12504 ¢ 5 Htidel s pfimymi zuby 18Z 001
21 83 4221651374 28 4221 65137 O 0 Pouzdro 001
22 83 4221651204 28 4221 65120 0 9 Hridel 001
23 83 4221651212 28 4221 65121 0 8 Piimozubé &elni kolo 4327 001
24 83 4221651220 28 4221 65122 0 0 Pfimozubé &elni kolo 30Z 001
25 83 4221651237 28 4221 65123 ¢ 6 Ptimozubé &elni kolo 187 001
26 83 4221651245 28 4221 65124 0 5 Hfidel s &elnim kolem 001
27 83 9902890997 10 7063 11000 ¢ 7 Kulickové lozisko 6311 C3 001
28 83 9902890521 10 7062 08000 © 6 Kuli¢kové loZisko 6208 003
29 83 9902890907 10 7063 07000 © 6 Kulickové lozisko 6307 001
30 83 4221651300 28 4221 65130 0 7 Kryt spojky 001
31 83 4221651325 28 4221 65132 0 5 Pouzdro 001
32 83 9905871637 28 9905 87163 ¢ 7 Gufero D55x 72 x 10 001
33 83 4221651341 28 4221 65134 0 3 Vodici ty¢ 001
34 83 9960922546 N Podiozka 21 TGL8328GZN 002
35 83 9963950040 N Zavlacka 4 x 32 TGL094ST 001

18




STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 003
Cis. Ro¢. 5{’atalogove 9bchodn:’ KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. cisto Cislo zbozi

36 83 4221651382 28 4221 65138 0 9 Zasouvaci vidlice 001
37 83 4221651413 28 4221 65141 © 4 Cep 002
38 83 9965955951 28 9965 95595 0 2 Hranolové pero A6 x 6 x 40 TGL9500 001
39 83 9920925515 N KuZelova mazni¢ka B8 TGL071412 002
40 83 4221651438 28 4221 65143 0 2 Spojkové loZisko 001
41 83 4221651495 28 4221 65149 0 6 Vysouvaci zatizeni 001
42 83 4221651671 28 4221 65167 0 4 Vysouvaci loZisko 001
43 83 9910882007 28 9910 88200 0 8 Plstény pruh 4 x 16 x 182 TGL4670 001
4 83 4221651462 28 4221 65146 0 9 Pouzdro . 001
45 83 4221651421 28 4221 65142 0 3 Voditko 001
46 83 4221651550 28 4221 65155 0 8 Radici h¥idel 002
47 83 4221651575 28 4221 65157 0 6 Zasouvaci vidlice 002
48 83 9967943263 N Val. ryh. kolik 5 x 40 TGL0147358 002
49 83 9937938858 N Val. $roub M8 x 25 TGL091288 004
50 83 9903886653 28 9903 88665 0 2 Kuli¢ka 12mmII TGL 15515 003
51 83 9973880305 28 9973 88030 O 2 TI. pruina C1,6 x 11 x 11,5TGL18395 002
52 83 9907913574 28 9907 91357 0 0 O-krouZek 22 x 2 TGL6363WS2055 002
53 83 4221651727 28 4221 65172 O 7 Viko 008
54 83 9933959095 N Sroub M8 x 25 TGL093348 008
55 83 9961910968 N Pru¥né podlozka B8 TGL7403 022
56 83 4221651583 28 4221 65158 0 5 VloZeny krouZek 001
57 83 4221651647 28 4221 65164 0 7 Viko 002
58 83 4221651614 28 4221 65161 0 0 Viko 001
59 83 9965955791 28 9965 95579 0 2 Hranolové pero BS x 10 TGL9500 001
60 83 4221651294 28 4221 65129 0 0 Vélcové ozubené kolo, 31 Z 001
61 83 4221651622 28 4221 65162 0 9 Viko 001
62 83 9933929965 N Sroub M8 x 26 TGL093348 023
63 83 9946937085 N Zav. §roub M26 x 1,5 TGL0760458 001
64 83 9970909225 28 9970 90922 0 4 Tés. krouZek A26 x 32 TGL0O7603AL 001
65 83 9933930678 N Sroub M8 x 35 TGL093388 006
66 83 9950895912 N Matice M8 TGL09346 001
67 83 4221651702 28 4221 65170 0 9 Zavrtay Sroub 001
68 83 9961911212 N PruZné podlozka B12 TGL 7403 012
69 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 012
70 83 4110087136 28 4110 08713 0 7 KrouZek 001
1! 83 9964917248 N Pojistny krouZek 35 TGL0471 001
72 83 4240035374 28 4240 03537 0 6 PodloZka klinu kliky 001

19



TABULKA: 003

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512
Cis.  po;, Katalogové Obchodni KZ Nizev zbosi Kusy Provedeni
poz. islo ¢islo zboZi
73 83 9935931636 - N Sroub M10 x 1 x 20 TGL096188 001
74 83 9970908080 28 9970 90808 & k! Té&s. krouzek A10x 15 TGLO7603AL oot
75 83 4221651710 28 4221 65171 © 2 Viko 001
76 83 9946928156 N Sroub M42 x 2 (TGL07604) x 35 00!
77 83 9970909828 28 9970 90982 ¢ 2 Tés. krouZzek A42 x 49 TGLO7603AL 001
78 83 4221651776 28 4221 65177 © 2 Vodici ty? 001
79 83 4221651751 28 4221 63175 © 4 Radici paka 001
80 83 9964917168 N Pojistny krouZek 20 TGL0471 001
81 83 4032811145 28 4032 81114 0 4 Tésnéni 001
82 83 4221651165 I8 4221 63016 © 5 Celni kolo, 18Z 001
83 83 4221651278 28 4221 65127 ¢ 2 Pfimozubé &elni kolo 432 001
84 83 4221651807 28 4221 65180 € Brzdici podloZka 001
85 83 4221651815 28 4221 65181 € ) Viko 00t
86 83 4221651823 28 4221 6318 & K Paka 001
87 83 4221651735 28 4221 65173 9 6 Tahlo 001
88 83 9973880032 28 9973 88003 ¢ 5 Tlpruz.B2,5 x 18 x 11,5 TGL18395 001
89 83 4240035366 28 4240 03536 O 7 Klin kliky 001
90 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN " 004
91 83 9960962047 N PodloZka 10,5 TGL8328GZNC 001
92 83 9963949762 N Zaviacka 3,2 x 16 TGL0O94STGCDC 001
93 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZNC 001
94 83 4221652785 28 4221 65278 © 0 Brzdové obloZeni 002
95 83 9965956093 28 9965 95609 0 5 Hranolove pero A8 x 7 x 28 TGLY500 061
96 83 9902890931 10 7063 08030 ¢ 8 Kuli¢kové lozisko 6308C3 o
97 83 9964917223 N Pojistny krouzek 32 TGL047: 001
98 83 9933929120 ‘N Sroub Mé x 12 TGLOII3S6 211
99 - 83 4221651944 28 4221 65194 ¢ 1 Hiide! 402
100 83 4221651960 28 4221 65196 © 2 : 002
i01 83 9902890521 10 7062 08000 ¢ K ¢ lofiske 6208 , 002
102 83 9964917834 N Pojistuy krkouzek 80 TGLO472 002
103 83 9905871284 28 9905 87128 © & Gufers DSOx72x 10 002
104 83 9907915447 28 9907 91544 ¢ 3 5 P 3 TGL 6365 WS2055 002
105 83 4221658508 28 4221 65850 O 6 Kolové brzda B512, pravd 0061
106 83 4221651977 28 4221 65197 0 8 Brzdovy buben 002
107 83 4221651985 28 4221 65198 ¢ 7 Piruba 002
108 83 9964917264 N Pojistny krouzek 4¢ TGL0471 002
109 83 9936938617 N Val. Sroub M12 x 22 TGLO912109 012

20




STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 003
Cis.  pog ~ Katalogové Obchodni KZ Nazev zboi Kusy Provedeni
poz. &islo ¢islo zbozZi
110 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL09388GZNC 012
111 83 4221658516 28 4221 65851 0 5 Kolova brzda E512, leva 001
112 83 9964917143 N ’ Pojistny krouzek 16 TGL0471 001
113 83 9970908810 28 9970 90881 0 4 Tés. krouZek A20 x 24 TGLO7603AL 001
114 83 4221652840 28 4221 65284 O 2 Sestihrana matice 001
115 83 84/2/1 N Indukéni snimal otafek 001
116 83 4221651181 28 4221 65118 © 3 Hfidel s &elnim ozubenym kolem 001
117 83 4250125052 28 4250 12505 0 4 Htidel 001
118 83 4221652680 28 4221 65268 0 2 Pfevodova brzda kompletni 001

21



T

y

44

8L'LL'9'Y g

w@iz'ot’st




SELIZECI MLATICKA E-512 TABULEA: 084
?Pﬁ@ﬂ@dn}r Kz Mazev ghodi Kusy Frovedend
éisle zbozi
28 4221 65202 © 0
25 4221 65203 © 9
28 4221 65211 ¢ 9 vlova
28 4221 65212 9 g il
28 4221 65213 ¢ 7 Reguladni 1 3,250
28 4221 65214 © 6 Regulatnd podiodia 3,50m
28 4221 65217 O 3 Cep satelitn diferencidln
28 4221 65219 O i Kulelovy satelit
28 4221 65220 ¢ 8 - KuZelové kolo 162
28 4221 65222 O & Vaicovy rvhovany kolik
28 4221 65223 ¢ 5 Celni kolo 732
N Broub M12 > 1,5 x 45 TGLODESE

3 Pojistka A3 TGLO463ST
Sroub M12 x 35 TGL093388 026
Matice M2 TGL (9346 018
7 Kalitkové lofisko 6212 002
5 Regulatni podiofia 3,75 mun ]
4 Regoladni podiokka 4,00mm 000
& Regulaéni podioZka 3,6mm 000

y 8 Regulaéni podiorka 3,9 mm 000
28 42 1 4 Reguladni podloZka 4,1mm 000
28 4228 65218 O 2 Reguladoi podloZka 4,7 mum 66D



PABULKA 5

2




& o

TR A

e

T35

SKLIZECT MLATICKA

TABULKA: 605

Katalogove

Obchodni

ot elo Hslo 2o KZ MNazev zboii Kusy Proveden:
I 83 12051684656 28 1201 68465 0 b4 Kamen 403
2 83 4221658887 28 4221 65888 ¢ 2 Kotoud spojky 2508 002
3 83 1201684510 28 1207 68451 ¢ 8 Kotou¢ spojky 001
4 83 4221658485 28 4221 65848 0 ] Spojka Gplna 001
5 83 4250125116 28 4250 12511 ¢ ) Polovina klinove femenice 001
6 83 4250125124 28 4250 12512 © 3 Polovina klinové Femenice 001
7 &3 4221652471 28 4221 65247 0 7 Viko 001
g 83 4221652576 28 4221 65257 © 5 Sestihranny ¥roub 003
9 83 4221652422 28 4221 65242 0 2 PruZina 001
i 83 9902890111 10 7060 067000 G 2 KuliCkové lozisko 6007 002
il 83 9964917818 N Pojistny krouZek 62 TGLU4T72 002
i2 83 4221652672 28 4221 65267 0 3 Pouzdro 301
i3 83 9805870773 28 9905 87077 ¢ 2 Gufero D40 x 62 x 7 001
14 83 4250124822 28 4250 12482 ¢ 2 Hranolové pero 001
15 83 9937938480 N Val. $roub M8 x 20 TGL091288 003
16 83 9933931695 N Sroub M10 x 22 TGL093388 006
17 83 9961911085 N Pruzna podloZka B10 TGL7403GZN 015
8 83 9933931123 N Sroub MI10 x 30 TGL093388GZNC 006
19 83 4221652584 28 4221 65258 © 4 KrouZek 0602
20 83 4221652262 28 4221 65226 0 2 Variator uplny 001
21 83 9920925548 N KuZelova maznicks C8 TGLO71412 001
31 83 0100073940 N Pero kompletni 001

25



PABULKA 7

26




N,

i

TABULKA: 007

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 007
Cis. Ro¢. §atalogove quhOdnf, KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. &islo Sislo zbozi

1 83 4221658540 28 4221 65854 0 2 Brzdovy §tit pravy, uplny 001

2 83 4221658604 28 4221 65860 0 4 Brzdova Celist tplna 002

3 83 4221658581 28 4221 65858 0 8 Brzdova ¢&elist uplna 001

4 83 4221658661 28 4221 65866 0 8 Opérné vitko 004

5 83 4221658686 28 4221 65868 0 6 Regulaéni vicko tplné 004

6 83 4221658532 28 4221 65853 0 3 Ptitla¢na lavka prava 001

7 83 4221658717 28 4221 65871 0 1 Vratna taZna pruZina 004

8 83 4221658573 28 4221 65857 0 9 Trubka brzdy uplna 002

9 83 4221658782 28 4221 65878 0 4 Prstencové hrdlo 004
10 83 Al3 N Duty $roub 004
11 83 9970908064 28 9970 90806 0 5 Té&s. krouzek A10 x 13,5TGL07603CU 008
12 83 4221658741 28 4221 65874 0 8 Zatka 004
13 83 4221658524 28 4221 65852 0 4 Paka ruéni brzdy, leva, uplna 001
14 83 4221658733 28 4221 65873 0 9 Podlozka 004
15 83 4221658985 28 4221 65889 0 1 KrouZek UNA 32 x 20 x6,8 008
16 83 4221658700 28 4221 65870 0 2 Tlaéna pruZina 004
17 83 4221658557 28 4221 65855 0 1 Lanko brzdy plné pravé 001
18 83 9933929313 N Sroub M6 x 16 TGL093388GZNC 004
19 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 004
20 83 9961910847 N Pruzna podlozka B6 TGL7403GZN 004
21 83 4221658612 28 4221 65861 0 3 Brzdovy valetek kola prim.31,8 004
22 83 A2 N Odvzdusnovaci §roub 002
23 83 9020878410 28 9020 87841 2 Vi¢ko zatky A66 TGL39233 002
24 83 9937938841 N Val. §roub M8 x 20 TGL0912109 016
25 83 9961910968 N PruZna podlozka B8 TGL7403 016
26 83 4221658774 28 4221 65877 0 5 Svéraci pruZina 002
27 83 4221658790 28 4221 65879 0 3 Brzdovy §tit plny levy 001
28 83 4221658598 28 4221 65859 0 7 Brzdova Zelist uplna 001
29 83 4221658678 28 4221 65867 0 7 PruZna spona 004
30 83 4221658766 28 4221 65876 0 6 Ptitlaéna lavka leva 001
31 83 4221658565 28 4221 65856 0 0 Lanko brzdy uplné levé 001
32 83 4221658645 28 4221 65864 0 0 Téleso . 004
33 83 LZ57 N Pist prum. 31,8 008
34 83 4221658637 28 4221 65863 0 1 Ptitlaény Cep 004
35 83 4221658805 28 4221 65880 0 0 Paka ruéni brzdy, uplna, prava 001
36 83 4221658758 28 4221 65875 0 7 Sroub ruéni brzdy 002
37 83 - 4221658694 28 4221 65869 0 5 Miska pruZiny 008
38 83 4221658725 28 4221 65872 0 0 Cep 004

27



[ P—

e

T

e

R




TABULKA: 008

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 008
Cis. Rod. §atalogove ?,bChOdnf, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. cislo cislo zbozi

1 83 4221602413 28 4221 60241 O 3 Kostra 001

2 83 4221602501 28 4221 60250 0 2 Dno 001

3 83 4210381958 28 4210 38195 0 0 Viko 002

4 83 9930931987 N Sroub M12 x 35 TGLOS58GZNC 001

5 83 4221602776 28 4221 60277 0 1 Svorka 006

6 83 4221602688 28 4221 60268 0 2 Spojka 001

7 83 9951893790 N Kfidlata matice M8 TGL0315 007

8 83 . 4221602663 28 4221 60266 0 4 Opéra 001

9 83 4221602710 28 4221 60271 0 7 Nosnik 001
10 83 4221602727 28 4221 60272 0 6 Klapka 001
11 83 4221602743 28 4221 60274 0 4 Drzak 002
12 83 4221602768 28 4221 60276 0 2 Viko 002
13 83 4221602960 28 4221 60296 0 8 Viko levé 001
14 83 4221602977 28 4221 60297 0 7 Viko pravé 001
15 83 4221602807 28 4221 60280 0 6 Driak 002
16 83 4221602815 28 4221 60281 0 5 Hak 002
17 83 4221602911 28 4221 60291 0 3 Pricna spojka 001
18 83 4221602952 28 4221 60295 0 9 Nosi¢ fidici napravy 001
19 83 4221602831 28 4221 60283 0 3 Cep tidici napravy 001
20 83 4221602848 28 4221 60284 0 2 Drzak 001
21 - 83 4221648024 28 4221 64802 0 6 Vieéné zavésné ustroji 001
22 83 4221648032 28 4221 64803 0 5 Cep uplny 001
23 83 9933958824 N Sroub M16 x 40 TGL093388GZNC 006
24 83 9950896841 N Matice M16 TGL09346GZN 009
25 83 9961911462 N Pruzni podlozka B16 TGL7403GZN 009
26 83 9930930986 N o Sroub M10 x 25 TGLOSS8GZNC 012
27 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 016
28 83 9961911085 N PruZna podiozka B10 TGL7403GZN 018
29 83 9930931150 N Sroub M10 x 35 TGLO558GZNC 002
30 83 4221675123 28 4221 67512 0 | Krytka 1283 OF 002
31 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 013
32 83 9961911204 N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 013
33 83 9961922088 N~ Podlozka A14 TGL0440GZN 026
34 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 008
35 83 9933929860 N Sroub M$ x 16 TGL093388GZNC 011
36 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZNC 020
37 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328 GZNC 010

29



STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 008
Cis. Roé. , E(’atalogove gbChOdnl . KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. cislo cislo zbozi

38 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGLO558GZNC 009
39 83 9960922031 N Podlozka 13 TGL8328GZNC 003
40 83 9961910976 N Pruina podlozka B8 TGL7403GZNC 030
41 83 9944926822 N Kfid. $roub M8 x 20 TGL0316GZNC 002
42 83 9933932028 N Sroub M 12 x 35 TGL093388GZNC 012
43 83 9933933174 N Sroub M16 x 50 TGL093388GZNC 004
4 83 9951894566 N Kor. matice M16 TGL09356GZNC 004
45 83 N N Zaviatka 4 x 30 TGL094STGCDC 004
46 83 9960962055 N Podioka 17 TGL8328GZNC 001
47 83 4221602550 28 4221 60255 0 7 Nosnik 001
48 83 4221602606 28 4221 60260 0 0 PfiloZka 2 sila 000
49 83 4221602614 28 4221 60261 0 9 PtiloZka 1 sila . 000
50 83 9933932911 N Sroub M16 x 30 TGL093388GZNC 003
51 83 9961921673 N PodloZka A9,5 TGL 0440GZN 005
52 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC . 002
53 83 4221602438 28 4221 60243 0 1 Upinaci vedeni 001
54 83 4221668944 28 4221 66894 0 2 Nosi¢ Fidici 001
55 83 4221668952 28 4221 66895 0 1 Cep tidici napravy 001
56 83 9932932391 N Sroub M12 x 75 TGL093188GZNC 010
57 83 4221668960 28 4221 66896 0 0 Pojistnd podloZka 001
58 83 9967942045 N Zalicovany kolik 8 x 16 TGL01472 001
59 83 9935959952 N Sroub M20 x 1,5 x 45 TGL096188 001
60 83 9962923721 28 9962 92372 0 3 Pojistka 22 TGL0432SRGZN 001
61 83 4221602928 28 4221 60292 © 2 Tésnici guma 001
62 83 4221602903 28 4221 60290 O 4 Uhelnik 001
63 83 4221602897 28 4221 60289 0 7 Tésnéni 001
64 83 4221602696 28 4221 60269 0 1 Sloupek 001
65 83 N N Sroub M 10 x 30 TGL09334.8GZNC 002




e 23
L T S s }}}2;‘;‘“22;;};)}}:._12 .! ‘\ e
), 007 T’ OV W) 0N
AN AL PN AT 07

T
o (@-»‘\ e Y (f

TABULKA 9



TABULKA: 009

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 009
Cis. Roc¢. E(’atalogove S),bChOdn.l, KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. Cislo ¢islo zbozi

1 33 4221617805 28 4221 61780 0 9 Mlatici buben 001
2 83 4221618010 28 4221 61801 0 3 Mlatici lista 004
3 83 4221618002 28 4221 61800 0 4 Mlatici lista 004
4 83 4221615194 28 4221 61519 © 6 Tésnici podlozka 004
5 83 4221617967 28 4221 61796 0 1 Hvézda bubnu 003
6 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 080
7 83 4221617983 28 4221 61798 0 9 Hvézda bubnu 002
8 83 4221618068 28 4221 61806 0 8 Hfidel 001
9 83 4221618277 28 4221 61827 0 3 Sroub s Zebrovanou hlavou 040
10 83 9965956727 28 9965 95672 0 8 Hranolové pero A12x8 x 110 TGL9500 001
11 83 9964917867 N Pojistny krouZek 100 TGL0472 004
12 83 4221610060 28 4221 61006 0 6 Skiin loziska 002
13 83 9902890956 10 7063 09000 0 2 Kulic¢kové lozisko 6309 2RS 002
14 83 4221610077 28 4221 61007 0 5 Viko 004
i5 83 4221610261 28 4221 61026 0 2 Rozpérny krouzek 001
16 83 9964917280 N Pojistny krouZek 45 TGL0471 001
17 83 4221618115 28 4221 61811 0 1 Polovina kotouce 001
18 83 4221618107 28 4221 61810 0 2 Polovina kotouce 001
19 83 4221618148 28 4221 61814 0 8 Pouzdro vedeni 001
20 83 9926867330 28 9926 86733 0 5 Pouzdro D 28/36R 6 x 32 TGL6558 003
21 83 4221618131 28 4221 61813 0 9 Cep unasece 003
22 83 4221618197 28 4221 61819 0 3 Pouzdro 001
23 83 4221617934 28 4221 61793 0 4 Kryci lita 001
24 83 4221617926 28 4221 61792 0 S Kryci lista 001
25 83 9961924522 N Ozub. podlozka B12 TGL0O6797GZNC 008
26 83 9964917834 N Pojistny krouzek 80 TGL0472 001
27 83 9907915898 28 9907 91589 ¢ 0 O-krouzek 120 x 3 TGL6365WS2,055 002
28 83 4221618203 28 4221 61820 0 0 Pero ' 001
29 83 4221618123 28 4221 61812 0 0 Vedeni pera 001
30 83 4221617887 28 4221 61788 0 1 Unasec 001
31 83 4221617895 28 4221 61789 0 0 PodloZka 001
32 83 9964917440 N Pojistny krouzek 120 TGL0471 001
33 83 4221617901 28 4221 61790 0 7 Pojistna podlozka 001
34 83 4221617918 28 4221 61791 O 6 Sestihranny $roub 001
35 83 9962923705 28 9962 92370 0 5 Pojistka A21 TGL0463ST 003
36 83 9950897738 N Matice M20 x 1,5 TGL09365GZN 003
37 83 4221618172 28 4221 61817 0 5 Krouzek 001

32




STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 009
Cis. Rok. Eatalogove chhodn: . Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. éislo ¢islo zbozi

38 83 9933932028 N Sroub M12 x 35 TGL093388GZNC 014
39 83 9961911204 N PruZna podlozka B12 TGL7403GZN 006
40 83 9965955486 28 9965 95548 0 Klin s nosem 14 x 9 x 70 TGL9502 006
41 83 4221668165 28 4221 66816 0 Klinovy femen 50 x 20 x 2150 + 25LI 001
42 83 9967884251 N Ryhovany hieb 6 x 16 TGL014764.6 001
43 83 4221617846 28 4221 61784 0 Kotou¢ mlaticiho bubnu 001
44 83 9902890128 10 7060 10000 0 Kulitkové loZisko 6010 002

33



AEAD

TABYLKA 10 34




TABULKA: 010

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 "TABULKA: 010
Cis.  por,  Katalogové Obchodni. KZ  Nazev zboH Kusy Provedeni
poz. &islo ¢islo zbozi

i 83 4228653216 28 4228 65321 0 0 Pievodovka s &elnim ozub. kolem - 001

2 83 4228653232 28-4228 65323 0 0 Skfit pfevodovky 001

3 83 4228653265 28 4228 65326 0 7 Htidel s &elnim ozub. kolem 001

4 83 4228653273 28 4228 65327 0 6 Celni kolo s pfimym ozub. 34Z 001

5 83 4228653304 28 4228 65330 0 1 -~ Pouzdro 001

6 83 4228653312 28 4228 65331 0 0 Uzaviraci desti¢ka 001

7 83 4228653320 28 4228 65332 0 9 Rozpérny krouZek 001

8 83 4228653337 - 28 4228 65333 0 8 "Rozpérny krouzek 001

9 83 4228653345 28 4228 65334 0 7 Podiozka S 001
10 83 " 4228653378 28 4228 65337 0 4 Pouzdro s pfimym ozub. 39Z 001
11 83 4228653386 28 4228 65338 0 3 KrouZek ‘ 001
12 83 4228653394 28 4228 65339 0 2 Celni kolo s pfimym ozub. 40Z 001
13 83 4228653425 28 4228 65342 0 7 PodloZka 001
14 83 4228653433 28 4228 65343 0 6 Sroub 001
15 83 4228653466 28 4228 65346 0 3 Viko 001
16 83 9963923586 28 9963 92358 0 9 Pojistka 10,5 TGL093ST 004
17 - 83 4228653490 28 4228 65349 0 0 Viko 001
18 83 4228653513 28 4228 65351 0 6 Opérné viko 001
19 83 4228653546 28 4228 65354 0 3 Viko 001
20 83 4228653554 28 4228 65355 0 2 Vodici ty¢ 001
21 83 4228653562 28 4228 65356 O 1 Zasouvaci vidlice 001
22 83 9946937085 N Zav. $roub M26 x 1,5 TGL0760458 002
23 83 -+ 9970909225 28 9970 90922 0 4 Tés. krouzek A26 x 32 TGLO7603AL - 002
24 83 9946936340 N Zav. §roub M12 x 1,5 TGL0760458 001
25 83 997388082 28 9973 88028 0 6 Tl. pruZina C1,4x 10 x 7,5 TGL18395 001
26 83 - 9903886661 28 9903 88666 0 1 Kuli¢ka 13/32 II TGL15515 001
27 83 9967942496 N Zas. kolik 5x 16 TGL014745.8 002
28 83 9930929404 N Sroub M6 x 20 TGLOS58GZNC - 008
29 83 9961919910 N Pruzna podlozka 6 TGL0137 008
30 83 N N O-krouZek 8 x 2 TGL636WS2.055 002
31 83 9967941325 N Roub. kolik 10 x 80 TGL0147558 001
32 .83 9967943247 N © Val. ryh. kolik 5 x 628 TGL0147358 001
33 83 - 9930931054 N Sroub M10 x 30 TGL0588GZNC 008
34 83 9961911085 N Pruini podlozka B10 TGL7403 GZN 008
35 83 9930930078 N Sroub M8 x 25 TGL0558GZNC 008
36 83 9961920061 N PruZna podiozka 8. TGLO137GZN 008
37 83 9970908111 28 9970 90811 0 8 Tés. krouZzek A10 x 16 TGL07603AL 001

7

35



STROJ: 4 3 332 SKLIZECE MLATICKA E-512 TABULKA: 010
: :o‘:: Rot. g;:)alozové g;f,h:::;i KZ  Nizev zboki Kusy Provedeni
38 83 9946936228 N Zav. §roub M10 x 1 TGL0760458 001
39 83 9902890490 10 7062 07000 0 8 Kulitkové loZisko 6207 001
4 83 9902890907 10 7063 07000 0 6 Kulitkové lotisko 6307 001
41 83 9964917850 0 N Pojistny krouzek 90 TGLO472 001
42 83 9902888840 - 10 7604 91300 0 8 Jehlové lofisko na 4913 002
43 83 9964917360 N Pojistny krouzek 65 TGLO471 001
4 83 9902890595 10 7062 10100 0 0 Kulitkové lofisko 6210 N 001
45 83 9962918170 28 9962 91817 0 Pojistny krouzek SP90 TGL15519 001
46 83 9962923826 28 9962 92382 0 1 Pojistka 22 TGL0432ST 001
47 83 9902890177 10 7060 22000 0 0 Kulitkové lozisko 6022 001
8 83 9961917432 28 9961 91743 0 8 Pojistny krouzek 110 TGL0471 001
49 83 9905872357 28 9905 87235 0 0 Gufero D110 x 140 x 12 . 001
S0 83 9905872002 28 9905 87200 0 1 Gufero D70 x 90 x 10 002
SI . 83 9967943392 N Val. rjh. kolik 6 x 16 TGL014735.8 001
52, 83 9907913574 28 9907 91357 0 0 O—kroutek 22 x 2 TGL636WS2.055 001
53 83 4228650664 28 4228 65066 0 2 PHdring tyt 001
sS4 83 9932931237 N Sroub M10 x 40 TGL093188GZNC 002
S5 83 9950896126 N Matice M10 TGL09348GZN 002
S6 83 4228639636 28 4228 63963 0 0 Stahovaci &roub 001




TABULEA 11




STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICK A E-512 TABULKA: 011
{L/;s. Rod, %é;amlag;@% ?bchogmf' KZ Nazev zboii Kusy Provedeni
DOZE. - éislo &islo zboZi

33 83 9950896841 N Matice M16 TGL0O9346GZN 006
34 83 9950896101 N Matice M10 TGLO4395GZNC 004
35 83 9933930901 M Sroub M10 x 20 TGLOSS8GZNC 006
36 83 9961911085 N PruZné podioika BI0 TGLT403GZN 014
37 83 4221651011 28 4221 65101 © 2 PriloZka 004
38 83 9964923496 ™ Pojistna podlozka 19 TGL06799 001
39 83 9964917231 N Pojistny krouZek 34 TGL0O471 001
40 83 9933929161 N Sroub M6 x 10 TGL093388GZNC 001
41 23 9960921553 N Podlozka 6,4 TGL177748TGZN 001
42 83 9961911462 ™ Pruina podlozka B16 TGL 7403GZN 002
43 83 9930931034 N Sroub M1 x 30 TGLOS58GZNC 002
44 83 9950896118 N Matice M10 TGL 09346GZN 006
45 83 9967944047 N Val. ryh. kolik 16 x 90 TGIL.0147358 002
45 83 9950896472 N Matice AM12 TGLO4395GZNC 004
47 83 9961911204 N Pruzna podloZka B12 TGL7403GZN 004
48 83 4221651003 28 4221 65100 © 3 Tkanina k vylu$fovani jetele 001
49 83 9930930865 N Sroub M10 x 16 TGLOS58GZNC 006
50 83 9963950530 N ZaviaZka 6,3 x 45 TGL094STGCDC 001
58 83 9967942873 M Val. kolik 3 x 12 TGL014735.8 061
52 83 9944926822 N Kiid. $roub M8 x 20 TGLO31658GZNC 001
53 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 006
54 83 9960922827 I Podlozka 26 TGL17774STGZN 001
55 83 4221605955 N Potah rukojeti 001



'ABULXA 12 10




TABULKA: 012

SKLIZECT MLATICKA E-512

TABULKA: 012

STROJ: 4 3 332
Cis. Rot. §atalogove quhOdn,l, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. cislo dislo zbozi

1 83 4221617210 28 4221 61721 0 0 Koryto k zachycovani kameni o0
2 83 4221617276 28 4221 61727 0 4 Klapka 001
3 83 4221617323 28 4221 61732 0 7 Oplechovani 001
4 &3 4221617364 28 4221 61736 © 3 Tésnéni 002
5 83 4221617372 28 4221 61737 0 2 Lista 002
& 83 4221617380 28 4221 61738 0 i Ty¢ 001
1 83 4221617557 28 4221 61755 0 0 Roubik 0903
8 83 4221617604 28 4221 61760 0 3 Tésnéni 0901
& 83 4323617612 28 4221 61761 0 2 Lista 001
0 83 9974850923 28 9974 88092 0 6 TaZz. prufina B2, 2 x 15 x 40E18G 002
i 83 996092198 N Podlozka 13 TGL17774STGZNC 002
12 83 W63949795 N Zaviacka 3,2 x 20 TGLO94STGCDC 092
i3 83 9333931 70h N Sroub M10 x 35 TGLO601GZNC 602
14 83 9965521870 N PodloZka 11 x 25 x 4 FON14510ST 002
15 83 7190177 N Ttihroty nyt4 x 12 TGL28838GLNI 013
16 83 9960918431 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 002
17 85 4221617478 26 4221 61742 0 5 Té&snéni 092




TABULKA13

42

e




TABULI Az

n

13

STROJ: 4 3% 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 013
Cis. Rot. ?atleogove quhOdnf, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
DOZ. cislo ¢isto zbozi

1 83 4221610093 28 4221 61009 0 3 Hfidel 001
2 27 4221610294 28 4221 61029 0 9 Polovina kotoude 001
3 83 0202681960 N Pouzdro vedeni 001
4 83 4221610333 28 4221 610330 3 Pist variatoru 003
4 &3 9926868315 28 9926 86831 0 6 Pouzdro 28/36 x 32 TGL65588SE 003
6 a7 4221610341 28 4221 61034 © 2 . Pojistna podloZka 003
7 83 4221610300 28 4221 61030 0 6 " Polovina klinové femenice 001
2 13 4221610390 28 4221 61039 0 7 Trubka oM
9 73 9920925507 N KuZelovd maznitka A8 TGL071412 401
{ a3 9950897738 N Matice M20 x 1,5 TGL09365GZN 003
11 83 9935932950 N ! Sroub M16 x 1,5 x 35 TGL096188GZN 006
2 83 907915711 28 9907 91571 0 0 "O-Krouek 75 x 3 TGL636WS2.055 002
13 83 4221610108 28 4221 61010 0 0 { Tésnici podlozka 001
14 83 9902888094 10 7505 11200 0 7 Axialni lo¥isko 51120m 001
15 83 4221610286 28 4221 651028 0 0 * Krouzek 001
16 83 4221610142 28 4221 61014 0 4 ~Tésnici podlozka 001
17 83 4221610245 28 4221 61024 0 4 Téleso loZiska 001
18 83 4221610220 28 4221 61022 0 6 Spojovaci potrubi 001
19 83 9969945206 28 9969 94520 0 5 Hrdlo dutého $roubu 8 TGL21620 001
20 83 9946927508 N Duty $roub A8 TGL21619 001
21 83 9902890956 10 7063 09000 0 2 Kuli¢kové loZisko 6309 2RS 001
22 33 4221610253 28 4221 61025 0 3 Rozpérny krouzek™"" 001
23 83 9964917867 N Pojistny krouZek 100 TGL0472 004
24 83 4221610077 28 4221 61007 0 5 Viko 003
25 83 4221610261 28 4221 61026 © 2 Rozpérny krouZek 001
26 83 4221610060 28 4221 61006 0 6 Skiin loZiska 001
27 83 4221610212 28 4221 61021 0 7 Pouzdro 002
28 83 4221610278 28 4221 61027 0 1 Pist (s kuli¢kou) 002
29 83 9964917705 N Pojistny krouZek 32 TGL0472 002
30 83 9907915383 28 9907 91538 0 1 O-krouZek 32 x 3 TGL6365WS2055 002
31 83 9907915004 28 9907 91500 0 5 O-KrouZek 22 x 3 TGL6365WS1959 004
32 83 9950896303 N Matice M12 TGL09346GZNC 002
33 83 4221610052 28 4221 61005 0 7 Klinova femenice 001
34 83 4221610011 28 4221 61001 O 1 Rozpérné pouzdro 001
- 35 83 9965956710 28 9965 95671 0 9 Hranolové peroA12 x 8 x 100TGIL.9500 001
36 83 9965955404 28 9965 95540 0 7 Klin s nosem 12 x 8 x 80 TGL9502 001
37 83 9930931987 N 008

Sroub M12 x 35 TGLO558GZNC

43






Ciso
poz.
] 23
2 %3 5
3 83 4221619897 : : , .
4 83 4221620062 28 4221 62006 © 4
5 83 4221620070 28 4221 62007 © 3
6 83 9902890964 10 7063 09600 0 6
7 83 9902888094 10 7505 11200 O 7
8 83 4221610261 28 4221 61026 0 2
9 83 4221610253 28 4221 61025 0 3
10 83 4221610077 28 4221 61007 0 5
11 83 9964917867 N
12 83 4221620255 28 4221 62025 0 1
13 83 4221620167 28 4221 62016 0 2
14 83 4221620206 28 4221 62020 0 6
15 83 4221610108 28 4221 61010 0 0
16 83 9903948852 28 9903 94885 0 3
17 83 9910912168 28 9910 91216 0 3
18 83 4221620142 28 4221 62014 0 4
19 83 9941934214 N
20 83 9964917393 N
21 83 9910912151 28 9910 91215 0 4
T 22 83 4221619960 28 4221 61996 0 9
23 83 4221619952 28 4221 61995 0 0
24 83 - 4221610011 28 4221 61001 0 1
25 83 9952894967 N
2% 8 N N
27 83 4221619985 28 4221 61998 0 7
28 83 4221619993 28 4221 61999 0 6
29 83 9932958608 N
30 83 9950896503 N
31 83 9965955582 28 9965 95558 0 7
32 83 9965955566 28 9965 95556 0 9
33 83 9920925507 N
3483 9933932028 N
35 83 9907915711 28 9907 91571 0 ¢
36 83 9961911204 N
37 83 9965956928 28 9965 95692 0 4

Skt lofiska

Skiin Ibziska

Vedeni

Kulitkové loZisko 6309 RS

Axialni loZisko 51120

Rozpérny krouzek

Rozpérny krouZek

Viko

Pojistny krouzek 100 TGL0472
Vodici pouzdro

Polovina klinové femenice

Polovina klinové femenice

Tésnici podloZzka

Upinaci pouzdro H312 TGL15520
Plstény krouZek 55 TGLO5419MS
Tésnici podloZzka

Zap. Sroub AMS5 x 10 TGL568348
Pojistny krouzek 75 TGL0471
Plstény krouzek 60 TGL05419M5
Klinové femenice

Plocha femenice

Rozpérné pouzdro

Matice drazk. BM24 x 1,5 TGL20149
Pojistka A24 TGL20150

Viko

Pouzdro

Sroub CM12 x 75 TGL093188GZNC
Matice M12 TGL09346GZNC

Klin s nosem 16 x 10 x 140 TGLS302
Klin s nosem 16 x 10 = 70 TGLS2
KuZelova mazmitka ASTGLOTI412
Sroub M12 x 35 TGLO9388
O-krouZek 75 x 3 TGLE365WS2055
PruZzna podlozka B12 TGL7403GZN
Hranolové pero Al6 x 10x 70

46

601
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
004
001
001
001
001
001
001
001
401
$01
502
003
D01
802
004
004
409
{01




' SKLIZECI MLATICKA E-512

STROJ: 4 3 332 TABULKA: 014
R Cis. Roc. !('atalogove 9b°h°d“3, KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. ¢islo cislo zbozi

38 83 . 9965956727 28 9965 95672 ¢ 8 Hranolové pero A12x 8 x 110 001

39 83 9902889511 10 7101 31290 0 3 Kulickové lozZisko 1312 K 001

40 83 9961910968 N PruZné podlozka B8 TGL7403 012

41 83 9926867330 28 9926 86733 0 5 Pouzdro D28/36R6 x 32 TGL558 003

42 83 ~ 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 004

43 83 4221620247 28 4221 62024.0 2 Cep unaete 003

44- 83 9962923705 28 9962 92370 0 5 Pojistka A21 TGLO463ST 003

45 83 4221602864 28 4221 60286 0 0 Kryt 001

46 83 4221602880 28 4221 60288 0 8 Kryt 001

47 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGL0558GZNC 004

48 83 9950897738 N Matice M20 x 1,5 TGL09365GZN 006

49 - 83 9961924530 N Ozub. podlozka B16 TGL06797GZNC 006

50 83 9935932950 N Sroub M16 x 1,5 x 35 TGL096188GZN 006

51 83 4221620222 28 4221 62022 0 4 Klinova femenice 001

52 °83 9932930244 N Sroub M8 x 35 TGL093188GZNC 008

47



Sl [94P]

TABULKA 15 101




TABULKA: 015

STROJ: 4 3 332 ) SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 015
Cis.  pos.  Katalogové Obchodni KZ Nézev zbo¥ Kusy Provedeni
poz. &islo ¢islo zbozi

1 83 4221622337 28 4221 62233 0 9 Zichytna klopna 001

2 83 4221622345 28 4221 62234 0 8 " Vodici klopna 001
3 83 4221622425 28 4221 62242 0 8 Kolejka 004
4 83 421622417 28 4221 62241 0 9 Klopna 004
5 83 4221622433 28 4221 62243 0 7 Peplatovani 004
6 83 9930930078 N Sroub M8 x 25 TGLO558GZNC 012

7 83 9961924514 N Ozub. podlozka A12 TGLO6797TGZNC 004

8 8 9950895881 N Matice M8 TGL09348GZN 012
9 . 83 4221622394 28422162239 0 " 3 Tain fetéz 002
10 83 4221622482 28 4221 62248 0 2 Upeviiovaci &ep 001
1 83 9961920004 N Pruzné podlozka 10 TGLO137GZNC 001
12 83 9950896118 ‘N Matice M10 TGL09346GZNC 001
13 8 N N Sroub M10 x 60 TGLOS58GZNC - 001
14 83 9961911085 N , Pruzné podlozka B10 TGL7403GZN 001
15 83 - 4221626742 28 4221 62674 0 6 0Oddélovaci plech 001
16 83 ° 9930931786 N Sroub M12 x 20 TGLOS58GZNC 004
17 9962923850 28 9962 92385 0 8 004

83

Pojistka 16 TGL20150GZNC

49



. TABULKA 16




TABULEA: 016

LA R B 43 332 SKLIZECI MLATICKA E-512

ULKA: O16

2311

Eatalogove Gbchodni

I 0 » v u KZ Nazev zboizi Kusy Provedend
Sislo &islo zbozi
i &3 4221620528 28 4221 62052 0 8 Vytieska vytfasadla
2 L3 4221620624 28 4221 62062 © 6 ObloZeni vyfasadla
§ 23 4221620632 28 4221 62063 0 5 ObloZeni vytfasadla
4 83 4221620681 28 4221 62068 0 { Dopravni kolgjka
§ 83 4221620704 28 4221 62070 0 & Timenovy sroub
& g3 4221620720 28 4221 62072 © 4 Viko
7 83 0202683800 N Viko
8 83 4221620761 28 4221 62076 0 G Klikovy hiidel. kratky
1 3 4221620778 28 4221 62077 0 9 Klikovy hiidel. diouby
i 3 4221620874 28 4221 62087 0 7 Polovina sk¥iné
;] 4221620585 28 4221 62058 0 2 Klinova femenice
42216208590 28 4221 62089 0 5 Vyztuz
4221620905 28 4221 620%0 0 2 Upinaci pouzdro
4221620593 28 4221 62059 0 i Podlozka
4221620882 28 4221 62088 0 6 Podlozka
4321620970 28 4221 620%7 0O S PodloZka
FHIIZBE28T 10 7910 120560 0 6 Prirnbové lozisko FGE 6
28 4221 62064 0 4 Oblozeni vytiasadia
IR A1 62063 1) 3 ObloZeni vyifasadla
Sroub M6 x 14 TGLOS3I88GZ N
Proina podiozka & TOLNIINGTN
Matice M 2768 i
Maiice MIOTGLIY4 )
Prurné podiozka B AL
$33929860) Sroub M8 x 16 TOY g5
BO50RI5R8Y Matice. M8 TGLOY34G0 i34
9961910976 Prodna podiodks B8 T 14030 324
9945926307 Srout MG 28 TOLOMIGEN I
9965955211 & Klin s nosem 8 7 S0 T{rLB502 ¥
9911861508 i Kiinovy femen SPRLW 506 )1
9902890587 i KuliCkové loZisko 6209 K3 2RS L
4221620737 3 Prilozka e
9920925548 Kazelova mazpicka €8 TOHLOTI4L2 fui
4221620745 28 4221 62074 0 Loziskn My
221620608 28 4221 62000 D 8 Ochranné viko a0y
BETRRA202 N Ryhovany hieb 2,7 « & TUL01476 (e
f 83 4221620987 28 4221 62048 § 4 Krouiek (W%
38 83 9933930001 N Sroub M8 x 20 TGLOSHISRGZINC Dig
39 83 9950895711 ) N Matice M6 TGL09346:ZNC 532

51



TABULKA 17




TABULKA: 017

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 017
Cis. Roc. Eatalogove 9bchodn5 , KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz cislo ¢islo zbozi

1 83 4221621127 28 4221 62112 0 5 Vynaseci deska 001
2 83 4221621352 28 4221 62135 0 8 Zavé&seni 002
3 83 4221621424 28 4221 62142 0 9 Loziskova ¢ast 004
4 83 4221621408 28 4221 62140 0 1 Gumové loZisko 004
5 83 4221621713 28 4221 62171 0 4 Kloub 004
6 83 9950896118 N : Matice M10 TGL09346GZN 004
7 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10 TGL7402GZN 028
8 83 9971901772 N Tiihroty nyt 4 x 12 TGL28838GNI 002
9 83 4221621721 28 4221 62172 0 3 Tésnéni 008
10 83 9932930478 N Sroub M8 x 60 TGL093188GZNC 008
11 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 008
12 83 4221621440 28 4221 62144 0 7 " Spona 004
13 83 9963950258 N Zavlacka 5x 30 TGL094STGCDC 002
14 83 9960922546 N Podlozka 21 TGL8328GZN 002
15 . 83 4221621416 28 4221 62141 0 0 Pouzdro 002
16 83 9932959385 N Sroub M12 x 80 TGL093188GZNC 004
17 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 008
18 83 9961910976 N . Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 008
i9 83 4221622193 28 4221 62219 0 7 Kolejka 002

53



TABULKA 18 | M




-~

TABULKA: 018

SKLIZECI MLATICKA =~ E-512

STROJ: 4 3 332 TABULKA: 018
Cis. o, ~Katlogové Obchodni KZ  Nézev zboti Kusy Provedeni
poz. . Cislo Lislo zboii - .

1 83 4221621473 28 4221 62147 0 4 Skiith 001
2 83 4221621512 . 28 4221 62151 0 8 Pfi¢né spojeni 001
3 83 “4221621578 28 4221 62157 0 22 Unaget pravy 001
4 83 4221621544 28 4221 62154 0 5. Unaget levy 001
5 83 4221621498 28 4221 62149 0 2 Uzavérova &ast 004
6 83 4221621705 28 4221 62170 0 5 Usmériiovad 002
7 83, 4221621674 28 4221 62167 © 0 Soupatko 001
8 83 4221621658 . 28 4221 62165 0 2. Vedeni sita pravé 001
9 83 4221621625 28'4221 62162 0 5 Vedeni sita levé . 001

10 83 4221621408 28 4221 62140 © 1 Gumové loZisko 008
11 83 4221621424 . 284221 62142 0 9 LoZiskova &ast 008
12 83 4221621377 28 4221 62137 0 6 - Zaveseni - 004
13 83 9932933778 N Sroub M8 x 55 TGL093188GZNC - 016
14 83 4221621440 28 4221 62144 0 7 Spona 008
15 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 016
16 83 9932930478 N Sroub M8 x 60 TGL093188GZNC 004
17 - 83 9930959811 N Sroub M12 x 25 TGL0O558GZNC 002
18 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 016

.19 83 9961911204 N PruZni podlozka B12 TGL7403GZN 016

20 83 9963950258 N Zavlatka 5 x 30 TGL094STGCDC 004

21 83 9960923401 N = Podlozka 21 TGL17774-STGZNC 008

22 83 9944926830 N Kfid. §roub M10 x 20 TGL0316GZNC 002

23 83 9951893805 N - Kfidlatd matice M10 TGLO0315 002

24 83 9961911085 N Pruzna podloZzka B10 TGL7403GZN 004

257 83 9961921970 N PodloZka All,5 TGL0440STGZNC 012

26 83 9930931882 N Sroub M12 x 30 RGLO558GZNC 012

27 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 016

28 83 9961922088 . N PodloZka A14 TGL0440STGZNC 002

29 83 4221621586 28 4221 62158 0 1 Tésnéni ' 002

30 83 9971901772 N Tiihroty nyt 4 x 12 TGL28838GNI 028

31 83 9930929404 N Sroub M6 x 20 TGLOS58GZNC 008

32 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZNC 008

33 83 9961910847 N PruZna podlozka B6 TGL7403GZNC 008

34 83 4221621594 28 4221 62159 0 0 . Ten&ni 002

35 83 9961910976 N PruZni podlozka B8 TGL7403GZNC 016 +

36 83 9932932607 N 004

Sroub M12 x 35 TGL093188GZNC

. 55






TABULKA: 019

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 019
Cis. Ro¢. E(,atalogove f);bCh"d“,’, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. cislo Cislo zbozi

1 83 4221621135 28 4221 62113 0 4 Klopné sito 001
2 83 4221639417 28 4221 63941 0 0 Dérované sito pram.2,5 001
2A 83 4221639458 28 4221 63945 0 6 Dérované sito priim. 3 00t
2B 83 4221621883 28 4221 62188 0 5 Dérované sito prim. 4,5 001
2C . 83 4221621914 28 4221 62191 0 0 Dérované sito prum. 6,3 001
2D 83 4221621947 28 4221 62194 0 7 Dérované sito priam. 9 001
2E 83 4221621971 28 4221 62197 O 4 Dérované sito prum. 12,5 001
2F 83 4221639618 28 4221 63961 0 6 Dérované sito pram. 16 001
2G 83 4221639490 28 4221 63949 0 2 Dérované sito pram. 20 001
2H 83 4221639706 28 4221 63970 0 5 Dérované sito pram. 1,5 001
3 83 4221622007 28 4221 62200 0 8 Dérované sito 4,5 x 20 001
3A 83 4221639570 28 4221 63957 0 2 Dérované sito 6 x 20 001
4 83 4221621280 ' 28 4221 62128 O 7 Sito na kratkou slamu 001
5 83 4221650670 28 4221 65067 O S Cesla na kiasky 001
6 83 4221621344 28 4221 62134 0 9 Sroub s roubikem 002
7 83 4221621311 28 4221 62131 0 2 Cesla na klasky 601
8 83 4221621867 28 4221 62186 0 7 Prestaveni 001
9 83 4221621850 28 4221 62185 0 8 Kryt 002
0 83 4221621826 28 4221 62182 0 1 Ridici hraditko 002
i1 83 4221621746 28 4221 62174 0 1 Klapka 062
12 83 4221621432 28 4221 62143 0 8 Ozub 030
13 83 4221621795 28 4221 62179 O 6 Uhelnik 016
14 83 4221650590 28 4221 65059 0 5 Vodici lifta 004
15 83 9933957815 N Sroub M6 x 16 TGL093348GZNC 004
17 83 9971901764 N Tiihroty nyt 4 x 8 TGL28838GNI 057
18 83 9961921608 N Podlozka A7 TGLO440GZNC 012
19 83 9961910847 N Pruzna podlozka B6 TGL7403GZNC 048
20 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZNC 040
21 83 4221621520 28 4221 62152 0 7 Ozub 030

57



~ TABULKA 20




TABULKA: 020

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 020
Cis. Ro¢. %('atalogovc : gbChOdnf , KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
POZ. dislo éislo zbozi .

1 83 4221622031 28 422162203 0 5 Hi{del 001
2 83 4221622072 28 4221 62207 © 1 Polovina skiing 004
3 83 4221622097 28 4221 62209 O 9 Tésnici podiozka 004
4 83 4221622185 28 4221 62218 O 8 Podlozka 004
5 83 4221622177 28 4221 62217 O 9 Rozpémy krouZek 0604
6 83 4221622128 28 4221 62212 0 4 Excentr 002
7 &3 9902891860 10 7910 32070 O 2 Stojaté lozisko SGE207 002
8 83 9902890152 10 7060 15000 O 5 Kulitkové foZisko 6015 402
9 83 9964917393 M Pojistny krouzek 75 TGLO0471 0602
10 83 9965955308 28 9965 95530 0 9 Klin s nosem 10 x 8 x 56 TGL9502 003
i1 83 993495914) N Sroub MI2 x 45 TGL093188GZNC 004
12 83 9960922031 ™ Podlozka 13 TGL8328GZNC 008
i3 83 9961911204 N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 004
14 83 9950896503 N. Matice M12TGL09346GZNC 008
15 83 4221621264 28 4221 62126 O 9 Klinova femenice 001
16 83 4221621223 28 4221 62122 0 3 Klinova femenice 001
177 83 9965955316 28 9965 95531 0 8 Klin s nosem 10 x 8 x 63 TGL9502 001
18 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 010
19 83 4221621465 28 4221 62146 0 5 VyraZzeci ty¢ - 002
20 83 4221621440 28 4221 62144 0 7 Spona 002
21 83 4221621408 28 4221 62140 0 1 Gumové loZisko 002
22 83 9933931863 N Sroub M12 x 25 TGL093388GZNC 004
23 83 9961911204 N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 004
25 83 9932958448 N Sroub M8 x 30 TGL093188GZNC 004
26 83 . 9920925548 N KuzZelova maznika C8 TGL071412 002
27 83 9911861493 28 9911 86149 0 4 Klinovy femen SPBX1750 001
28 83 9911861557 10 6011 63172 O 1 Klinovy femen SPBX3150 001
29 83 9930929871 N Sroub M8 x 16 TGLOS58GZNC 006
30 83 9961910976 N PruZna podlozka B8 TGL7403GZNC 010

59



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

83

A “1%‘12 /"(M
LYY
996794 3065

W‘b“’»%‘“ 132
‘)9 14‘9““41
BS0ES 503
FP3292°6007
PIGHE2 31
950857881
996191476
9960912431
9930927228
99350825711
9961910847
4221622802
4221622907
99449727322
9961921673
9933971910
9933921123
N
99609¢2047
4221613223
4221613231
4221613248

34221 ¢279 6

TG G B
¥
IR G965 4wl @
I

P

JERDC AR A

i

Z 2z 2z

28 4271 €.780 O
28 4221 £2290 O
N
N
N
™
N
N
28 4221 61322 0
28 4221 61323 0
28 4221 61324 0

w

Yal vyh. koltk 8‘ 40 TGLUI4T58

Kufelova mamu,kf %Q TOIATi412
Hianolove pero AB x T x 63 TGLISGH
Sroub Mi2 x 45 TOLOSAESGEN
Matice MI12 TGLOOIMEGENC

Sroub M12x 531(;L()“338‘=3 SEMC
Podlofka 13 TGLRIZBGINC

Maiice M8 TGLO2346GZEN

Pruina podloZka B8 TGL7403GZMC
Podlozka §,4 TGLE32BGENC

Sroub M6 x 12 TGLOS58GZNC
Matice M6 TGLO9346GZNC

Pruzna podlozka BS TGL T403GZNC

Kiyt

Klapka dmychaného vzduchu

Kiid. $roub M8 x 20 TGLO316GZNC
Podlozka A9,5 TGIL0440GZN

Sroub M12 x 30 TGL093389GZNC
Sroub M10 x 30 TGL093388GZNC
Matice M10 TGL276898GZNC
Podlozka 10,5 TGLR328 GZNC
Podlozka

Cep

Klinova femenice

61

024
024
024
001
002
001



S

STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA o E-512 TABULKA: 021
Cis. Rot. Eatalogqve S)'bchodnfr | VAL Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. cislo ¢islo zbozi . .

38 83 4221613256 28 4221 61325 0 0 Rozpérné pouzdro 002
39 83 ° 4221613264 28 4221 61326 0 9. Regulaéni podlozka 001
40 83 4221613280 . 28 4221 61328 0 | 7 Kozlik loZiska . 001
41 83 4221633465 28 4221 63346 0 1 Rozpérné pouzdro 001
2 83 4221613457 28 4221 61345 0 6 Vieteno ' 001
43 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGL093388GZNC 011
44 83 4221613344 28 4221 61334 0 9 Talif se zafezy 001
45 83 9902890482 10°7062 06700 0 3 Kulitkové loZisko 6206 2RS 001
46 83 4221613408 28 422161340 0 1 Aretatni paka 001
47 83 4221613424 28.4221.61342 0 9 Listové pero 001
48 83 4221613432 28 4221 61343 0 8 . Rozpémé pouzdro 001
49 83 4221613440 28 4221 61344 0 7 Té&snici podlozka 002
50 83 9902890474 10 7062 06600 0 4 " Kulitkové lo%isko 6206 RS 002
51 83 4221613207 28 4221 61320 0 5 Rozpémy krouzek 001
52 83 9933930114 N Sroub M8 x 30 TGL0558 ) 001
53 - 83 9961911204 N Pru¥na podlozka B12 TGL7403GZN 010
54 83 9920925515 N KuZelova maznitka B8 TGL071412 001
55 - 83 4221668173 28 4221 66 817 0 5 Klinovy femen 36 x 14 x 1140LI 001
56 83 4221669012 28 4221 66901 0 2 .Kryt levy 001
57 83 4221669020 28 4221 66902 0 1 Drleni 001
58 83 4221669301 28 4221 66930 0 -7 Kryt pravy 001
59 83 0202697910 N Driak ‘ 001
60 83 9920925548 N KuZelova maznitka C8 TGL071412 001
61 83 4221669053 28 4221 66905 0 8 Dr¥eni ’ 001

62



TABULXA 22




TABULKA: 022

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 022
Cis. Ro¢ Katalogove S),bChOdnf, KZ Nazev zboii Kusy Provedeni
poz. dislo Cislo zboZi

1 83 4221622923 28 4221 62292 ¢ 8 Skfin 601

2 83 4221623354 28 4221 62335 0 6 Snek na zrno 601

3 83 4221623387 28 4221 62338 0 3 Snek na klasky 001

4 83 4221622972 28 4221 62297 0 3 Viko 002

5 83 4221623032 28 4221 62303 0 4 Loziskova panev 002

6 83 4221623040 28 4221 62304 0 3 Lozisykova panev 002

7 83 4221623073 28 4221 62307 0 0 Zachytny krouzek 002

8 83 4221623305 28 4221 62330 0 1 Klapka 002

9 83 4221623024 28 4221 62302 0 5 Uhelnik 002
10 83 4221622980 28 4221 62298 0 2 Zavéseni 004
H 83 4221623362 28 4221 62336 0 5 Retézové kolo 002
12 83 4221623258 28 4221 62325 0 8 Uzavér 006
13 83 4221623217 - 28 4221 62321 0 2 Gumovy pas 001
14 83 4221623274 28 4221 62327 O 6 Tazny hak 006
15 83 4221623161 28 4221 623116 0 9 Tésnéni 002
6 83 4221623145 28 4221 62314 O L Uhelnik 004
17 83 4221623153 28 4221 62315 0 0 Uhelnik 002
18 83 4110088233 28 4110 08823 0 4 Tésnici podlozka 002
19 83 9902890441 10 7062 05600 0 6 Kuli¢kové lozisko 6205RS 002
20 83 N N Hranolové pero ABH9 x 7 x 36 002
21 83 9947940377 N Zavitovy kolik M8 x 12TGL0914GZNC 002
22 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 021
23 83 9933930942 N Sroub M10 x 20 TGL093388GZNC 015
24 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 012
25 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 010
26 83 9961910976 N Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 021
27 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGL093388GZNC 016
28 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328GZNC 006
29 83 9971901772 N Tiihroty nyt 4 x 12 TGL288386N1 014
30 83 9961920166 N Pruzna podlozka 10 TGL2927GZNC 016
31 83 4221623016 28 4221 62301 O 6 Plstény pas 002
32 83 4221623104 28 4221 62310 0 5 Tésnici krouzek 002
33 83 - 9907913984 28 9907 91398 0 1 O-Krouzek 56 x 3 TGL6365WS2.055 002
34 83 9933957944 N Sroub M10 x 25 TGL 093388GZNC 003



TABULKA 23 37

65




TABULKA: 023

STROJ: 4 3 332 SKLiZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 023
501; Rok. é(i;:)alogove ' g;f)h;l?gili KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni

0 83 4221625315 28 4221 62531 0 8 Elevator klasu kompletni 001
1A 83 4221625733 28 4221 62573 0 8 Retéz elevatoru 001

2 83 4221667992 28 4221 66799 0 8 Unaset 036

3 83 4221624724 28 4221 62472 0 0 Ptilozka 036

4 83 4221624400 28 4221 62440 0 8 Skiii 001

5 83 4221624468 28 4221 62446 0 2 Vodici kolejka 001

6 83 4221624105 28 4221 62410 0 4 Vedeni 001

7 83 4221624580 28 4221 62458 0 8 Hlava kolejky 001

8 83 4221623908 28 4221 62390 0 9 Viko 001

9 83 4221623957 28 4221 62395 0 4 Kryt 002
10 83 4221623981 28 4221 62398 0 1 Klapka 001
11 83 4221624066 28 4221 62406 0 0 Viko 001
12 83 4221624556 28 4221 62455 0 1 Jezdec 002
13 83 4221623032 28 4221 62303 0 4 Loziskova panev 005
14 83 4221623073 28 4221 62307 0 0 Zachytny krouzek 001
15 83 9902890441 10 7062 05600 0 6 Kulitkové lozisko 6205 RS 002
16 . 83 4221624162 28 4221 62416 0 8 Tésnici podlozka 003
17 83 4221623040 28 4221 62304 0 3 Loziskova panev 001
18 83 9964917192 N Pojistny krouzek 25 TGL047 003
19 83 4221623627 28 4221 62362 0 3 Rozpérny krouzek 002
20 83 4110088233 28 4110 08823 0 4 Tésnici podloZka 002
21 83 4221625620 28 4221 62562 0 1 Klinova femenice 001
22 83 4221625637 28 4221 62563 0 0 Hiidel pohonu 001
23 83 4221623362 28 4221 62336 0 5 Ret&zové kolo 001
24 83 4221624314 28 4221 62431 0 9 Rozpérna podlozka 002
25 83 4221624322 28 4221 62432 0 8 Retézové kolo 001
26 83 9965956124 28 996595612 0 0 Hranolové pero A8 x 7 x 32 TGL9500 002
27 83 9965956132 28 9965 95613 0 9 Hranolové pero A8 x 7 x 36 TGL9500 001
28 83 4221624812 28 4221 62481 0 9 - Vyhazovaci hlava 001
29 83 4221625700 28 4221 62570 © 1 Timen 001
30 83 4221625725 28 4221 62572 0 9 Napinaci $palik 001
31 83 4221625508 28 4221 62550 0 5 Vzpéra 002
32 83 4221625477 28 4221 62547 0 0 Uhelnik 001
33 83 4221624234 28 4221 62423 0 9 Uhelnik 002
34 83 4221625428 28 4221 62542 0 5 Navijak 001
35 83 4221625452 28 4221 62545 0 2 Spona 001
36 83 9933930001 N : Sroub M8 x 20 TGL093388GZNC 002

T



43332

SKLIZECI MLATICKA E-512

STROJ: TABULKA: 023
Cis. Roc. §atalogove S),bChOdn:. KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. cislo ¢islo zbozi

37 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 027
38 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10TGL7403GZNC 019
39 83 9951893790 N Kfidlata matice M8 TGL0315 001
40 83 9960919831 N Podiozka 8,4 TGL8328GZNC 003
41 © 83 9933931123 N Sroub M10 x 30 TGL093388GZNC 001
42 83 9933930942 N Sroub M10 x 20 TGL093388GZNC 004
43 83 9933932317 N Sroub M12 x 60 TGL093388GZNC 001
44 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 001
45 83 9961911204 N PruZna podloZzka B12 TGL7403GZN 001
46 83 9960922031 N Podlozka 13 TGL8328GZNC 001
47 83 9971900570 N Nyt A 6 x 20 TGL07338ST34U-2 072
48 83 9933931027 N - §roub M10 x 25 TGL093388GZNC 004
49 83 9941934134 N Zap. §roub AM10 x 30 TGL566348 004
50 83 9947940248 N Zavitovy kolik M8 x 12TGL0553GZNC 001
51 83 9930959877 N Sroub M625 TGL0558GZNC 002
52 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 004
53 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 003
54 83 9961910847 N PruZna podlotka B6 TGL7403GZN - 002
55 83 9960962047 N PodloZka 10,5 TGL8328GZNC 010
56 83 9933929313 N Sroub M6 x 16 TGL093388GZNC 001
57 83 9961910976 N PruZna podlozka B8 TGL7403GZNC 004
58 83 9965920708 N Lic. podlozka 27 x 1 TGL10404ST 000
59 83 9965922855 N PodloZka 26 x 36 x 2 FON14510GZNC 000
60 83 9917905757 28 9917 90575 O 7 Nasouvaci ¢lanek 1E41,3x21,4 001
61 83 N N Vnitfni &lanek B41,3 x 21,4 000
62 83 4221624820 28 4221 62482 0 8 Vzpéra 001
63 83 9902890458 10 7062 05700 © 5 Kuli¢kové IoZisko 6205 2RS 001
64 83 9907913984 28 9907 91398 O 1 O-krouZek 56 x 3 TGL6365WS2.055 003
65 83 4221624170 28 4221 62417 0 7 Tésnici podloZka 001
66 83 4221623676 28 4221 62367 0 8 Tésnici krouZek 002
67 83 4221668003 28 4221 66800 0 4 PtiloZka 036
68 83 4221625758 28 4221 62575 0 6 Zalomeny &lanek K1L41306K 000

67




TABULKA 24



TABULKA: 624

STROJ:
Cis. «
poz. '

H 83
2 83
3 83
4 83
S 83
6 83
b 83
8 83
2 83
i 83
I 83
12 83
13 83
14 83
15 83
16 83
17 83
I8 83
19 33
7 b3
A1 83
kR 83
73 83
24 83
75 83
26 83
¥ 83
ik 43
4 B3

4333

Kuatalogove

fslo

A2 454)
AIT1OLI5L
4221623563
4221623571
4321623627
421623032
4221623040
4221623073
YR07890441
4221624322
YUE4917192
9965956124
9961911085
9930929984
49350895881
9961910976
9960919831
9930929871
AI1625557
RURRLUE O N
SO 54
SA0806118
321624162
1970003674
Y0791 3984
9917906460
4110088233
4271624201

&4

SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: §24
%?b("l'h‘édig . KZ Nazev zboii Kasy Frovedeni
Cislo zbodi
28 4221 62354 0 3 Roura $neku G
28 42721 62352 O 5 Snek na klasky 001
28 4221 62356 0l Uhelnik 001
28 4271 62357 00 Piiruba roury (1
28 4221 62362 0 3 Rozpérny krouzek 4
28 4221 62303 0 4 Loziskova panev LI
28 4221 62304 0 3 LoZiskova panev 601
28 4231 62307 0 0 Zachytny krouzek 002
160 7062 05600 0 6 Kulickové loZisko 6205 RS o0
28 4271 62432 0 8 Retgzové kolo 001
N Pojistny krkouzek 25 TGLO4TL 001
28 9965 95612 0 0 Hranolové pero A8 x 7 x 32 TGLY500 G601
N Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 004
N Sroub M8 x 20 TGLOSS8GZNC 001
M Matice M8 TGL09346GZNC 005
N Pruina podiozka B8 T(GL7403GZNC 009
N PodloZka 8,4 TGL832BGZNC 01
N Sroub M8 x 16 TGLOSS8GZNC 043
28 4221 62555 0 0 PodioZka 001
N Sroub M10 x 20 TGL093388GZNC 002
P Sroub M 10 x 30 TGL 0558GZNC 002
N Matice M10 TGLOP3460G 2N 004
28 4271 624162 0 8 ‘Yésnici podloZka 002
28 4221 62367 0 8 '[Esnict krouzek {1
28 9907 91398 0 1 O- krouZek 56 x 3 TGL6365WS2.0535 0602
289917 90646 0 1 Val. fetéz | x 19,05V x 11,68 x 50 001
28 4110 08823 0 4 Tésnici podlozka Not
IR 4201 62420 0 2 TEsuici krouzek 001
1) 7062 65700 0 5 Kulickové lozisko 6305 RS 001




.
A
~

)
e

GED g

4 asp
&

|

0E
P Lo




SKLIiZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 25

Obchodni

w . KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
Cisio zbozi

f 83 47456258733 28 4221 62573 0 8 Retéz elevatoru 001
2 %) AXIA66TI2 28 4221 66799 O 8 Unase¢ 036
3 83 221624724 28 4221 62472 0 0 Prilozka ’ 036
4 83 21624400 28 4221 62440 0 3 Skiin 001

5 23 121624468 28 4221 62446 0 2 Vodici kolejka 001
& 83 4271624105 28 4221 62410 0 4 Vedeni 001
7 a3 4271624580 28 4221 62458 O 8 Hlava kolejky 001
8 B3 623908 28 4221 62390 0 9 Viko 001
G £3 623957 28 4221 62395 0 4 Kryt 002
14 23 4271623981 28 4221 62398 0 1 Klapka 001
il R3 4221624066 28 4221 62406 0 0 Viko 001
{ 83 4271624556 28 4221 62455 0 1 Jezdec 002
13 83 623032 28 4221 62303 0 4 Loziskova panev 004
14 B3 623073 28 4221 62307 0 0 Zachytny krouzek 003
15 83 3402890441 10 7062 05600 0 6 Kuli¢kové lozisko 6205 RS 002
16 %3 4721624162 28 4221 62416 0 8 Tésnici podlozka 003
17 83 4225623040 28 4221 62304 0 3 Loziskova panev 002
18 23 9964917192 N Pojistny krouZek 25 TGLO0471 003
19 73 47721623627 28 4221 62362 0 3 Rozpémy krouzek 002
20 83 4110088233 28 4110 08823 O 4 Tésnici podlozka 001
21 a3 £721624628 28 4221 62462 0 2 Klinova femenice 001
22 83 4271624636 28 4221 62463 0 1 Hfidel pohonu 001
22 83 4221623362 28 4221 62336 0 5 Retézové kolo 001
24 83 4271624322 28 4221 62432 0 8 Retézové kolo 001
25 a3 9963456132 28 9965 95613 0 9 Hranolové pero A8 x 7 x 36 TGL9500 001
26 a3 9965956237 28 9965 95623 0 7 Hranolové pero A8 x 7 x 63 TGL9500 001
27 B3 4221624812 28 4221 62481 0 9 Vyhazovaci hlava 001
28 23 4121624900 28 4221 62490 O 8 Tfmen 001
25 33 4221625725 28 4221 62572 O 9 Napinaci $palik 001
3¢ 83 4221624242 28 4221 62424 0 8 Vzpéra 002
31 83 4771626324 28 4221 62632 0 6 Uhelnik 001
32 843 4271624234 28 4221 62423 0 9 Uhelnik 002
33 8- 9508 N Matice M12 TGL09346GZNC 001
34 83 QG N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 001
35 83 a4 ] N PodloZka 13 TGL8328GZNC 001
36 R4 ¢ 7 N Sroub M12 x 60 TGL093388GZNC 001
37 B3 GUSGEGRIIS N Matice M10 TGL09346GZN 024

71




STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 025
Cis. Rot. %ataiogove Qb‘:h‘”’d‘{‘, KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. ¢islo islo zbozi

38 83 9961911085 N Pruina podloZka B10 TGLT403GZN 020
39 83 9933930942 N Sroub M10 x 20 TGLO933B8GZNC 008
40 83 4721626293 28 4221 62629 0 i Uhelnik 00t
41 83 4221626252 28 4221 62625 ¢ 5 Upinaci kolejka 001
42 83 9919885661 28 9919 88566 0 Y Napina¢ kiin. femene B25 x 65 002
43 83 9951893790 N Ktidlatd matice M8 TGLO31S5 001
44 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 011
45 83 9971900570 N Nyt A6 x 20 TGLO73385T34U-2 072
46 83 9919885653 28 9919 88565 0 0 Napina¢ klin. femene A25 x 65 001
47 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGIL8328GZNC 010
48 83 9941934134 N Zap. Sroub AM10 x 30 TGL568348 004
49 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZNC 012
50 83 9961910976 N Pruzna podlcZka B8 TGL7403GZNC 012
51 83 9930959877 N Sroub M6 x 25 TGLO558GZNC 002
52 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 003
53 83 9933930001 N Sroub M8 x 20 TGLOY3388GZNC 004
54 83 9947940231 N Zavitovy kolik M8 x 18TGLO553GZNC 001
55 83 9933929343 N Sroub M6 x 16 TGLO9II8BGZNC 001
56 83 9961910847 N Pruzna podioika B6 TGL7403GZNC 001
57 83 4221623676 28 4221 62367 0 8 Tésnici krouZek 002
58 83 9917905757 28 9917 90575 0 7 Wasouvaci &lanek 1E41,3 % 21,4 001
59 83 N N Vnitfni &lanek B41,3 x 21, 4MEN 000
60 83 4221624820 28 4221 62482 0 8 Vzpéra 001
61 83 9902890458 10 7062 05700 0 5 Kuli¢kové loZisko 6205 2RS 001
62 83 9907913984 28 9907 91398 0 1 O-krouzek 56 x 3 TGL6365WS2.055 003
63 83 4221624170 28 4221 62417 ¢ 7 Tésnici krouZzek 001
64 83 9933929973 N Sroub M8 x 25 TGL09338GZNC 001
65 83 9933931123 N Sroub M10 x 30 TGL093388GZNC 002
66 83 4221668003 28 4221 66800 0 4 Ptilozka 036
67 83 4221625758 28 4221 62575 @ 6 Zalomeny &lanek K141306K 000
68 83 9965920708 N Lic. podlozka 27 x 1 TGL10404ST 001

72






TABULKA: 026

STROJ: 4 3 332 SKL{ZECI MLATICKA - E-512 . TABULKA: 026
:f:: Rot. g;:)alogove g:;f)h;)l‘::;i Kz Nézev zbo# ’ Kusy Provedeni

1 83 4221626478 28 4221 62647 0 9 Kozlik loZiska 001

2 83 4221626453 28 4221 62645 © 1 Hridel 001

3 83 4221626517 28 4221 62651 0 3 Klinova femenice 001
4 83 4221626500 28 4221 62650 0 4 Klinova femenice 001

5 83 4221626525 28 4221 62652 0 2 Klinové Femenice 001

6 83 9923925256 28 9923 92525 0 0 Zéasuvna spona 36 TGL39855GZNC 003

7 83 9960962344 N ) ) Podiozka 37 TGL177748T 001

] 83 4221626558 28 4221 62655 0 9 - Tlaénd podloZka 001

9 83 9973880418 28 9973 88041 O 9 Tl prufina C7 x 50 x 11,5 TGL18395 001
10 83 9902890923 10 7063 08600 O 8 Kulitkové loZisko 6308 RS 001
11 83 9902890490 16 7062 07000 0 8 Kulitkové lofisko 6207 001
12 83 9964917248 N Pojistny. kroufek 35 TGL0471 001
13 83 9904869008 28 9904 86900 0 8 Viko 72 TGL3317127 001
14 83 9964917826 N Pojistny krkouZek 72 TGL0472 001
i5 83 4221626197 28 4221 62619 0 3 PodioZka . 001
16 83 9933932028 N Sroub M12 x 35 TGL093388GZNC 006
17 83 9960922031 N PodloZka 13 TGL8328GZNC 004
18 83 9961911204 N Pruind podloZka B12 TGL7403GZN 004
19 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 002
20 83 9950897842 N Matice BM20 TGLO04395GZNC 001
21 83 9950897561 N Matice M20 TGL09345 001
2 83 9911861516 10 6212 22500 0 3 Klin. femen SPCLW2500 TGL14489 001
23 83 9911861540 10 6212 23000 0 6 Klin. femen SPCLW3000TGL14489 001
24 83 9911861524 10 6212 22650 0 2 Klin. femen SPCLW2650 TGL14489 001
25 83 9933931863 N Sroub M12 x 25 TGL093388GZNC 002
26 83 4221626203 " 28 4221 62620 00 Ozubend spojka 004
27 83 4221626156 28 4221 62615 0 7 Tfmen 001
28 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGL093388GZNC 002
29 83 9960919831 N PodloZka 8,4 TGL8328GZNC 006
30 83 9961910976 N Pruina podlozka B8 TGL7403GZNC 003
31 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 003
32 83 4221626164 28 4221 62616 0 6 Pero - 001
33 83 4221626172 28 4221 62617 05 1zolaéni podlozka 002
34 83 9933930188 N Sroub M8 x 30 TGL(93388GZNC 001

74



TABULKA 27

L2 RP

150




TABULKA: 027

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 027
Cis. Rot. %atalogove S)’bchodn:, Kz . Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. ¢islo ¢islo zbozi

1 83 4221627116 28 4221 62711 0 0 Sktit zasobniku 001
2 83 4221627212 28 4221 62721 0 8 Klapka 001
3 83 4221627421 28 4221 62742 0 3 Klapka 001
4 83 4221627663 28 4221 62766 0 5 ObloZeni 001
5 83 4221627702 28 4221 62770 0 9 VYiko 001
6 &3 4221627567 28 4221 62756 0 7 Navijak 001
7 83 4221627696 28 4221 62769 O 2 Uhelnik 001
8 83 4221627768 28 4221 62776 O 3 Uhelnik 001
9 23 9933930942 N Sroub M10 % 20 TGL093388GZNC 002 =
[H] &3 4221627278 28 4221 62727 0 2 Talif 001
i1 83 4221627286 28 4221 62728 0 i Membrana 001
12 83 4221627366 28 4221 62736 O 1 Krouzek 001
13 83 4221627776 28 4221 62777 0 2 Clona 001
14 83 9938927805 N roub s coc. hl. BM4 x 12 TGL08S 006
15 83 9950895430 N Matice M4 TGL0934GZNC 006
16 83 9961910605 N PruZna podlozka B4 TGL 7403GZNC 006
17 83 4221629343 28 4221 62934 0 1 Viko zasobniku 001
i8 83 4221627688 28 4221 62768 0 3 Tésnici pas 001
19 83 N N Ttihroty nyt 4 x 10 TGL28838GNI 002
20 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 037
21 83 4247040984 28 4247 04098 0 2 PodloZka 001
2 83 4221668382 28 4221 66838 0 0 Napinaci kozlik 001
23 83 9960962047 N PodloZka 10,5 TGL8328GZNC 040 =
32 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZNC 002
33 83 4221628334 28 4221 62833 0 3 Trubka 001
34 83 9945926540 N Sroub M10 x 140 TGLO603GZNC 001
35 83 4228671845 28 4228 67184 O 5 PtiloZka 001 =
36 83 N N PodloZka 11,5 TGL0434GZNC 001
37 83 9933931123 N Sroub M10 x' 30 TGL093388GZNC 010
38 83 9961921673, N Podlozka A9,5 TGL0440GZN 002
39 83 9961910976 N Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 002
40 83 9951893790 N Kfidiatd matice M8 TGLO315 002

76



TABULKA 28

77

g2eoL ¢

154




TABULKA: 028

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 028
Cis. Rok. ‘I'(’atalogove chhodn:' KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. dislo Cislo zbozi

1 83 4221627864 28 4221 62786 0 1 Snek 001
2 83 4221623073 28 4221 62307 0 0 Zachytny krouZek 002
3 83 4221623032 28 4221 62303 0 4 LoZiskova panev 003
4 83 4221623040 28 4221 62304 0 3 Lofiskova pénev 001
5 83 4221623627 28 4221 62362 0 3 Rozpérny krouZek 001
6 83 4221624322 28 4221 62432 0 8 Ret&zové kolo ) 001
7 83 4221624355 28 4221 62435 © 5 Pouzdro 001
8 "83 4221627735 28 4221 62773 0 6 DrZeni . 001
9 83 4221627911 28 4221 62791 0 4 Kozlik loZiska 001
10 83 4221627622 28 4221 62762 0 9 Hrdlo 001
1 83 9902890458 10 7062 05700 0 5 Kulitkové loZisko 6205 2RS 001
12 83 9964917192 N Pojistny krouZek 25 TGL0471 002
13 83 4221624314 28 4221 62431 0 9 Rozpéra podlo¥ka 2,0 000
14 83 9930931054 N . Sroub M10 x 30 TGLO558GZNC 004
15 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 015
16 83 9961911085 N Pru¥na podlozka B10 TGL7403GZN 015
17 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC on
18 83 9960962047 N Podlo¥ka 10,5 TGL8328GZNC 011
19 83 9965956124 28 9965 95612 0 0 Hranolové pero A8 x 7 x 32 TGL9500 001
20 83 4221624306 284221 62430 0 0 Rozp¥rna podloZka, 0,5 sila 000
21 83 4221627897 28 4221 62789 0 8 Tésnici krouZek 001
22 83 9907913984 28 9907 91398 0 1 O—krouzek 56 x 3 TGL6365WS2.055 002
23 83 9902890441 10 7062 05600 0 6 Kuli¢kové loZisko 6205 RS 001
24 83 9917906460 28 9917 90646 0 1 Val. fetdz 1 x 19,05V x 11,68 x 50 001
25 83 4221624201 28 4221 62420 0 2 Té&snici krouZek ‘ 001

78



TABULKA: 029

STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 029
Cs. Rot. 5(,atalogove gbChOdnvl, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. cislo dislo zbozi

1 83 4221628012 28 4221 62801 0 1 Hfidel $neku 001
2 83 . 4221628238 128 4221 62823 O 5 Kfizovy kloub 001
3 83 4221628190 28 4221 62819 0 1 Hfidel $neku 001
4 83 4221628086 28 4221 62808 0 4 Nastavovaci loZisko 002
5 83 4221628094 28 4221 62809 0 . 3 Kkoule 002
6 83 4221626100 28 4221 62610 0 . 2 Pouzdro 002
7 83 4221628125 28 4221 62812 0 8 Kozlik loZiska 001
8 83 9947940207 N Zavitovy kolik M8 x 10 TGL91388 004
9 83 9920925507 N KuZelova maznitka A8 TGL071412 002
10 83 9930931150 N Sroub M10 x 35 TGLOSS8GZNC 002
11 83 9950896118 - N Matice M10 TGL09346GZN 006
12 83 9961911085 N " Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 004
13 83 4221627784 - 28 4221 62778 0 1 Sestihranny $roub 002.
14 83 9965956405 28 9965 95640 0 6 Hranolové pero A10 x 8 x 32TGL9500 002
15 83 9967944047 N Val. ryh. kolik 16 x 90- TGL0147358 001
16 83 4221627751 28 4221 62775 0 4 Klinova femenice 001
17 83 9965955293 28 9965 95529 0 2 Klin s nosem 10 x 8 x 50 TGL9502 001
18 83« 4221628133 28 4221 62813 0 7 Skiiii 001
19 83 9961921673 N Podlozka A9,5 TGL0440GZN 009
20 83 9964917264 N Pojistny krouZek 40 TGL0471 001
21 83 9902890538 10 7062 08600 0 0 Kulitkové lozisko 6208 RS 001
22 83 4221628141 28 4221 62814 0 6 KtouZek 001
23 83 4221628158 28 4221 62815 0 5 Viko oot
24 83 9964917834 N Pojistny krouZek 80 TGLO0472 001
25 83 9932931237 N Sroub M12 x 40 TGL093188GZNC 003
26 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 003
27 83 9961911204 ‘N PruZna podlozka B12 TGL7403GZN 003
28 83 4221628254 28 4221 62825 0 3 Kryt ’ 001
29 83 4221628301 28 4221 62830 0 6 Soupétko 001
30 83 4221628295 28 4221 62829 0 9 Soupatko 001
31 83 9945926268 N - s Sroub M8 x 25 TGLO603GZNC 008
32 83 9951893790 N - Kfidlata matice M8 TGL0315 008
33 83 9961910976 N Pruina podlozka B8 TGL7403GZNC 009
34 83 9950896616 N " Matice AM10 TGL04396GZNC 002
35 83 4221628318 28 4221 62831 0 5 DrZeni 001
36 83 9950895881 N . Matice M8 TGL09346GZN 001
37 83 4221669117 28 4221 66911 O 0 Kryt 001
38 83 9961921970 N Podlozka All1,5 TGLO440STGZNC 004
39 83 9933933953 N Sroub M10 x 50 TGL093348GZNC 002

80



TABULKA 30

81

0O€ |9j0)

16




TABULKA: 030

STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 030
Cis. Roc. E('atalogove 9bchodn3’ KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. tislo ¢islo zbozi

1 83 4221628615 28 4221 62861 O 9 Vynaseci roura 3500mm 001
1A 83 4221669141 28 4221 66914 0 7 Vynaseci roura 4490mm 001
2 83 4221628623 28 4221 62862 0 8 Snek 3519 mm 001
2A 83 4221669158 28 4221 66915 0 6 Snek 4509mm 001
3 83 4221628086 28 4221 62808 © 4 Nastavovaci loZisko 001
4 83 4221628094 28 4221 62809 O 3 Koule 001
5 83 4221626100 28 4221 62610 0 2 Pouzdro 001
6 83 4221628760 28 4221 62876 0 2 Zesileni 001
7 83 4221628728 28 4221 62872 0 6 VyztuZeni 001
8 83 9960922031 N Podlozka 13 TGL8328GZNC 003
9 83 4221628785 28 4221 62878 0 0 Osa zavésu 001
10 83 4221628793 28 4221 62879 0 9 TaZné pero 001
11 83 4221628808 28 4221 62880 0 6 TaZna tyc. 001
12 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 002
13 83 4221628904 28 4221 62890 0 4 Paka 001
14 83 4221628912 28 4221 62891 O 3 Paka 001
15 83 4221628920 28 4221 62892 0 2 Paka 001
16 83 4221628937 28 4221 62893 0 1 Tyt 001
17 83 4221621408 28 4221 62140 0 1 Gumové loZisko 001 .
18 83 4221629013 28 4221 62901 0 0 Hak 001
19 83 4221629021 28 4221 62902 0 9 Ziab 001
20 83 9933933881 N Sroub M10 x 30 TGL093348GZNC 006
21 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 009
22 83 9930931054 N Sroub M10 x 30 TGLOS58GZNC 002
23 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 007
24 83 9928939185 N Pruz. zastréka 8 TGL3316121 001
25 83 9930930986 N Sroub M10 x 25 TGLO558GZNC 005
26 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZNC 015
27 83 9930930078 N Sroub M8 x 25 TGLO558GZNC 002
28 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 004
29 83 9960919856 N Podlozka 6,4 TGL8328GZNC 002
30 83 9963949795 N Zavlatka 3,2 x 20 TGL094STGCDC 002
31 83 9960919237 N Podlozka 15 TGL17774STGZNC 003
32 83 9963949988 N Zavlatka 4 x 25 TGL094STGCD 007
33 83 9960923057 N Podlozka 37 TGL8328GZNC 001
‘ 34 83 9967942238 N C Napinaci kolik 8 x 50 TGLO1481 001
35 83 9973879658 28 9973 87965 0 4 Tl pruZina A1,2x 13 x 11,5TGL18395 001

82



43332

STROJ: - SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 030
Cis. Rot. Eatalogove 9bchodn3 . KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. &islo ¢islo zbozi

36 83 9933957815 N Sroub M6 x 16 TGL093348GZNC 013
37 83 9961921608 N Podliozka A7 TGL0440GZNC 020
38 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 004
39 83 4221629046 28 4221 62904 0 7 Sroub s hikem 001
40 83 4221629038 28 4221 62903 0 8 Pouzdro 001
41 83 4221668366 28 4221 66836 0 2 Tazné ty¢ 001
42 83 4221668374 28 4221 66837 0 1 Napinaci hak 001
43 83 9910883602 N Kuzelova rukojet B16 TGL099 001
45 83 4228671781 28 4228 67178 0 3 Vyprazdilovaci roura 001 =
46 83 4228671798 28 4228 67179 0 2 Pika 001 =
47 83 4228671804 28 4228 67180 0 9 Taznd tyé 001 =
48 83 4228671812 28 4228 67181 0 8 TaZna ty¢ 001 =
49 83 4228671820 28 4228 67182 0 7 Cep vedeni 001 =
50 83 4240029134 28 4240 02913 0 2 "Vedeni 001 =
51 83 4240035278 28 4240 03527 0 8 Paka 001 =
52 83 4240035294 28 4240 03529 0 6 -Kolik - 002 =
53 83 4313246463 28 4313 24646 0 5 Pouzdro 002 =
54 83 9960921787 N PodloZka 10,5 TGL17774STGZNC 003
55 83 9960962055 N PodloZka 17 TGL8328GZNC 006
56 83 9973880442 28 9973 88044 0 6 T, prufina C4,5 x 32 x 7,5 TGL18395 002
57 83 9949864153 28 9949 86415 0 2 Cep 16 x 70 x 58 TGL01433 001
58 83 9961910976 N Pru¥na podlozka B8 TGL7403GZNC 002 =
59 83 9933930001 N Sroub M8 x 20 TGL093388GZNC 002 =
60 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 003" =
61 83 9963949762 N Zavlatka 3,2 x 16 TGL094STGCDC 003 =
62 83 9967943062 N Val. ryh. kolik 4 x 20 TGL014735,8 002 =

TABULKA: 031




{3 - ‘
8 i Ly

\\I N
J43 5% 53

TABULKA 31 -84



STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 031
Cis. Rog¢. {(ratalogove QbChOdnvl, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. Cislo ¢islo zbozi

1 83 4221609364 28 4221 60936 0 3 Osa 001
2 83 4221609612 28 4221 60961 O 2 Néaboj 002
3 83 4221609653 28 4221 60965 0 8 Cep napravy 002
4 83 9907916191 28 9907 91619 0 3 O-krouzek 32 x 5 TGL636WS2.055 004
5 83 4221609380 28 4221 60938 0 1 Opérny krouzek 002
6 83 9907916327 28 9907 91632 0 6 O-krouzek 56 x 5 TGL 6365WS2.055 002
7 83 9902888045 10 7505 11090 0 1 Axialni lozisko 51109 002
8 83 4221609485 28 4221 60948 0 9 Pouzdro 004
9 83 4221609428 28 4221 60942 0 5 Ridici paka 001
10 83 4221609411 28 4221 60941 0 6 Paka spojovaci tyce 00t
11 83 4221654280 28 4221 65428 © 8 Spojovaci ty¢ 001
12 83 N N Kor. matice M20 TGL09375GZNC 002
13 83 N N Podlozka 22 x 45 x 4 FON14510GZNC 002
14 83 9963950321 N Zavlacka 5 x 40 TGLO94STGZNC 002
15 83 4032800528 28 4032 80052 0 1 Podlozka 002
16 83 9951894718 N Kor. matice M30 x 1,5TGL399375GZNC 002
17 83 9963950643 N Zavlacka 6,3 x 55 TGL094ST 002
18 83 9905871661 28 9905 87166 0 4 Gufero D55 %90 x 10 002
19 83 9902888584 10 7332 21010 0 3 KuZelikové loZisko 32210 002
20 83 9902888551 10 7332 20800 0 9 Kuzelikové lozisko 32208 002
21 83 4802495832 28 4802 49583 0 2 Vicko naboje 002
22 83 9929902525 28 9929 90252 0 2 Cep kola AMI18 x 1,5 x 46TGL22251 - 010
23 83 9951902488 28 9951 90248 0 | Matice kola BM14 x 1,5 TGL2225 010
24 83 N N Pojistka 32 TGL0432STGZNC 002
25 83 N N Matice M30 x 2 TGL09365 GZNC 002
26 83 N N Sroub M12 x 90 STGL 09318.8GZNC 002
27 83 9951894437 N Kor. matice M12 TGL09356GZNC 002
28 83 9963949818 N Zavlacka 3,2 x 25 TGL094STGCDC 002
29 83 9951894566 N Kor. matice M16 TGL09356GZNC 002
30 83 9963950024 N Zavlacka 4 x 30 TGL094STGCDC 002
31 83 42216094930 28 4221 60949 0 8 Pouzdro 002
32 83 9920925507 N Kuzelova maznicka A8 TGL071412 006
33 83 9017903892 28 9017 90389 © 1 Diskové kolo 9,00 x 15KOTGL10521 002
34 83 4223657320 N Vzdusnice 10.00.15TGL20175 002
34A 83 4254126523 N " Vzduinice 1020 TGL11957 000
35 83 4223657312 N Autovlozka 120 x 15 TGL1046 002
36 83 4032809882 N Pneumatika 10-15AM TGL6504 002
37 83 N N O-krouzek 85 x 5§ TGL6365WS2.055 002
38 83 9960922031 N Podlozka 13 TGL8328GZNC 002

85







TABULEA: @32

STROJ: 4 3 332 SKLIZECE MLATICKA E-512 TABULKA: (32
Lis. Roi K%talogox'@ quhOdnf, KZ Wézev zboZi Kusy Provedent
pOZ. tisio éislo zboZi

i 83 4221604062 28 4221 60406 O 4 Skt 001
2 83 4221604070 28 4221 60407 0 3 Viko 001
3 83 4221603367 28 4221 60336 0 9 Kryt 001
4 83 4221616917 28 4221 61691 O 7 Zebfik 001
5 83 4221617001 28 4221 61700 O 5 Uhelnik 001
& 83 4221650260 28 4221 65026 0 4 Utvafet pokosu 001
7 83 9930930986 W Sroub M10 x 25 TGLOS58GZNC 018
8 83 9950896118 ™ Matice M10 TGL09346GZN 014
g 83 9961911085 N PruZna podiotka B10 TGL7403GZN 015
1¢ 83 N N PodloZka 14,5 TGL8328GZNC 024
11 83 9930929404 M Sroub M6 x 20 TGLO538GZNC 002
12 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZNC 008
13 83 9933930961 N Sroub M10 x 20 TGLO558GZNC 002
14 83 0202672340 N Gumova profilovana $iiira 001
15 83 9930929871 N Sroub M8 x 16 TGLO558GZNC 004
16 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 010
17 83 9961910976 N Pruzna podiozka B8 TGL7403GZNC 020
18 83 4221650211 28 4221 65021 O 9 Plech utvatete pokosu 002
19 83 4221617130 28 4221 61713 © 0 Uhelnik 001
20 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGLO558GZNC 018
21 83 9950895994 N Matice M8 TGL09345GZNC 020
22 83 9961921673 N PodloZka A9,5 TGL0440GZN 004
23 83 9930930078 N Sroub M8 x 25 TGLO558GZNC 002
24 83 9932930373 N Sroub M8 x 45 TGLE93188GZNC 002
25 83 4247033622 28 4247 03362 0 3 Drzak pozarni placacky 002
26 83 4240040138 28 4240 04013 ¢ 7 Remen s preskou A16 x 250 002

87




€€ vIFndva




3§ 332 SKLIZECI MLATICK A E-512 TABULKA: 033

Katalogové Obchodni
dislo ¢isle zbo#i

Raod. Nazev zbho¥i Kusy Provedeni

28 4221 68411 Oblofeni chladide

o
~3

i

2 28 4221 60396 0 7 Plech aimg,’/chzméhca vzduchy

3 28 4221 60398 0 5 PrvZova destitha

4 28 4221 60397 © & Pryiova ds“fs"i Zha

5 28 4221 60400 ¢ & Yiozka

8 28 4221 60399 @ 4

7 I 2
B 78 42 5 41
S 28 42 i

[
)
A

[

[
e
N
[ 3]
B OB B3 R2 DS
S e et b fed s

42
13 3 28 422 %
14 43 4&?2 606703 28 4221 4 H
15 Aﬁ WM} 28 4221 03l
16 28 4221 2 {401
17 28 4221 7
i3 £3 28 4221
5 83 ol ﬂoﬁ!ov a BI2 TGLI4A0GEN
23 i 5
?wwitﬂoiz/m ”‘{Cuﬁu«igﬁ”/ )
Prugng podioiks BRI TGLY
Ratice MIO "“G{M 345
Sroub b
Dvoshs
5]
I mmm%ﬁ
j ! "%% i




STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 033
Cis. Rod gi’atalogove S}'»bchodn's’ Nézev 2bo¥i Kusy Provedeni
poz. ¢islo ¢islo zbo#

38 83 99339300942 N Sroub M10 x 20 TGL093388GZNC 002 =
39 83 9961911085 N Prugna podioZka B10 TGL7403GZN 002 =
40 83 9961910976 N PruZnd podioZka B8 TGL7403GZNC 004 =
41 83 9972879345 28 9972 87934 ¢ Patka 28 TGL 1051408 002 =
42 83 9938927766 N Sroub s coc. hl. BM6 x 35 TGL08548 002
43 83 9960921553 N PodloZka 6,4 TGLI7T14GZN 002
44 83 N N Kryt roury 001
ER 83 9933957936 N Sroub M3 x 20 TGLOY3348GZNC 004
46 83 9960919831 N PodloZka 8,4 TGL8328GZNC 004
47 83 9950895881 N Matice M8 TGLO9346GZN 004
48 83 4221623258 28 4221 62325 ¢ Uzavér 002



TABULKA 34




SKLEZECT M

ATICKA

e
]

un
o

v
B

4

TNt

RS R

WS

[

o
[

e e b bams
fode Tad M

s

[

e N

Fyla -

g;;h;fg% MNazev zbo#i Kusy

28 4221 61217 O 1 Skt 801

28 4221 61212 © 6 Sténa 001

S 5 Klapka 004

4 Uhelnilk 361

3 ‘s}k"' 0802

2 Cep 002

h/L um Mm ﬁG“wi- 909

803

03

403

RMatice M8 ’E@LM?)EWJZ“! {06

28 4221 61218 O - Viko 001

T Prufng podloZks B2 TGL 006

N Sroub M6 x 20 TGLOS58GY 001

N Matice M6 TLOS34GZMTC 0692

N Sroub M8 x 16 TGLUSSEG 8Os

N Podiofka 8,4 TGLEI2ZGZ 0ot

N G4

Tlumi¢ K44503




TABULKA 35




TABULKA: 035

STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA - E-512 TABULKA: 035
Cis. Roé. ﬁatalogovc ?,bChOdnf, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. cislo dislo zbozi .

g 83 5550140010 N Rim 001
2 83 4221656491 N Uzlovany fetéz 3,4 x 46 TGL4738 001
3 83 9949863257 28 9949 86325 0 1 Cep 10H 11 x 45 x 38 TGL18010GZNC 002
4 83 4221604310 28 4221 60431 0 3 Zhstréka 002
5 83 4221604327 28 4221 60432 0 2 Tana tyd 001
6 83 4221606796 28 4221 60679 0 5 Vystup 001
7 83 4221606626 28 4221 60662 0 T4 Zadni &ast 001
8 83 4221606650 28 4221 60665 0 1 Predni &ast 001
g 83 4221606675 28 4221 60667 0 9 Boéni &ast 001
10 83 4221650500 28 4221 65050 O 4 Posuvna stfecha 001
it 83 4221650525 28 4221 65052 © 2 Wosna trubka 001
12 83 4221650533 28 4221 65053 0 1 Vapira 001
13 83 4221650541 28 4221 65054 0 0 Vzpéra 001
14 83 9949863111 28 9949 86311 0 7 Cep 10H 11 x 25 x 20 TGLI8010GZNC 004
15 83 5960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328GZNC 002
16 83 9963949762 N Zavlatka 3,2 x 16 TGL094STGCDC 006
17 83 9932930373 N Sroub M8 x 45 TGL093188GZNC 004
18 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 026
19 83 9961910976 N * Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC - 024
20 83 9933929860 ‘N Sroub M8 x 16 TGL093388GZNC 008
21 83 9930930078 N Sroub M8 x 25 TGL0558GZNC 006
22 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 010
23 83 9930930623 N Sroub M8 x 45 TGL0558GZNC 002
24 83 9973879705 28 9973 87970 0 7 TI. prufina A1,8 x 12 x 7,5TGL18395 002
25 83 9960921633 N Podiozka 8,4 TGL17774STGZNC 002
26 83 9950896503 N MFatice M12 TGL09346GZNC 013
27% 83 N N Sroub M12 x 258 TGL09338,8GZNC 003
28 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 002
29 83 4221606827 28 4221 60682 ¢ 0 Drak .001
30 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGL0558GZNC 004
31 83 9949863441 28 9949 86344 0 8 Cep 12H 11 x 30 x 24 TGL18010GZNC 001
32 83 9963949947 N Zaviatka 4 x 20 TGL094STGCDC 001
33 83 9950896118 N « Matice M10 TGL09346GZN 003
34 83 4228604337 28 4228 60433 0 7 P¥ilozka 3mm 000
35 83 4228604345 28 4228 60434 0 6 Ptilozka 2mm 000
36 83 4228604353 28 4228 60435 0 5 Ptilotka 1mm 000
37 83 4228604361 28 4228 60436 0 4 Ptlotka 3mm 000



STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 035
Cis. Ro¢. E(’atialogove gbchodn: . KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. éislo ¢islo zbozi

38 83 4228604378 28 4228 60437 0 3 Pfilozka 2mm 000
39 83 4228604386 28 4228 60438 0 2 Ptilozka 1mm 000
40 83 N ) N Sroub M8 x 35 TGL0558 GZNC 001
41 83 9930930100 N Sroub M8 x 30 TGLO558GZNC 001
45 83 4221606683 28 4221 60668 0 8 Pfilozka 001
46 83 9933959673 N Sroub M10 x 40 TGL093348GZNC 001
47 83 9960922031 N Podlozka 13 TGL8328GZNC: 005
48 83 9961911204 N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 009
49 83 9933957944 N Sroub M10 x 25 TGL093348GZNC 002

95




S e

S,
A

]
]
!

e ases

i
|

s

ey
o -

/

4

&%




SKLIZECE MLATICKA

iy
B »

Obchodni

vy uy KZ Nazev zboii Bousy Frovedeni
¢islo zboii

H &3 28 4221 60471 O 5

2 83 28 4221 60496 O 6

3 83 28 4221 60483 O 1

4 83 28 4221 60498 ¢ 4

5 23 I

& 83 28 4221 60478 ¢ g

7 : usmgg 28 4221 65108 0 S

g "’E(y@%@ 28 4221 60502 ¢ 7

& ¢ 28 4221 60504 0 5

15 28 4221 60506 0 3

i 28 4221 60508 0 i

i2 28 4221 605106 0 7

i3 55 28 4221 60514 ¢ 3

B4 4 oU}E(&é 28 4221 60516 © 1

1% 604858 28 4221 60485 ¢ 9

16 604913 28 422% 60491 ¢ i

i7 83 21604890 28 422% 60489 ¢ 5

I8 83 604874 28 4221 60487 © 7 Vudw tye

19 83 5921846 N Podlozka 11 % 25 « 3 FONI4510
20 83 4771604938 28 4221 60493 O 9 Tiniznovy §roub
21 e 4221605184 28 4221 60518 ¢ 9 Tlaéna vidlice
2 83 O wgz 24 28 9969 88322 0 & Hilava vidlice 10 x 40 Ti3L0O71752
25 : N Ruhoge { B4O TGL2O5G
24 ™ i
25 M MS TGLOG34
il %%NMQ B I podloZka B8 1
21 G959 1981 I flofka 8.4 TGLE3Z
28 FUI6938143 I+ Val. Sroub AMS < 1075
o §3 Qe506961 18 I+ Matice M10 TGLO234
3 B 9611986 N Pruini podlo#
33 53 28 9965 95591 O G Hranolové p

3 u3 T Matice M12 TGLY

13 &3 M Pruiné podiol

$4 B N PodloZka |

34 83 28 9949 86307 ¢ 3

s #3 N

i 53 N

97




STROZ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICK A E-512 TABULKA: 36
Cis. Ro¢. %atalogov& quhOdnf, Nazev zboii Kusy Provedeni
pOZ. islo ¢islo zboi

38 83 9949863240 28 9949 86324 0 Cep 10H 11 x 36 x 30 TGL18010 001
39 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGLO558GZNC 011
40 83 9974880956 28 9974 88095 ¢ TaZ. pruZina A2,8 x 30 x 40TGL 18397 001
41 83 9961910976 N PruZna podlozka B8 TGL7403GZNC - 011
42 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346 GZNC 015
43 83 9960922353 N Podlozka 17 TGL17774GZNC 003
44 83 9963949988 ™ Zaviatka 4 % 25 TGLO94STGCD 004

98



‘TABULEA 27




TABULEA: 037
STRGJ: 4 3

WA

LIZECI MLATICKA

e
Cis, Y (i

, Rot. by K7
Doz, Sislo

! 83 24

2 23 28 4

3 83 2% 2

4 83 28 ¢ i

5 83 28

783 9911861268 2% 991 1

H19727 N
30020984 N
o

16 7040 01000 4

14




R
SR
2 n i




TABULKA: 038
STROJ: 43332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 038
Cis. Rot f(’atalogove ?bChOdn,l , KZ Nazev zbo¥{ Kusy Provedeni
poz. isto Cislo zbozi
i 83 221602341 28 4221 60234 ¢ 2 Ptistavny kozlik 001
2 83 9930930986 N Sroub M10 x 25 TGLO558GZNC 002
3 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 003
4 83 9961511085 N Pruzni podlozka BIOTGL7403GZNC 002
5 83 9960962047 N Podiozka 10,5 TGL8328GZNC 004
6 83 4221602358 28 4221 60235 © 1 Vedeni vietena 001
7 83 9964917215 N Pojistny krouZek 30 TGL0471 001
8 83 4221602366 28 4221 60236 ¢ 0 Vieteno s matici 001
9 83 N N Kolik val. 10 x 70 TGL(14735.8 001
10 83 4221612390 28 4221 61239 ¢ 5 Brzdové lanko 001
it g3 4221602382 28 4221 60238 ¢ 8 Cep s kruhem 001

162



ABULKA 39




TABULKA: 039

STROJ: 4 3 332 SKLIZECTI MLATICKA i-512
Cis. Roc §atalog0w Néazev rhofi
poz. cislo

1 83 4221612480 28 4221 @124 & , Rudai Llika

2 83 4221612552 28 4221 612535 & Deska

3 83 4221612577 28 4221 61237 6 3 Vratnd kladka

4 83 4221612608 28 4221 61260 9 8 Napinaci rameno

5 83 4221612536 28 4221 61253 ¢ 7 Kladka

6 83 9960962047 N Podloika 10,5 TGLE128GINC

7 83 9930929871 N Sroub M8 x 16 TGOS58GZNC

8 &3 9950895881 N Sroub M8 TGLU9346G 7N

9 83 9961910968 N Pruini podlofka BE T1i1.7403
10 83 9960921988 N Podloika 13 TGLIT774STIMNC
11 83 9963949947 N Zaviacka 4 x 20 TGLHMSTGODC
12 83 9917906188 28 i Val Fetlz 1 12,7 1,75 > 184
13 83 9963949988 N Lidatka 4> 25 TOLOMSTGUDC
14 83 9964917168 N iny kroulek S0 T G471

15 83 9930931054 N Sraub MID x 30 1GLEFSBGZNC
16 83 9950896118 N Matice M10 TGO 0934662 M
17 83 9961911085 N PruZad podlotka B10 THL7403GEN
18 83 9930931156 N Sioub M10 x 35 TGLOSS8GZNC
19 83 9917906171 (557 Val fet€z 1< 12,737,735 < 104

fadd
Gl
501
U0
01
i
Ui
[EIEN)
Gl
LU
i
BHY
{08
L
iy
(104
i
U6
U1



\BULKA 40




TLHEULE A 040
‘ROE: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 040
- Rot };Kl_ataiogove gbChOdnf. KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. &islo ¢islo zbozi |
i a3 221653921 28 4221 65392 0 1 Opéra hlavy 001
2 83 4221604456 28 4221 60445 0 7 Hlavni ram 001
83 4221604472 28 4221 60447 © 5 Ram sedadla 001
4 83 4221604497 28 4221 60449 0 3 Opéradio v 001
5 83 5972947856 28 9972 94785 0 9 Ochranné vitko A27 x 30 FON16625 002
& 83 4221604528 28 4221 60452 0 8 Zapadka 001
7 &3 4221653938 28 4221 65393 0 0 Polstaf sedadla 001
g 83 4221604560 28 4221 60456 0 4 Prestavna sténa 001
9 23 4221604585 28 4221 60458 0 2 Uhelnik 001
15 83 4221604608 28 4221 60460 0 8 Prestavna sténa 001
it 83 4221604624 28 4221 60462 0 6 Uhelnik 001
82 83 9949863505 28 9949 86350 0 0 Cep 12 x 40 TGL01433 002
i3 83 9967941936 N Zalicovany kolik 4 x 25 TGL01472 002
i4 83 9960924988 N Podlozka 13 TGL17774STGZNC 001
i5 83 9963949947 N Zavlacka 4 x 20 TGLO94STGCDC 001
16 83 9930930986 N Sroub M10 x 25 TGLO558GZNC 002
£7 83 9961911085 N PruZna podlozka B10 TGL7403GZN 012
e 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 010
9 B3 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328GZNC 004
20 83 9944927044 N Vrut 5 x 20 TGL09648 007
21 83 9974880884 28 9974 88088 0 2 TaZ. pruzina A1,8 x 12 x 16TGL18397 001
2 23 9933930901 N Sroub M10 x 20 TGLO558GZNC 006
25 83 9933959753 N Sroub M10 x 20 TGL093348GZNC 004



10¢

TV vITIOdVE



TABULKA: 041

STROJ: 4 3 332 SKLiZEC] ML[&TECKA E-512 TABULKA: 041
Gis. Rog. §atalog0ve gbchodn:’ KZ Nazev zbo¥i Kusy Provedeni
poz. ¢&islo Cislo zbozi :

1 83 4131771873 28 4131 77187 0 6 Volant 001
1A 83 294728-02.1 N Volant s vickem . 001
2 83 9972893503 28 9972 89350 0 5 Cepicka volantu tvaru C.033011 - 001
3 83 9950897738 N Matice M20 x 1,5 TGL09366GZNC 001
4 83 9962923721 28 9962 92372 0 3 Pojistka 22 TGLO432STGZN ()]
5 83 4221608837 28 4221 60883 0 7 VloZen4 podloZka 001
6 83 4221608804 28 4221 60880 0 0 Lozisko 001
7 83 9926867708 28 9926 86770 0 0 Pouzdro 2F25/32 x 28EWFS71 001
8 83 4221609034 28 4221 60903 0 . 2 Sloupek Fizeni 001
9 ~ 83 4037802980 28 4032 80298 0 5 Kryt 001
10 83 4032802997 28 4032 80299 0 4 Podlozka 001
i1 83 4221609026 28 4221 60902 0 3 Konsola co1
12 83 9969945384 28 9969 94538 0 5 Hrdlo L15M-01 TGL10858 002
13 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL0-933-8,8GZNC 004
14 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10 TGL7403 004
15 83 9970908691 28 9970 90869 0 0 Tés. krouzek A18 x 22 TGLO7603CU 004
16 83 4221647972 28 4221 64797 0 4 Pouzdro 001
17 83 4221608443 28 4221 60844 0 4 Kryt 001
18 83 4221608484 28 4221 60848 0 0 Zadni sténa ’ 001
i9 83 9930929340 N ' K Sroub M6 x 16 TGLO558GZNC 006
20 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 002
21 83 9961910847 N Pruzna podiozka B6 TGL7403GZN 006
22 83 9960919856 N Podlozka 6,4 TGL8328GZNC 006
23 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGLO558GZNC 012
24 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 012
25 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 012
26 83 9961910976 N Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 012
27 83 4221609050 28 4221 60905 0 0 Skiin fizeni 8012 TGL21534 001
28 83 28 9969 94516 0 1 002

9969945167

- Hrdlo 15 x 12160 TGL2513412

167



Zr il

TABULKA 42 204
168




TABULKA: §42

SKLIZECI MLATICKA ‘ E-512

STROJ: 4 3 332 TABULKA: 042
Cis. Rog. §atalogove O,bChOdnf , KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. dislo &islo zbozi X )

1 83 4221605223 28 4221 60522 0 3 Pievodovy hfidel 001
2 83 4221605473 28 4221 60547 0 4 Htidel spojky 001
3 83 4221605336 28 4221 60533 0 0 Pedal 001"
4 83 4221672514 28 4221 67251 0 7 Potah pedalu 001
5 83 4221605393 28 4221 60539 0 4 Tazna vidlice 001
6 83 4221605481 28 4221 60548 0 3 Kloub 001
7 83 4221605504 28 4221 60550 0 9 Stit loziska 002
8 83 9960962047 N _ N Podlozka 10,5 TGL8328GZNC 001
9 83 4221605377 28 4221 60537 0 6 Upinaci kus 001
i0 83 4221605432 28 4221 60543 0 8 TaZna styénice 001
11 83 4221605416 28 4221 60541 O 0 Tazna vidlice 001
12 83 4221605344 28 4221 60534 0 9 ZardZka 001
13 83 9963950627 N Zavlatka 6,3 x 40 TGL094STGCDC 003
14 83 9974880956 28 9974 88095 0 3 TaZ. pruZina A2,8 x 30 x 40AA 001
15 83 9974880964 28 9974 88096 0 2 TaZ. pruZina A3,2 x 22 x 25AA 001
16 83 9969883224 28 9969 88322 0 8 Hlava vidlice 10 x 40 TGL071752 001
17 83 9949863152 28 9949 86315 0 3 Cep 10H11 x 28 x 22 TGL18010 003
18 83 9960921787 N PodloZka 10,5 TGL17774STGZNC 004
19 83 9963949762 N Zavlatka 3,2 x 16 TGL094STGCDC 005
20 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 003
21 83 9933929973 N Sroub M8 x 25 TGL093388GZNC 002
22 83 9961910976 N PruZné podlo¥ka B8 TGL7403GZNC 007
23 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 007
24 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGL093388GZNC 004
25 83 9965956093 28 9965 95609 0 5 Hranolové pero A8 x 7 x 28 TGL9500 001
26 83 9932930373 N Sroub M8 x 45 TGL093188GZNC 00t
27 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGLOSS8GZNC 002
28 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 002

109



Tafel 43

2¢

TABULKA 43

110




TABULKA: (43

TABULKA: 043

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512
Cis. Roc. gatalogove gbchodn:, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. &islo. cislo zbozi :
1 83 4221605336 28 4221 60533 0 0 Pedal 001
2 83 4221606312 28 4221 60631 0 1 Hfidel paky 001
3 83 4221606273 28 4221 60627 0 7 Nastavovaci paka 001
4 83 4221606378 28 4221 60637 0 5 Kozlik 001
5 83 4221606458 28 4221 60645 0 5 Konzola 001
6 83 4221606136 28 4221 60613 0 3 Trubka brzdy 001
7 83 4221606193 28 4221 60619 0 7 Trubka brzdy 001
8 83 4221606177 28 4221 60617 0 9 Trubka brzdy 001
9 83 4221606216 28 4221 60621 0 3 Trubka brzdy 001
10 83 4221606232 28 4221 60623 0 1 Trubka brzdy 001
11 83 4221654006 28 4221 65400 0 0 Hydraulicky pfepina¢ brzdy 001
12 83 9974880956 28 9974 88095 0 3 TaZz. pruZina A2,8 x 30 x 40AA 001
13 83 4221672514 28 4221 67251 0O 7 Potah pediln 001
14 83 9960919856 N Podlozka 6,4 TGL8328GZN 002
15 83 9963950627 N Zavlatka 6,3 x 40 TGLO94STGZNC 002
16 83 4221605504 28 4221 60550 0 9 Stit lo¥iska : 001
17 83 9949863072 28 9949 86307 0 3 Cep 10H11 x 30 % 24 TGL18010 001
18 83 9960921787 N Podlozka 10,5 TGL1774STGZNC 001
19 83 9963949762 N Zaviatka 3,2 x 16 TGL094STCD 001
20 83 4221606208 28 4221 60620 0 4 Trubka brzdy " 001
21 83 4221606224 28 4221 60622 ¢ 2 Trubka brzdy 001
22 83 N N ‘ Sroub M12 x 40 TGLOS58GZNC 001
23 83 9950896407 N Matice M12 TGL09346GZN 001
24 83 9930930078 N Sroub M8 x 25 TGLO558GZNC 005
25 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 018
26 83 9961910976 N Pruzna podiozka B8 TGL7403GZNC 019
27 83 9930929871 N Sroub M8 x 16 TGLO558GZNC 014
28 83 . 9910883860 N Kulova rukojef B25TGL2950¢erna 001
29 83 9969946578 28 9969 94657 0 1 Spoj. hrdlo M12 x | TGL29985/06 004
30 83 4221653987 28 4221 65398 0 5 Nadrz vplna 001
_31 83 4221672602 28 4221 67260 0 6 Nadrz 001
32 83 4221672596 28 4221 67259 0 9 Sito tplné 001
33 83 4221672588 28 4221 67258 © 0 Tésnici krouzek 001
34 83 4221672571 28 4221 67257 © 1 Zarazka 001
35 83 4221672563 28 4221 67256 0 2 Viko 001
36 83 4221672627 28 4221 67262 0 4 Drzak nadobky 001
37 83 9930929340 N Sroub M6 x 16 TGLOSSSGZNT 002

183



TABULKA: 043

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512
Cis. Rot. §atalogove 9b°h°d“3, "KZ Nézev zboZi Kusy Provedeni
poz. &islo Cislo zboZi
38 83 9961910847 N PruZna podlozka B6 TGL7403GZNC 002
39 83 9950895711 N MFatice M6 TGL09346GZN 002
40 83 4221653970 28 4221 65397 0 6 Brzdovy vilec, prim. 22,2 001 .
41 83 4221672491 28 4221 67249 0 1 - Téleso Gplné prim. 22,2 001
42 83 4221672715 28 4221 67271 0 3 Zavésny $roub 001
43 83 4221672723 28 4221 67272 0 2 Manzeta 001
4 83 4221672635 28 4221 67263 0 3 Podlozka 001
45 83 4221672643 28 4221 67264 0 2 PfidrZny krouZek 001
46 83 9970909186 28 9970 90918 0 0 Té&s. krouzek A26 x31 TGLO7603AL 001
47 83 . 4221672707 28 4221 67270 0 4 . Prstencova manZela 001
48 83 4221672748 28 4221 67274 0 0 Tla¢na pruZina 001
49 83 4221672684 28 4221 67268 0 8 Miska pruZiny 001
51 83 4140752958 28 4140 75295 0 0 Pfipojnéd vsuvka 001
52 83 4221672610 28 4221 67261 O 5 Tla¢na tyt¢ 001
53 83 4221672483 28 4221 67248 © 2 Hlava vidlice 001
54 83 9950896142 N Matice BM10 TGL043950GZNC 001
55 83 4221672475 28 4221 67247 0 3 Méch 001
56 83 9019874755 28 9019 87475 0 9 Spina¢ brzdového svétla 001
57 83 9946927598 N Duty $roub 001
58 83 4221672731 28 4221 67273 0 1 Ventil vplny 001
59 83 4221606103 28 4221 60610 0 6 Palivova hadice 001
60 83 4221606281 28 4221 60628 0 6 Lozisko 001
61 83 9960921988 N Podlozka 13 TGL17774STGZN 001
62 83 9960919831 N PodioZka 8,4 TGL8328GZNC 004
63 83 9963949947 N Zavlatka 4 x 20 TGL094STGCDC 001
64 83 4221606111 28 4221 60611 0 5 brzdové trubka 001
65 83 1831043004 N~ Omezovat tlaku LD 100 001
66 83 4221606240 28 4221 60624 0 0 Svorka : 002
67 83 9930930270 N Sroub M8 x 40- TGL0558GZNC 001
68 83 9019875258 - 28 9019 87525 0 8 Tladitko RSF/F zavit M14 x 1 001
69 83 N / N Duty $roub 9AM12 x 1 TGL29985/09 002
70 83 4221672467 28 4221 67246 0 4 Prstencové hrdlo 003
71 83 9970908232 28 9970 90823 0 4 t¥s. krouZek Al12 x 15,5 TGL07603CU 006
72 83 4140752941 28 4140 75294 0 1 Hlavni valec 001

112




TABULKA 44

113

vh 940

213




TABULK A: 044

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 044
Cis. Rog. g(:atalogovc S);bchodn:, KZ Nézev zbo¥i Kusy Provedeni
pOZ. ¢islo gislo zbozi

i 83 4210377117 28 4210 37711 0 6 Ozubeny segment 001

2 83 4221605770 28 4221 60577 O 8 Rozpérné pouzdro 002

3 83 9949863111 28 9949 86311 0 7 Cep 10811 % 25 x 20 TGL18016GZNC 001

4 83 4221605504 28 4221 60550 0 9 Stit loziska 003

5 83 4221605842 28 4221 60584 0 9 Taina vidlice 001

6 83 4221605875 28 4221 60587 0 6 Pfenosny h¥idel 001

7 83 4221605883 28 4221 60588 0 5 TaZnd tyd 001

8 83 4221605914 28 4221 60591 0 0 Hi{del 001

9 83 4032803057 28 4032 80305 0 5 PHloZks 002
19 &3 4221605377 28 4221 60537 0 6 Upinaci kus 001
11 83 4221605947 28 4221 60584 0 7 Vahadlo 001
12 83 9969883224 28 9969 88322 © g ~ Hlava vidiice 10 % 40 TGL71752 001
13 23 9950896118 N Matice m10 TGL09346GZN 001
14 83 9965956093 28 9965 95609 0 5 Hranolové pero A8 x 7 x 28 TGLI500 001
15 83 9949863208 28 9949 86320 0 6 Cep 10H11 % 32 x 26 TGLI8010GZN 001
16 83 9963950627 N _ Ziviacka 6,3 x 40 TGLOS4STGCDC 003
17 83 9973880475 28 9973 88047 0 3 Tl prufing C2x 14 x 11,5 TGL18395 001
18 83 9960921633 N PodloZka 8,4 TGL17774 STGZN 002
19 83 9563949504 N . Zéviatka 2,5 % 16 TGLOS4STGZNC 602
20 83 9949863072 28 9949 86307 0 3 Cep 10H11 % 30 x 24 TGLI80I6 GZNC 002
21 83 9960921787 N PodloZka 10,5 TGL177748TGZNC 004
22 83 9963949762 N Zaviatka 3,2 x 16 TGLO94STGCD 004
23 83 9930930270 M Sroub M8 x 40 TGLOSS8GZNC - 002
24 83 9950895881 N Matice M8 TGLO9346GZN 011
25 83 9961910976 N PruZné podlozka B8 TGL7403GZNC 0807
26 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGLOSSRGZNC 004
27 83 9932930373 M Sroub M8 x 45 TGL093188GZNC 001
28 83 4221605955 N Potah rukojeti 001
29 83 4131770003 , il Rukojef 601
3¢ 83 9971899350 N Nyt s plohl. 6x 20 TGLO6GOMST2U 001
31 83 9960924553 N Podlofka 6.4 TGL177748TGZNC 002

124



911

\@ ©-0-0 _
\\ \\M\Q .20 0

ol

W .m.« - 2T N
of\w 7 %u
ST AL @
Tso)/ \s@ ,. mw w.— 4, /
IR e o
SN = R N,

| _ ®. 7 \©
s\ m\f 9\.\\3\“ l /////ﬂmwm K w~,

oz - ot v W L



E-512

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA TABULKA: 045
Cis. Rog. Isatalogove O,bchodm’ KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. cislo &islo zboZi

1 83 4221608113 28 4221 60811 0 3 Kyvna paka 001

2 83 4221608138 28 4221 60813 0 1 Kladka 001

3 83 4221624162 28 4221 62416 0 8 Tésnici podlozka 001
4 83 9904868948 28 9904 86894 0 7 Viko 52 TGL33-17127 001

5 83 9902890441 10 7062 05600 0 6 Kulickové loZisko 6205 RS 001

6 83 9964917787 N Pojistny krouZek 52 TGLO0472 002

7 83 9964917192 N Pojistny krouzek 25 TGL0471 001

8 83 9926868348 28 9926 86834 0 3 Pouzdro 4F56/68 x 40EB TGL153 001

9 83 9920925507 N KuZelova mazni¢ka A8 TGL071412 001
10 83 9964917328 N Pojistny krouZek 55 TGL0471 001
11 83 4221608082 28 4221 60808 0 8 PodloZka 001
12 83 4221608074 28 4221 60807 0 9 Podlozka 004
13 83 9974880972 28 9974 88097 ¢ 1 TaZ. pruZina A3,2 x 36 x 25AA 001
14 83 9963950627 N Zavlacka 6,3 x 40 TGL094STGZNC 004
15 83 9950896118 N Matice M 10 TGL09346GZN 005
16 83 4221607998 128 4221 60799 0 0 TazZna ty¢ 001
17 83 9960922265 N Podlozka 15 TGL832GZNC 007
18 83 9963949988 N Zavlatka 4 x 25 TGL08%94STGCDC 004
19 83 4221608025 28 4221 60802 0 4 Prilozka 001
20 83 4221607885 . 28 4221 60788 © 3 Hftidel spojky 001
21 83 4221607916 28 4221 60791 0 8 Upinaci paka 002
22 83 4221608058 28 4221 60805 0 1 Hiidel 001
23 83 4221608066 28 4221 60806 0 0 VystuZ 001
24 83 4221607940 28 4221 60794 © 0 Napinaci paka 001
25 83 4221607965 28 4221 60796 0 3 DrZeni 001
26 83 9965956093 28 9965 95609 0 5 Hranolové pero A8 x 7 x 28TGL9500 003
27 83 9930930623 N Sroub M8 x 45 TGLOSS8GZNC 003
28 83 9961910976 N PruZna podlozka B8 TGL7403GZNC 003
29 83 9950896503 N Matice M12 TGL09436GZNC 002
30 83 9930930986 N Sroub M10 x 25 TGLO558GZNC 003
31 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 003
32 83 9961911085 N PruZna podlozka B10 TGL7403 003
33 83 9960962047 N Podlozka 10,5 GL8328GZNC 006
34 83 4221605955 N Potah rukojeti 001

117




TABULKA 46 | | | 118



TABULKA: 046

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 046
Cis. g, [Katalogové Obchodni KZ  Nizev zboHi Kusy Provedeni
poz. islo ¢islo zbozi _

1 83 4221607764 28 4221 60776 0 7 Kyvna paka 001

2 83 4221607780 28 4221 60778 ¢ 5 Kladka 001

3 83 9902890400 10 7062 04000 O 4 Kulickové loZisko 6204 001
4 83 4110085640 28 4110 08564 ¢ 8 Tésnici podloZka 001

5 83 9902890642 10 7062 04600 0 8 Kuli¢kové loZisko 6204 RS 001

6 83 09964917168 N Pojistny krouZek 20 TGLO0471 001

7 83 9904868931 28 9904 86893 ¢ 8 Viko 47 TGL3317127 001

8 83 9974880972 28 9974 88097 0 I Taz. prufina A3,2 x 36 x 25AA 001

9 83 9953929325 N . Sroub s okem CMI10 x 80 TGL4737 001
10 83 9974880956 28 9974 88095 ¢ 3 TaZ. pruZina A2,8 x 30 x 40AA 001
i1 83 4221607530 28 4221 60753 ¢ 4 H¥idel spojky 001
12 83 4221607684 28 4221 60768 ¢ "7 Zalomena ptilozka 001
13 83 9969883224 28 9969 88322 0 § Hiava vidlice 10 % 40 TGL071752 002
14 83 4221607692 28 4221 60769 O 6 Navijak 001
5 83 4221607338 28 4221 60733 ¢ 8 Miska prufiny 002
16 83 9973880362 28 9973 88036 0 6 Tl. pruZina €6,3 x 32 x 5,5 TGL18395 001
17 83 9949863072 28 9949 86307 0 3 Cep 10H11 x 3¢ x 24 TGL18010 002
18 83 9960921787 N PodioZka 10,5 TGL17774STGZNC 002
19 83 9963949762 N Zavlatka 3,2 x 16 TGL094STGCDC 002
20 83 4221607588 28 4221 60758 ¢ 9 Hfidel spojky 001
21 83 4221607731 28 4221 60773 ¢ 0 LoZisko 002
22 83 4221607602 28 4221 60760 © 5 Upinaci paka 001
23 83 4221607627 28 4221 60762 © 3 Upinaci paka 001
24 83 4221607748 28 4221 60774 0 9 Vyztuz 001
25 83 9965956093 28 9965 95609 0 5 Hranolové pero A8 x 7 x 28 TGL9500 002
26 83 4221607723 28 4221 60772 0 ! Zalomena pfiloZka 001
27 83 4221607715 28 4221 60771 O 2 Navijak 001
28 83 4221607797 28 4221 60779 0 4 Timen 001
29 83 4221607643 28 4221 60764 1 Opéra 001
30 83 9930931712 N : Sroub M10 x 40 TGL0558GZNC 001
31 83 9965920861 N Lic. podlozka 31 x I TGL1040ST 002
32 83 9926867820 28 9926 86782 ¢ 6 Pouzdro 4F32/40 x 42EW TGL6558 001
33 83 9964917223 N T Pojistny krouZek 32 TGLO0471 001
34 83 9920925507 N KuZelova maznifka A8 TGL071412 001
35 83 9960922265 N Podlozka 15 TGL8328GZNC 008
36 83 9963949988 N Zaviatka 4 x 25 TGL094STGCDC 004
37 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGLO558GZNC 004

119




STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 046
Cis.  pog, ~ Katalogové Obehodni. KZ  Nézev zbos Kusy Provedeni
poz. Cislo Cislo zbozi

38 83 9950895881 N Matice M8 TGL(09346GZNC 006
39 83 9961910976 N PruZna podloZka B8 TGL7403GZNC 006
40 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 006
41 83 9930930623 N Sroub M8 x 45 TGL0O558GZNC 002
42 83 9930930986 N Sroub M10 x 25 TGLO558GZNC 006
43 83 9961911085 N Pruzna podlozka BIOTGL7403GZNC 006
44 83 9950896118 N Matice M10 TGL0934GZNC 009
45 83 9964917770 N Pojistny krouzek 47 TGL0472 002
46 83 9963950627 N Zavlacka 6,3 x 40 TGL094STGCDC 005
47 83 4221605955 N Potah rukojeti 001

120



38
21 312223 21 31 16 3431 17 3415 3332 36-0 r 38 i 2 Y ¢
T AL VALY o
/ / / \ | ‘173I b s | ‘
/// j // // \\ v\ ‘{ | 4 4N 43
c'm-oa-ﬂw \ \ B }D” 3335 ¢ L
o - | '\ o ﬁ,é/ 55 e
NS s )Y "9 — 2 : ‘0
5 < — L B o
% ho : - - /

TABUTXA 47




TABULKA: 047

STROJ: 4 3 332 SKi.{ZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 047
Cis. Roé. K'atalogove O,bChOdnj, KZ Nazev zbozi Kusy Proveden
poz. &islo ¢islo zbozi

1 83 4221607346 28 4221 60734 0 7 Kyvna paka 001
2 83 9926867837 28 9926 86783 0 5 Pouzdro 4F56/68 x 40EW HGW2088 002
3 83 4221607081 28 4221 60708 0 9 Osa 001
4 83 9964917328 N Pojistny krouzek 55 TGL0471 001
5 83 9965923132 N Podlozka 58 x 80 x 2,5 FON14510ST 002
6 83 4221607186 28 4221 60718 O 7 Kladka 001
7 83 4221606931 N28 4221 60693 0 7 Pouzdro 001
8 83 9902890505 10 7062 07600 0 2 Kuli¢kové loZisko 6207 RS 002
9 83 4221606956 28 4221 60695 O 5 Podlozka 002
i0 83 9964917826 N Pojistny krouZek 72 TGL0472 002
11 83 4221606948 28 4221 60694 0 6 Pouzdro 001
12 83 9960922876 N Podlozka 27 TGL8328GZNC 002
i3 83 9950898281 N Matice M25 x 2 TGL09365 GZNC 002
14 83 4221607387 28 4221 60738 0 3 Cep napinaci kladky 001
15 83 4221607040 28 4221 60704 O 3 Uhlova paka 001
16 83 4221607305 28 4221 60730 0 1 Navijak 001
17 83 9969883240 28 9969 88324 0 6 Hlava vidlice A12 x 48 TGL071752 002 -
18 83 . 4221607024 28 4221 60702 © 5 TaZni ty¢ 001
19 83 N KuZelova mazni¢ka A8 TGL071412 002
20 83 4221607282 28 4221 60728 © 5 TaZny hak 001
21 83 4221607313 28 4221 60731 0 0 Matice 002
22 83 4221607338 28 4221 60733 © 8 Miska pruZiny 001
23 83 9973880401 28 0073 88040 0 0 Tl. pruZina C7 x 34 x 17,5TGL18395 001
24 83 4221606980 28 4221 60698 0 2 Hridel spojky 001
25 83 4221607008 28 4221 60700 O 7 Ruéni paka 001
26 83 9974881065 28 9974 88106 0 9 TaZ. pruZina B5,5 x 60 x 25AA 001
27 83 9960922031 N Podlozka 13 TGL8328GZNC 004
28 83 9963950627 N Zaviatka 6,3 x 40 TGLOMSTGCDC 002
29 83 4221607120 28 4221 60712 © 3 Vedeni femene 001
30 83 4221607145 28 4221 60714 0 i Drzak femene 001
31 83 9950896407 N Matice M12 TGL09346GZN 010
32 83 9949863513 28 9949 86351 0 9 Cep 12H11 x 45 x 36 TGL18010 001
33 83 9963949947 N Zavlatka 4 »x 20 TGLO94STGCDC 003
34 83 9961921681 N Podlozka 13 TGL17774GZNC 003
35 83 9949833474 28 9949 83347 © 1 Cep 12H11 x 36 x 30 TGL18010 002
36 83 9960522265 N Podlozka 15 TGL8328GZNC 004
37 83 N Zavlagka 4 x 25 TGLO94STGCD 002

9963949988

122



STROJ: 4 3 332 SKLIZECE MLATICKA E-512 TABULKA: 047

Cis. Ro¢. E('atalogove f),bChOdnf, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni

poz. cislo &islo zbozi
38 83 9965956093 28 9965 95609 0 5 Hranolové pero A8 x 7 x 28 TGL9500 001
39 83 9932930373 N Sroub M8 x 45 TGL093188GZNC 001
40 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 007
41 83 9961910976 N Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 007
42 83 9933931910 N Sroub M12 x 3¢ TGL093388GZNC 004
43 83 4221605955 N Potah rukojeti 001
44 83 9961911204 N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 004
45 83 9930929984 N Sroub M8 x 20 TGLO588GZNC 006
46 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 010




TABULKA 48 _— . 124



TABULKA: 048

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 048
Cis. Rog. E(’atalogove O,bChOdnf. KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. Cislo ¢islo zboZi

1 83 4221612866 28 4221 61286 © 8 Cep 002
2 83 4221613215 28 4221 61321 0 4 Pouzdro 002
3 83 9965923413 N Podlozka 22 x 45 x 5 FON14510ST 001
4 83 9902890474 10 7062 06600 0 4 Kuli€kové loZzisko 6206-RS 004
5 83 4221613063 28 4221 61306 0 3 Tésnici podioZzka 004
6 83 5964917818 N Pojistny krouZek 62 TGL0472 004
7 83 9960962055 N Podlozka 17 TGL8328GZNC 002
8 83 9950896841 N Matice M16 TGL09346GZN 002
9 83 4221613135 28 4221 61313 0 4 Napinaci kladka 001
10 83 4221613047 28 4221 61304 © 5 Napinaci kladka 001
11 83 4221613088 28 4221 61308 O i Kyvné paka 001
12 83 9919885700 28 9919 88570 © 3 Napinad klin. femene A17 x 23 002
13 83 4221613168 28 4221 61316 © 1 Konzola 001
14 83 9930959811 N Sroub M12 x 25 TGLOSS8GZNC 002
15 83 9950896407 "N Matice M12 TGL09346GZN 002
16 83 9960922031 N Podlozka 13 TGL8328GZNC 001
17 83 9961911204 N Prufna podlozka B12 TGL7403 002
18 83 9930930986 N Sroub M10 x 25 TGLO558GZNC 002
19 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 002
20 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328GZN 004
21 83 9961911085 N Pruina podlozka B10 TGL7403 004
22 83 9964917215 N Pojistny krouzek 30 TGL0471 004
23 83 99508971190 N Matice AM16 TGL04395GZNC 002

123




TABULKA 49

126



128

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 049
Cis. Rod. %azalogove S),bChOdnf, KZ Nazev zboZi Kusy Provedenti
poz. dislo ¢islo zboii

38 83 9961910847 N PruZna podlozka B6 TGL7403GZNC 009
K3 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC 004
40 83 9945926268 N Sroub MS x 25 TGLO603GZINC 002
41 83 9917905757 28 9917 90575 0 7 Nasouvaci &lanek 1E41,3x 21,4 003
42 83 4221600235 28 4221 60023 O 7 Cepitka 009
43 83 9971899855 N Nyt pl. hl. 8 x 15 TGLO660ST3412 018
44 83 9961911204 N PruZna podlozka B12TGL7403GZNC 001
45 83 9950896407 N Matice M12 TGL09346GZN 003
46 83 4226668755 28 4226 66875 0 5 Napinaci ty¢ 001
47 83 9960922031 N Podiozka 13 TGL8328GZNC 002
48 83 4226668747 28 42726 66874 0 6 Nosnik 001
49 83 9019885895 28 9919 88589 0 2 Napinaé fetézu 19,05 x 55 MWN 002
50 83 4226668876 28 4226 66887 0 1 PiloZka 000
52 83 4221601775 28 4221 60177 O 2 Valetkovy fetéz 001
53 83 4221661767 28 4221 60176 O 3 Valetkovy fetéz 002
54 83 9902890400 10 7062 04000 © 4 Kulitkové lozisko 6204 001
55 83 9964917770 N Pojistny krouZek 47 TGLO0472 002
56 83 GU05872486 10 5003 00470 O 0 Gufero D30 x 47 x 10 001
57 83 9919885887 28 9919 88588 0 3 Retézové kolo 19,05 MWN17767 001
58 K] 9926866803 28 9926 86680 0 9 Pouzdro 16 MWNIi7767 001
59 #3 9904868931 28 9904 86893 © 8 Viko 47 TGL33-17127 001



17
)
/
G D a g
VA / f /o

5982 7
v
o 7 @‘*%f@/

TARULKA 50 129




TABULKA: 050

SKLIZECI MLATICKA E-512

STROJ: 43 332 TABULKA: 050
Cis. oz, Katalogové Obehodni KZ  Nazev zboxi Kusy Provedeni
poz. cislo ¢&islo zbozi

1 83 4221601750 28 4221 60175 O 4 Hfidel 001
2 83 4221600887 28 4221 60088 0 0 Retézové kolo 003
3 83 9933929973 N Sroub M8 x 25 TGL093388GZNC 006
4 83 4221601742 28 4221 60174 0 5 Ret&zové kolo 00t
5 83 9961921673 N Podlozka A9,5 TGL0440GZN 006
6 83 422160192 28 4221 60109 0 4 Viko loZiska - ‘ 001
7 83 4210382202 28 4210 38220 0 8 Tiaény krouZek 001
8 83 . 4221601148 28 4221 60114 0 4 Klinova femenice 001
9 83 4221600805 28 4221 60080 0 8 Cast spojky 001
10 83 4210386753 28 4210 38675 0 9 Niboj spojky 001
11 83 4210399i06 28 4210 39910 0 1 Rozpérné pouzdro 001
12. 83 4221626203 28 4221 62620 0 0 Ozubena spojka 002
13 83 4221600854 28 4221 60085 0 3 Polovina spojk 001
14 83 4221601277 28 4221 60127 0 2 PruZina spojky 001
15 83 9965922863 N~ ) ' PodloZka 26 x §5 x 5§ FON14510ST 001
16 83 4221601308 28 4221 60130 0 7 Pojistna podlozka 001
17 83 9950897143 N Matice M24 x 1,5 TGL09345GZN 002
18 - 83 4221600403 28 4221 60040 0 6 ObloZeni ‘ 002
19 83 4221600934 28 4221 60093 0 3 Rozpémé pouzdro 002
20 . 83 9902889456 10 7101 20700 © 9 Kuli¢kové loZisko 1207 -002
21 83 9964917192 N Pojistny krougek 25 TGL0471 001
22 83 9964917826 N Pojistny krouZek 72 TGL0472 001
23 83 9920925507 N KuZelovid maznitka A8 TGLO71412 005
24 83 9910912047 28 9910 91204 0 7 Plstény krouZek 40 TGL05419M5 002
25 83 9965955381 28 9965 95538 0 1 Klin s nosem 12 x 8 x 56 TGL9502 003
26 83 N N Hranolové pero ASH9 x 7 x 45 001
27 83 9965956112 28 9965 95621 0 9 Hranolové pero A8 x 7 x 56 TGL9500 001
28 83 9917906782 28 9917 90678 0 3 Val. fetéz 1 x 19,05V x 11,68 x 190 001
29 83 9933930188 N ~Sroub M8 x 30 TGL093388GZNC 006
30 83 9911860435 10 6012 53350 0 4 Klinovy femen 25 x 3350 00!
3 83 9961910976 N - ) : Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 006
32 83 4221601525 28 4221 60152 0 1 Hfidel 001
33 83 4221601566 28 4221 60156 0 7 Retézové kolo 001
34 83 4221601574 28 4221 60157 0 6 Retézové kolo 002
35 83 9960922931 N . PodloZka 31 TGL8328GZNC 002
36 83 9964917215 N Pojistny krouZzek 30 TGL0471 002
83 4221601486 - 28 4221 60148 0 7 002

Cw
~

]

ObloZeni

130



STROJ: 43332 SKLIZECI MLATICKA E-512 . TABULKA: 050

Cis. Rot. ISatalogove gbchodns’ KZ Nazev zbozi . Kusy Provedeni

poz. dislo , ¢islo zbozi '
38 83 9902888270 10 7910 12050 0 8 Ptirubové loZisko FGE205 002
39 83 9964917192 N Pojistny krouZek 35 TGL0471 002
40 83 4221601461 28 4221 60146 0 9 Kyvna pika 001
41 83 4221601437 28 4221 60143 ¢ 2 Kyvné péka : 001
42 83 4221600276 28 4221 60027 0 ° 3 - Ty 001
43 83 4221600210 28 4221 60021 O $ Drzeni 002
44 &3 4221600243 28 4221 60024 © 6 Zaraika 002
45 83 9950895881 N - Matice M8 TGLO9346GZN » 018
46 83 9933931123 N Sroub M10 x 30 TGL093388GZNC 008
47 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZNC 020
48 83 . 9961911085 N Pruiné podlozka BI0TGL7403GZNC . 608
49 83 9945926307 N Sroub M10 x 25 TGLO603GZN 008
50 83 9960962047 N Podiozka 10,5 TGL8328GZNC 008
31 83 4221601500 28 4221 60150 0 3 Kroulek 602
52 83 9961911085 N Pruzné podloZka B10 TGL7403GZN 608
53 83 9950896407 N MFatice M12 TGL0346GZNC ) 004

- 54 83 9963950258 N Zavlatka 5 x 30 TGLO94STGCDC 004
55 83 9960962022 N PodloZka 19 TGL8328GZNC _ 004

/ L

i31




e

44§

- TS YIndvi

: Tafel 51




TABULKA: 051 4 o
SKLIZECI MLATICKA . | . E-512

STROJ: 4 3 3%2 TABULKA: 051
Cis. Rot. %aﬁalogove ;Oijbchodn}, KZ Nézev zboii Kusy Provedeni
POZ. gislo v ¢islo zhozi _

1 83 4221601910 28 4221 60191 § 4 Nosna trubka 001
2 83 4221601822 28 4221 60182 0 5 Nosné tyd 001
3 83 9928929634 N Zavlatka 30 % 70 TGL3315310 001
4 83 9928939208 | Pru¥ni zéviadka 15 TGL3316121 ©01
5 83 4221616484 28 4221 61648 © 0 Pojistka 002
6 83 4221616523 28 4221 61652 0 4 Prodloufeni pistni tySe 002
7 83 4221616410 28 4221 61641 © 7 Tlaéné pero - - 002
8 83 4221616427 28 4221 61642 O 6 Drzak o 002
9 83 9549865105 28 9949 26510 © 6 Cep 25 x 80 x 58 TGLO1433 006
10 83 4221616531 28 4221 61653 0 3 Hak ' 002
11 83 9963950627 N Zavlatka 6,3 x 40 TGLOY4STGCD 012
i2 83 9947940297 N . Zévitovy kolik M8 x 18TGLOSS1GZNC 008
13 83 4036800862 N Sestihranny $roub 602
14 83 9912862210 28 9912 86221 0 3 Véalec B1-50/32 % 630 TGL10%06 002
15 &3 4021166177 28 4021 16617 © 6: Vélcova roura 602
16 83 6323-5103/04 N DraZkova matice 002
17 83 4021165883 28 4021 165888 0 2 Vodici pouzdro 602
18 83 4021166185 28 4021 16618 0 5 Pistni tyd 002
19 83 4250132186 28 4250 0 0 Pist 002
- 20 83 4021166128 78 4021 16612 0 i Polovina krouiku 002
21 83 6323-6511/03 W Tsndcl skt 602
22 83 4021166193 28 4021 16619 0 4 Viko lo¥iska 002
23 83 9962918136 28 9962 91813 0 i Pojistny krouZek 32x 2,5 TGLIOAS 0602
24 83 N Kroulek 50 TGL34483-WS1957 002
25 83 9507913445 28 9907 91344 0 5 O-kroudek 18 %2 TGLE365-WS1019 002
26 83 99508935881 N Matice M8 TGLO9346GZN 002
27 &3 9907915584 28 9907 91558 ¢ 7 O-kroudek 56 x 3 TGLGIGSWSI019 002
28 &3 I3 N Stirac! kroulek 32 TGL17570 082
29 &3 9910911866 28 9910 91186 0 o Plstény krovdek 10x45x 30 602
30 83 2961910976 N Prufnd podiokka BR TGLTL03GEINC 002
31 G N Pouzdre A25/32R6 % 25 TGLESSS 002
32 83 4943-002/01 N Zpktny ventil 22 oDt

R33




g5 [8jo)

A
[ -
J—_—— ”
R
:

j

;

:

TABULT:{A 52 : T : 134 - o | \I\, 240



TABULKA: 052

-

TABULKA: 052

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512
fﬁ: Rok, g;:)alogove ggf’h;’::;i KZ °  Nézev zbo¥i Kusy Proveden
: i

183 4228671900 28 4228 67190 0 7 Baterie zp¥tného ventily 00 = ‘
2 83 428671878 28 4228 67187 0 2 PHidring tfmen 002 =
3 83 9933957831 N | Sroub M10 x 16 TGLO93348GZNC 008 =
4 83 9961911085 - N Prutné podlozka B10 TGL7403GZN o1l -
5 83 9969945230 28 9969 94523 0 2’ Hrdlo 18 x 12-16 TGL31739GZNC 004 =
6 83 9970905008 28 9970 90900 0 0 Tés. kroutek A22 x 27 TGLOT603CU 004 =
7 83 9969883216 28 9969 88321 0 9 Hlava vidlice 8 x 16 TGLOT1752GZN 001 -
8 83 9950897192 N ' MFatice BM8 TGL043950 =
9 81 9963949360 N i Zéviatka 2 x 16 TGLOSSTGCD 004 =

10 83 9949862842 28 9949 86284 0 1 Cep 8H11 x 25 x 20 TGL18010 602 =

1 83 9960921633 N Podiotka 8,4 TGLI7TI4STGZNC o4 =

12 83 4228671765 78 4228 67176 0 ¥ Tazné tyd 601 =

13 83 4228671757 28 4228 67175 0 6 No#ni péka 0 =

4 83 9945926163 N Sroub M8 x 20 TGLOG0I6GZN 02 =

15 83 9961910976 N Pruzné podlozka B8 TGL7403GZNC 802

16 83 9950895881 N Matic ¢ M8 TGLO9346GZNC 002

17 83 4228671740 28 4228 67174 0 7 Rameno 001

18 83 9933930942 N Sroub M10 x 20 TGL093388GZNC 903

19 83 4228671708 28 4228 67170 0 1 Tiakové vedeni . 001

0 83 4240037673 28 4240 03767 0 8 Vlec B1-32/20 x 400 001

A 83 4240037681 28 4240 03768 0 7 Hiava pistni tyde A32 001

22 83 09949863972 28 9949 86397 0 5 Gep 16 % 50 38 TGLO1433 001

23 83 9963949988 N Zaviatke 4 x 25 TGLOMSTGCDC 002

24 83 4240030232 28 4240 03023 0 7 Gumové pero | 001

25 33 9910951920 28 9910 95192 0 4 Had. spona A9 x 370 TGLI1046GZNC 001

26 83 4240030876 28 4240 03087 0 1 Skrtici clonka | 602

27 B3 9969945817 28 9969 94581 0 2 Hrdlo 12 x 8-16 TGLI1 739GZNC 002

28 83 9970908554 28 9970 90855 0 6 Tésx. krousek Al4 x 22 TGLOT603 002

29 83 4228671886 28 4228 67188 0 1 Potrubi 901

30 83 4228671894 28 4228 67189 0 0 Potrubi 001 -

31 83 9969946801 28 9969 94680 0 2 Spoj. hrdlo L8-02 TGLO3002 004

2 83 9908951796 38 9908 95179 © 6 Hadice AAG x 800 HFPS18110 002

33 83 4241021497 28 4241 02149 0 6 Upinaci plech 003

34 83 9933958937 N Sroub M6 x 30 TGLO93MEGZNC 002

35 83 9961910847 N Pruzn podiozka B6 TGL7403GZNC 007

36 83 9950895711 N . FMatice M6 TGLOIMEGZN 007

37 83 9933950748 N Sroub M6 x 25 TGLO933M48GZNC 001

153

S
T s




4 3 332 SKLIZEC] MLATICKA ' - E-512 . TABULKA: 052

Cis. Katalogové Obchodni I , "
poz. Rot. dslo sislo zbo KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni

38 83 4228671724 28 4228 67171 0 9 Potrubf 001

39 83 4228671861, 28 4228 67186 0 3 Trubka 001

40 83 9969946762 28 9969 94676 0 8 Hrdlo L12/8-02/2 TGL03902GZN 002 -

41 83 4228671853 28 4228 67185 0 4 Trubka 061
) 83 4228671732 28 4228 67173 0 8 Potrubi 001

43 83 4228671716 28 4228 67171 O 0 Zpéiné potrubi 601

44 83 4221616556 28 4221 61655 © 1 . Upinaci plech L 010

45 83 9933950745 N Sroub M6 x 25 TGL093348 . 004

46 83 9960919856 N Podlo¥ka 6,4 TGL8328GZNC 002

136



w 26 1901

~’/“\ é ‘['] \ N |

%
43@42 511 PRI

&-14-&

33/91 ﬁ”’z‘b . 'v ' ) | \

. B e A, \
AN ’
606158 88

PARUTKA 524



STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 05ZA
Cis. Rog. E(ratalogove gbch()dn.l . KZ Nazev zboizi Kusy Provedeni
DOZ. ¢islo ¢islo zbozi

i 83 9908951353 28 9908 95135 ¢ 8 Hadice AA10 x 710 HFPS18110 002
2 83 4221616451 28 4221 61645 O 3 Saci pfipojka 32 002
3 83 9969947224 28 9969 94722 ¢ 1 Spoj. hrdlo L18/15-02/1TGL03902 601
4 83 4221616468 28 4221 61646 0 2 Hadice 32 401
5 83 9908951097 N Hadicova svorka 50 TGL29732 004
-6 83 4221670891 28 4221 67089 © 5 Spojovaci hrdlo 001
7 83 4221609661 28 4221 60966 © 7 Spojovaci hrdlo 004
8 83 N N Hadice AAIQ x 1250 HFPS18110 001
9 83 4221670883 28 4221 67088 0 6 " Tizkové vedeni T 001
i0 83 4221670875 28 4221 67087 © 7 Tlakové vedeni 401
i1 83 9970909008 28 9970 90900 © 0 Tés, krouZek A22 % 27 TGLOT603CU 010
12 83 4221616291 28 4221 61629 0 3 Mezikus {03
i3 83 4221614835 28 4221 61483 0 8 gkrtici clonka . 001
14 83 9970908513 28 9970 90851 0 0 _ Té&s. krouZek A16 x 20 TGLO7603CY 007
15 83 9969945480 28 9969 94548 ¢ 3 Hrdlo L12M-04/4 TGLO-3904 003
16 83 N Hrdlo L18M-04/4 TGLO-3904 001
17 83 9961912543 28 9961 91254 0 0 Protikroufelk L18/S16M TGL20632 01
18 83 9970909024 28 9970 20902 ¢ 8 Tés. krouZek 22 % 27 TGL20633 001
19 83 9961912551 28 9961 91255 © 9 Protikroufek L12/810M TGL20632 603
20 83 9970208601 28 9970 90860 O 9 Tés. krouZek 16 % 21 TGL20633 003
21 83 9969945392 28 9969 94539 O 4 Hrdlo 1812 % 160 TGL2513412 003
22 83 4221615032 28 4221 61503 O 4 Pouzdro 001
23 83 4221615040 28 4221 61504 O 3 Cep 01
24 83 4721614642 28 4221 €1464 ¢ 2 Tvarovka 601
25 83 4221616201 28 4221 61620 O 2 Timen LN
26 83 4221616226 28 4221 61622 0 0 Ttmen 001
27 83 09908952321 28 9908 95232 0 0 . Hadice 10 16 x 1250 TGL278%4 )]
28 83 4221616492 28 4221 61649 0 9 Tlakové vedeni 01
29 83 4221669295 28 4221 66929 0 ¢ “Tlakové vedeni 001
30 83 4221614433 28 4221 61443 © 7 Tlakové vedeni , 001
3 83 4221614763 28 4221 61473 0 8 Spojovaci vedeni - €01
32 83 4221614683 28 4221 61468 © 8 Zpttné potrubi 001
33 83 4221614386 28 4221 61438 © 4 Zpétné potrubi 001
34 83 9908952313 28 9908 95231 O i Hadice 10-16 x 1600 TGL278%4 001
35 83 4221614482 28 4221 61448 0 2 Vedeni navijetky 001
36 83 4221614538 28 4221 61453 © 5 Vedeni fezného Ostroji 051
37 83 4221614546 28 4221 61454 © 4 Vedeni Fezného Gstrojf 001

837



- STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 05ZA
. Cis.. Rol. !(’atalogove gbchodng, KZ " Néazev zboZ . Kusy Provedeni
poz. cislo ¢islo zbozi -
38 83 4221614601 28 4221 61460 0 6 Vedeni variatoru 001
39 83 4221644626 28 4221 64462 0 8 Vedeni variatoru 001
40 83 4221615924 28 4221 61592 O 7 Vedeni Fzeni, levé 001
41 83 4221615932 . 28 4221 61593 0 6 Vedeni fizeni, levé 001
4 83 4221609516 28 4221 60951 O 4 Vedeni fzeni 001
43 83 4221615965 28 4221 61596 0 3 Vedeni Fizeni, pravé 001
4 83 4221615973 28 4221 61597 0 2 Vedeni fizeni, pravé 001
45 83 4221609508 28 4221 60950 0 5 Tvarovka : 001
46 83 9908951554 28 9908 95155 0 4 Hadice AA6 x 710 HFPS18109 002
47 83 9969946746 28 9969 94674 0 0 Spoj. hrdio L1202 TGL03902 004
48 83 9969947160 28 9969 94716 O 9 Spoj. hrdio L1802 TGL03902 001
49 83 N N Hrdlo 12 x 15 TGL31739ST 002
50 83 4221670867 28 4221 67086 O 8 Tlakové vedeni ) 001
51 83 N N . - Spoj. hrdlo L15/1208/1 TGL03908 001
52 83 9903886766 28 9903 88676 0 9 Kulitka 18MMII TGL15515 001
53 83 9952898778 28 9952 89877 0 1 Pfevletnd matice M15 LA 001
54 83 9909952361 28 9909 95236 0 4 Pul spojky B110/160 TGL10971 001
55 83 9969946795 28 9969 94679 0 5 Hrdio T.L18/12-08/2 TGL03908 001
56 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 004
57 83 4221616556 28.4221 61655 0 1 Upinaci plech 008
58 83 0202527500 N Upinaci kus 003
59 83 9930959877 N Sroub M6 x 25 TGLO558GZNC 004
60 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 012
61 83 9961910847 N PruZna podlozka B6 TGL7403GZNC 010
62 83 9923924817 N Ptipev. spona A12 TGL39709 003
63 83 . 9933928972 N Sroub M5 x 10 TGL093388GZNC 005
64 83 9961910726 N PruZni podiozka BS TGL7403GZNC 008
65 83 9923924095 N Piipev. spona A18 TGL39709 001
66 83 9930929340 N ) Sroub M6 x 16 TGLO558GZNC 003
67 83 9923924841 28 9923 92484 0 0 Pfipev. spona A8 TGL39709 001
68 83 9936937938 N Val. $roub AM4 x 12 TGL08458 001
69 83 9961910605 N Pruini podiozka B4 TGL7403GZNC 001
70 83 9950895430 N Matice M4 TGL09346GZNC 001
71 83 9969947128 28 9969 94712 0 3 Spoj. hrdlo L12/8-02/2 TGL03902 001 -
72 83 9933929467 N ‘Sroub M6 x 30 TGLOS58GZNC 001
73 83 9960919856 N Podlozka 6,4 TGL8328GZNC 001
74 83 4221616564 28 4221 61656 0 0 Redukéni ventil 001

!
]




STROJ: 43 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 6524
Cis. K 4 : . .
poz. RO é;?logove ggzh:g:;i Kz Néazev zbo#i ) Kusy Provedent

75 33 0202795020 N Potrubi 801
76 83 4221614843 28 4221 61484 0 8 Skrtiei clonka ) AT
77 83 BU23024825° 28 9923 92482 ¢ 2 Ptipev. spona E12 TGLI9I09 : 002
78 83 0933958672 I Sroub M8 x 45 TGLOY3248GZNC 02
79 §3 9950893881 N Matice M8 TGLOZ346GENC (8
30 83 299609219831 I Podlotka 8,4 TGL8328GZNTC 008
&1 83 5061910976 N PruZna podlofka B8 TGLT403GZNC 008
82 83 0 9933957936 N Sroub M8 x 20 TGLO334BGZNC 004
83 33 8933959753 N Sroub M0 x 20 TGLY3MBGINC 004
34 83 S008952274 28 9908 95227 © 7 Hadice AAL12 x 710 HFPS18110 001
&s 83 9969046955 28 9969 94695 O 5 Spoj. hrdio L15-02 TGLO3%02 001
86 83 3969945368 28 9969 94536 O 7 Hrdlo L12M-01 TGLOISCIGZNC 002
87 83 9923924858 28 9923 92485 ¢ 9 Pripev. spona AlS TGL3IT9 0403
88 83 9969946754 28 9969 94675 O 2 01
89 83 9950895592 N Matice M5 TGL09346GZNC 004
90 83 0202685570 N - Uzaviraci $roub” 001
21 83 4221614562 28 4221 61456 O 2 Hrdlo k zafroubovani 001
92 83 9933928980 N ' Sroub M5 x 12 TGL093388GZNC 004
93 83 95038952313 . 28 9908 95231 © 1 Hadice 11-16x 1250 TGL27894 001
94 83 4221616597 28 4221 61659 O 7 Spona 001
95 83 4240030642 28 4240 03064 0 8 Sroubeni W18 001
96 83 9969945230 28 9969 94523 0 2 Hrdlo 18 x 1-16 TGL31739 001

139



Tafel 53

262

TABULKA 53



TABULKA: 053

STROJ: 4 3 332 SKLIZECE MLATICKA E-512 TABULKA: 053
Cis.  poz ~ Ketalogové Obchodni KZ Nézev zboX Kusy Provedeni
PpoZ. &islo islo zbozi

1 83 9959953513 28 9959 95351 0 9 Redukéni ventil TGL10947 001

2 83 N N O-kroudek 24 x 3 TGL6365WS380 001

3 83 4221655570 28 4221 65557 © 2 Rozvadsd 001

4 83 4140752242 28 4140 75224 © 5 Ski# 003

5 83 9970908353 28 9970 90835 0 8 Tés. kroudek Al4 x 18 TGLOTE03ICU 606

6 83 9646936453 N Zav. froub M14 x 1,5 TGLOS08SS 006

7 83 4140752234 28 4140 75223 © & Cep - 003

8 23 4140752226 28 4140 75222 0 7 Pouzdro 003

9 83 §973880032 28 9973 88003 0 5 TL pruZinaB2,5 x 18 x 11,5 TGL18395 003
10 83 4140752218 28 4140 75221 © 8 Miska pru¥iny 003
11 83 4140752201 28 4140 75220 © 9 Hraditko : 003
12 83 9967943021 N Val. ryh. kolik 4 % 12 TGL0147358 003
13 83 9967943054 ™ Val. ryh. kolik 4 x 18 TGLO147358 003
14 83 9970909338 28 9970 90933 0 1 Tés. kroutek A30 x 36 TGLOTE03CU 009
15 83 4140752283 28 4140 75228 0 1 Uzaviraci kus 003
16 83 4140752291 28 4140 75229 O ¢ Sedio ventilu 004
17 83 4140752275 28 4140 75227 © 2 Uzaviraci Sroub 603
18 83 9973880274 26 9973 88027 O 7 TI, prufina CI x 11 x 7,5 TGL18395 004
19 33 M N Kulicka 16mm 11115515 004
26 83 117000201.45013 ™ Uzaviraci roub 003
21 83 N N Vilcovy kolik 12 x 35 TGLO147358 002
22 83 4140752306 28 4140 75230 O 7 Pist 003
23 83 9907914743 28 9907 91474 © 8 O-kroudek 10x 3 TOLE36SWS1957 008
24 83 9907615061 28 9907 91506 0 9 O-kroufek 24 x 3 TOLEGSWE1957 618
25 83 2607915254 28 9967 91525 O é O-kroutelk 30 x 3 TOLAIGSWSI957 004
26 83 4140752363 28 4140 75236 © 1. Cep 801
27 83 4140752468 28 4140 75246 O 9 Skifih 603
28 83 N N Cep BHI1 % 14 TGL1SG1O 603
29 83 9936938303 N Val. froub M6 x 14 TGLO91288GCDC 206
30 83 4140752476/ 28 4140 75247 © 8 Radict ty& P - 003
31 83 4140752484 28 4140 75248 O vl Radic! kolik 003
32 33 4256131991 28 4250 13199 © 4 Fitidel 003
33 23 9907914807 28 9907 91480 § b O-kroudek 14 3 TGLEIGSWSI0ST 006
34 83 4321616250 28 4321 61625 0 7 Paka 003
35 83 906742504 N ' Val. ryh. kolik 3 x 20 TGLO147358 203
36 833 N i O-kroutek 6 3 TGLEIGSWSID57 003
37 83 119600401450271 N Uzavirae! viko £51



STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA - E-512 TABULKA: 053
Cis. . Katalogové Obchodni , , ‘ ,
poz. Rod. dslo Sislo zboH KZ Nazev zboZi _ Kusy Provedeni

38 83 N N Uzaviraci §roub M22x 1,5 ° 001
39 83 9970909008 28 9970 90900 0 0 Tés. krouzek A22 x 27 TGLO7603CU 001
40 83 4140752410 28 4140 75241 0 . 4 Uzaviraci viko C 001
41 83 4140752410 28 4140 75381 0 5 TaZné kotva 004
42 83 9960921795 N PodloZka 10,5 TGL01258T 008
43 83 9950896118 008

N

Matice M10 TGL093410




69¢

Tafel 54

1141

Y5 VAINAVE




TABULKA: 054

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 054
Cis. Ro€. ‘H;(’ata.logove O’bchodn:’ KZ Nazev zboii Kusy Provedeni
poz ¢islo &islo zbozi :

1 83 4221616435 28 4221 61643 0 5 Nadrz 001
2 83 4221616443 28 4221 61644 0 4 Saci vioZka 501
3 83 9907914495 28 9907 91449 © 9 O-krouZek 100 x 3 TGL6365WS2055 001
4 83 4240029954 28 4240 02995 0 4 Tésnici krouZek 002
5 83 4240030923 28 4240 03092 0 4 Filtraéni vioZka 63 001
& &3 4240030312 28 4240 03031 0 7 Podlozka 001
7 83 4240030136 28 4240 03013 0 9 Tiaéna prufina 001
8 83 9965924270 N PodloZka 47 x 62 x 2 FON14510 ¢01
9 &3 4240029962 28 4240 02996 0 3 Prutinové zasiréka 45 001
10 83 9933929797 N ‘ Sroub M8 x 12 TGL093388GZNC 004
11 83 9961910976 N Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 004
i2 83 4240046143 28 4240 04614 0 ~ 0 Vzduchovy filtr 001
13 83 9912952454 28 9912 95245 O 6 - Sitko B40 x 100 TGL13823 001
14 83 9970909467 28 9970 90946 0 6 Tés. krouzek A33 x 39 TGLO7603CU 001
15 83 9969945585 28 9969 94558 0 1 Hrdlo 28 x 18-16 TGL31739GZNC 001
16 83 9970908691 28 9970 90869 0 0 Tés. krouZek A18 x 22 TGL07603CU 001
17 83 9969945673 28 9969 94567 0 0 Hrdlo 15 x 18-16 TGL31736GZNC 001
18 83 4221616603 - 28 4221 61660 0 4 Deska 001
19 83 4221616611 28 4221 61661 0 3 TaZny hék 002
20 83 4221616473 28 4221 61647 0 i Liita 001
21 83 9961924957 N Ozub. podlozka A6 TGL06797GZNC 002
22 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZNC 004
23 83 9969947216 28 9969 94721 0 2 Spoj. hrdio L28-05 TGL3905GZNC 001

144







r i ¢ i
. . R H
/ s
1 L § RS
”a s :




STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 055
Cis.  pos,  Katalogové Obohodni KZ  Nazev zboi Kusy Provedeni
poz. Cislo Cislo zboii . - )

T34 83 N N Tés. krouZek A22 % 35 x 7 TGL16454 €01 AISLAZSL
35 83 9964917713 N : Pojistny krouZek 35 TGLO4T2 001 ATSLA25L
36 83 9964924351 N . Uzaviraci podioZka 40 TGLO470 G601 AIGLA2SL
37 23 9902890521 . 19 7062 08000 © 6 Kulitkové loZisko 6208 001 AlISLA2SL

147



Py
o
oy
L
(-3
272

TABULKA ©£6




TABULKA: 056

'STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 056
Cs. Rot. E(,atalogovc . 9bchodn3 , KZ Néazev zboii Kusy Provedeni
poz. ¢islo ¢&islo zbozi .

i 83 4032860503 28 4032 80050 O 3 Valec zafizeni 001
1A 83 4240026613, 28 4240 02661 0 7 Vilec B2-40/18 x 250 TGL10906 001

2 83 4240054738 28 4240 05473 0 9 ROura valce 250 ‘ ‘ 001

3 83 9907915873 28 9907 91587 0 2 O-krouZek 45 x 3 TGL6365WS1019 - 001

4 83 4140752660 28 4140 75266 O 5 DraZkova matice 001

5 83 6322-6121/3 N Viko loZiska B2 001

6 83 9907913896 28 9907 91389 0 2 O-krouzek 45 % 2 TGL6365WS1019 001

7 83 9963939385 N Zavlatka 2 x 20 TGLO9M4STGCDC 002

8 83 4140752685 28 4140 75268 0 3 Vodici pouzdro 401

9 83 N - N KrouZek sori 18 TGL635TWS1957 001
10 g3 6362-6411/0/ N Tésnici sk¥ift 001
11 83 8907907535 28 9907 90753 0 2 Stif. krouZek 18 TGL17570W81009 801
12 83 6322-22../0/. N v Pistni ty¢ 001
13 83 9907913881 28 9907 91388 0 3 O-kjronek 14 x 2 TGL6365WS1019 001
14 83 4140752716 28 4140 75271 O 8 Polovina krouZku 004
15 83 N ' N KrouZek A40 TGLS359WS1957 002
16 . 83 4140752724 28 4140 75272 0 7 Pist 001
i7 83 9962918121 28 9962 91812 ¢ 2 Pojistny krouZek 25 x 2 TGL0%045 001
18 83 $918-7245/69 N Kloubova hlava . 001
19 83 M ™ Sroub M8 x 35STGLES31-8.8GZNC 002
0 83 9951894197 i Kor. matice M8 TCGLO93TGZNC 002
21 83 N N Kyvné kluiné loZisko ZPS x 25 002
22 a3 6322-5301/0/ M Rozpérny krouZek 004
23 83 9964917746 N Pojistny krouZek 42 TGL0472 604
24 83 9960921641 N Podlo¥ka 8,4 TGLO1258TGZNC 02
25 83 19920925492 N KuZelova maznicka A8 TGLO71412 001
26 83 4140752757 28 4140 75275 0 4 Tésnici deska 001
27 83 4140752773 28 4140 75277 © 2 Opérny krouzek 002
28 83 4140752781 28 4140 75278 0 ‘1 Opérny krouZek 001
29 83 4140752798 28 41406 75279 0 0 Opérny krouzek 001

149



LS [34PL-

HIFm .\

70 8387 85 86

e s i LI
- —owa . X - e Ll
1

T

4
-5

E:L._ m,»""
I 39

' ~ @ : //“‘ ,7
€D —
- "
79

MABUTLKA 57




TABULEA: 057
STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 057
Cis. Rot ?f%atalogovc 9‘”*“"“‘.‘, KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. dislo ¢islo zboii
1 83 5550450052 N Svazek kabelu 001
2 83 5550450031 N Svazek kabelu 001
3 83 9019874876 28 9019 87487 O 5 Spina¢ Zhavicich spousténi 001
4 83 4221616716 28 4221 61671 0 1 Nosnik 002
6 83 9019874273 28 9019 87427 ¢ 7 Signalni majatek 8563,5/2 001
7 83 9019874634 28 9019 87463 0 3 Hlavni spina¢ baterie 001
8 83 9922875270 N Zaporné vedeni BoSMMAL-D10SL50 001
9 83 9922875295 N Kladné vedeni A95mm AKD125L500 001
10 83 9922875301 N Spoj. vedeni 9SMMALD10,5D12,5L.50 001
11 83 9922875287 N Klad-zap. vedeni 9SMMAL~L940 001
12 83 9925875598 N Baterie 12V 135AH TGL10241 002
13 83 9019873891 28 9019 87389 0 4 Svétlomet 36 LA ASYM.ECE 002
14 83 9019878002 28 9019 87800 0 4 Zasuvka 001
15 83 9019874747 28 9019 87474 ¢ 0 Spinal brzdového svétla 001
16 83 92019876716 28 9019 87671 0 1 Houkacka 001
18 83 9019876388 28 9019 87638 0 2 Zarovka D24V2WBATS4 TGL10833 002
19 23 9019876402 28 9019 87640 0 8 Zarovka B24V21WBISSTGL10833 007
20 83 9019876283 28 9019 87628 O 4 Z4rovka B24V2IWBA15S TGL10833 002
21 83 9019876306 28 9019 87630 O 0 Zarovka B24V25WBA15S TGL10833 012
22 83 9923925280 N Zasuvna spona 48 TGL39855 006
22A 83 9923925256 28 9923 92525 ¢ 0 Zasuvna spona 36 TGL39855 015
23 83 9004901934 28 9004 90193 0 4 Olej. tlakomér A6/24F-MBDO03TE 001
24 83 9019875514 28 9019 87551 O 6 Indikaéni pfistroj (3.1201/12) 001
29 83 9019878410 28 9019 87841 0 5 Otocny spinad 001
30 83 4221668253 28 4221 66825 0 5 Tla&itko 001
31 83 4221668245 28 4221 66824 ¢ 6 Zatizeni pro spousténi motoru 001
32 83 9019875112 28 9019 87511 0 4 Posuvny spinaé 002
33 83 9019875104 28 9019 87510 0 5 Posuvny spina¢ 003
34 83 9019877942 28 9019 87794 0 3 Zasuvka 002
35 83 9019877901 28 9019 87790 6 7 Regulator napéti a kont. relé 001
36 83 9019873666 28 9019 87366 0 I Kontrolka Cervena 004
36A 83 9019873658 28 9019 87365 0 2 Kontrola oranZova 001
36B 83 9019873641 28 9019 87364 ¢ 3 Kontrola modra 001
37 83 9019875844 28 9019 87584 O 7 Pferuiovad blikace 24V2 x 2W1 001
38 83 9019875940 28 9019 87594 © 5 Plocha zastr. zdirka A6,3-1 062
38A 83 9019875957 28 9019 87595 0 4 Plocha zastr. zdirka A6,3-2,5 017
38B 83 9019875965 28 9019 87596 0 3 Plocha zastr. zdirka A6,3-6 002

A51



STROG: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 057
i Rod. %{:atalogove QbChOdnz, KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
DOZ. Lislo Cislo zbodi \

Af} 83 9974880846 28 9019 88084 0 6 Ta%. ptutina Al,4 x 15 x 25TGL18397 001
41 83 9019874425 28 9016 87442 © g8 Bo&. svitilna blikace 002
2 83 2019874056 28 9019 87405 ¢ 3 Svitilna brzdy-konc.-majacku 002
43 83 9019873826 28 9019 87382 6 1 pracovni svétlomet 004
44 83 9319877210 28 9019 87721 0 0 Pojistka A4 TGL11133 816
44h4 3 9019877202 28 9019 87720 O i Pojistka 16A 001
45 23 9913862556 28 9019 86255 ¢ 1 Gheb. hiidel s ochran. pruZinou 001
46 83 9019883362 28 9019 88336 0 5 Zrcatko s obdubou A103 002
47 3 8725.3/11 N Svetlomet pro zpét. jizdu vzad 001
Al g GO 76402 28 9019 87640 ¢ 8 Zarovka FZLB24V2IWP251TGLI0833 001
45 & 912904833 N Pipev. spona F2 x 15 TGL3970S 061
50 R0 QII0895572 M Matice M5 TGLO9MEGINC 002
51 52 Ix N Zroub BME » 16 TGLOSS4BGZIM 001
52 83 9961910976 M Pruznéd podiotka B8 TGLI403GINC b tH
53 83 ™ N Knoflik pro pos. spinad SHEIS 006
54 83 © 9019877895 28 9019 8778% O 0 Odrazka kulata TOE306 332
55 83 N ™ Kyvadlo zp&tl. odrazky 240 o2
56 83 9950895711 N Matice Mée TGLOVI46GEIN s
57 83 9961919927 M Pruina podlozks 6 TGLOIATGEN 004
58 83 9960962063 M Podloika 5,3 TOLE328CGEINC 004
59 83 9930929340 N Sroub M6 x 16 TGLO558GZNC 004
60 83 9019877805 28 9019 87780 0 9 Ochr. objimka SGH-4A 0602
61 83 9019876499 28 9019 87649 ¢ 9 Halog. lampa H3PK2224VT70W 003
62 B3 9923924946 s Ptipev. spona A10 TGL39709GZNC 001
63 82 9937939264 N Val. §roub BM4 x 10 TGLO84S8GZNC 001
&4 23 9561910605 ol Pruina podloika B4 TGL7403GZNC o0
65 g1 950895430 N Matice M4 TGLO9346GZNC 401
66 83 9013 7/4LS 28 9019 87748 O 9 Svazek vedeni 00t
&7 33 0019877493 28 0019 87749 O 8 Svazek vedeni 201
63 £3 0202598370 N Drzak 423
69 83 9019874796 28 9019 87478 ¢ § Vike 001
70 83 9950895881 ™ Matice M8 TGLOIIM6GINC 10
71 83 9019874802 28 9019 87480 O 2 Viko 41
72 83 4221649314 28 4221 64931 0 g Svazek kabelu L]
73 &2 9015877918 28 9019 87791 O é Zastréka LI}
74 83 9510561204 28 9910 951945 0 6 Had spona A9 x 250 TGLI1046GIN ang
75 83 4221649306 28 4421 64930 0 I Spona 4




STROJ: 4 3 332 SKL{ZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 057
Cis. Rot. E(’atalogove S).bChOdm, KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. ¢islo Cislo zboZi

76 83 9932930131 N Sroub M8 x 30 TGL0601GZNC 002
77 83 9961919968 N Pruzna podlozka 8 TGL2927GZN 002
78 83 9019876058 28 9019 87605 0 1 Zarovka FSDA24V55/50WTGL114130 002
81 83 1-61-626 N Ochranna Zepitka 002
82 83 4240026228 28 4240 02622 0 4 Uzaviraci viko 001
83 83 4240026211 28 4240 02620 0 5 Uzaviraci viko 001
89 83 9961910847 N Pru’na podlozka B6 TGL7403GZNC 001
90 83 9923924095 N Ptipev. spona A18 TGL39709 001
91 83 9933957815 N Sroub M6 x 16 TGL093348GZNC 001

153



TARITIL




TABULKA: 058

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 058
Cis. Katalogové Obchodni , , Kusy Kusy
poz. R% o dslo zbo¥i Kz Nazev zboXi 14 19’

1 83 4222629518 28 4222 62951 0 8 Zlab 001 000
1A 83 4204635218 28 4224 63521 0 2 Zlab 000 ¢o1
2 83 5556010091 N Liita 002 000
24 83 5557010091 N Li¥ta ‘ 000 002
383 4105000836 28 4105 00083 0 7 Prstové destitka A TGLS5874 056 074

4 8 N N Zapust. nyt 5 x 25 TGLO66IMST2U 056 074

5 83 5945926067 N Sroub M6 x 20 TGLOG03GZN 012 016

6 83 9950895711 N Matice M6 TGLO09346GZN 012 016

7 83 9961610847 N Pruna podlozka B6 TGL T403GZNC 012 016

§ 83 9960919856 N Podlozka 6,4 TGL8328GZNC 012 016

9 83 4223631014 28 4223 63101 0 2 Prstova lidta 001 000
SA 83 4224636411 28 4224 63641 0 7 Prstova lista 000 001
10 83 4223631625 28 4223 63162 0 9 Prstova lidts 001 000
10A 83 4224636620 28 4224 63662 0 2 Prstova lifta 000 001
11 83 4105000852 28 4105 00085 0 5 Prst HA TGL 5876 056 074
12 83 4222631666 28 4222 63166 0 7 Vodici téleso 001 001
13 83 4223631762 28 4223 63176 0 3 PodloZka 001 001
14 83 4223631713 28 4223 63171 0 8 PHlozka 1mm 000 000
14A 83 1123631721 28 1123 63172 0 2 PHlozka 0,7mm 000 000
14B 83 4223631738 28 4223 63173 © 6 Prilozka 0,5 mm 000 000
15 83 4223631770 28 4223 63177 0 2 Tlatn4 deska 001 001
16 83 9933931180 N Sroub M10 x 35 TGL093388GZNC 002 002
17 83 9950896118 N Matice M10 TGL09348GZNC 002 002
18 83 9961911085 N : Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 015 018
19 83 4223631971 28 4223 63197 0 8 Drak #aci hlavy 001 001
20 83 4223631801 28 4223 63180 0 7 Podloka Imm 000 000
20A 83 4223631818 28 4223 63181 0 6 Podlozka 0,7 mm 000 000
208 83 4223631826 28 4223 63182 0 5 Podlozka 0,5 mm 000 000
21 83 4223632007 28 4223 63200 0 2 Hor. vedeni noZové hlavy 001 001
22 83 4223632048 28 4223 63204 0 8 Spod. vedeni no¥ové Hlavy 001 001
23 83 9933932108 N Sroub M12 x 40 TGL093388GZNC 025 033
24 83 9950896392 N Matice M12 TGL09348GZN 006 006
25 83 9961911204 N Pruzna podlotka BI2TGL7403GZNC 006 006
26 83 4222631930 28 4222 63193 0 4 Dr#ik kosy 011 015
27 83 4223631914 28 4223 63191 0 4 Vodici lista 011 015
28 83 4222631972 28 4222 63192 0 5 Theci lidta o11 015

135



STROJ: 4 3 332 SKLIZECE MLATICK A E-8512 TABULKA: 058
Cis. Katalogové Obchodni , , Kusy Kusy
poz. Ro¢. tslo tislo zbozi KZ Nazev zbo¥i 14 19

29 83 4105000780 28 4105 00078 ¢ 4 Voditko 000 000
30 83 9933931910 - N Sroub M12 x 30 TGL093388GZNC 037 047
3t 83 4223631030 28 4223 63103 ¢ (] Kosa Zaci liSty 001 000
3iA 83 4224636436 28 4224 63643 0 5 Kosa Zaci lifty 000 001
32 83 4223632177 28 4223 63217 © ~3 Hibet kosy ~ 001 000
32A 83 4224636758 28 4224 63675 ¢ 7 Hibet kosy 000 001
33 83 7223632097 28 4223 63209 0 3 Hiava kosy 001 001
34 83 4223632144 28 4223 63214 0 6 Horni pés 001 000
35 83 4105000370 28 4105 00037 ¢ 3 Stérka D TGL 3345020 008 008
36 83 9971901290 N Nyt se zap. hi. 5 x 20 TGLO661MUS 009 009
37 83 9971901266 N Nyt se zap. hl. 5 x 16 TGL0O661MUS 112 153
38 83 4105000588 28 4105 00058 ¢ 8 Zabka C10 TGL600S 058 076
39 83 4223631408 28 4223 63140 O 5 PriloZka 0060 000
40 83 4223631416 28 4223 63141 ¢ 4 PliloZka 000 000
41 83 4223634765 28 4223 63476 © 0 Kryt prstu Zac. listy 1340MMDL 001 002
42 83 4223634740 28 4223 63474 0 2 Kryt prstu Zac. lifty 1495SMMDL 002 092
43 83 4223634611 28 4223 63461 O 7 Kryt Zlabu 001 001
44 83 9933931123 N Sroub M10 x 30 TGL093388GZNC 001 001
45 83 4221647956 28 4221 64795 0 6 NadrZ 001 001
46 83 4221647907 28 4221 64790 0 1 Nadrk 001 001
47 83 4223634941 28 4223 63494 0 8 Pouzdro kosy 001 060
47A 83 4224639318 28 4224 63931 0 6 Pouzdro kosy 000 001
48 83 4105000916 28 4105 00091 O 7 PodloZka 1,0 mm 000 000
57 83 9960962047 N PodloZka 10,5TGL8328GZNC 013 016
58 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 013 016
59 83 9960922546 N PodloZka 21 TGL8328GZNC 002 002
60 83 9963950274 N Zavlatka-5 x 32 TGL094STGCD 002 002
61 83 4223632103 28 4223 63210 O 0 Vodici téleso - 001 001
62 83 MD1427 N Vodici deska 001 001




TABULKA 59 | 157



STROJ: 4 3 332 SKLIZECf MLATICKA E-512 TABULKA: 059

Cis. Rod. E('atalogové gbchodnvi, K7 Nizev zbodi Kus,y Kufy

poZ. dislo | &islo zbozi 14 19
36 83 9962923600 28 9962 92360 0 7 Pojistka 13 TGLO93ST 002 002
37 83 9932930001 N Sroub M8 x 20 TGL093388GZNC 004 004
38 83 9961910976 N PruZné podlozka B8 TGL7403GZNC 008 008
39 83 9934932734 N Sroub M14 x 1,5 x 40TGLO96088GZNC 008 008
40 83 9950896657 N Matice M14 x 1,5 TGL09366GZN 016 016
41 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC 004 004
42 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 004 004
43 83 9961911085 N Pruina podlozka Bi0 TGL7403GZN 004 004
44 83 9935932292 N Sroub M12 x 60 TGLO93188GZNC 001 001
45 83 4223631360 28 4223 63136 0 1 Rozpérny krouzek 001 001
46 83 9934959141 N Sroub M12 x 45 TGL096188GZNC 001 001
47 83 N N Sroub CM12 x 70 TGL0931-10,9 001 001
48 83 4223634732 28 4223 63473 0 3 Kryt hfidele 001 000

48A 83 4224639221 28 4224 63922 O 7 Kryt hfidele 001 001
49 83 9930929871 . N Sroub M8 x 16 TGLOS58GZNC 004 004
50 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 004 004
51 83 9919886123 28 9919 88612 0 2 Napina¢ fetézu 12B-1 x 21 001 001
52 83 9950896407 N Matice M12 TGL09346 GZNC -006 006
53 83 9920925548 N KuZelovd maznicka C8 TGL071412 003 003
54 83 9960922031 N Podlozka 13 TGL8328GZNC - 001 001
55 83 9967944834 N Val. ryh. kolik 16M6C7OTGL0758 001 001

159



TABULKA 60 | 160




TABULKA: 060

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 060
Cis. Rod. E('atalogové chhodn'x" K7 Nizev zbosi Kusy Kus?
poz. islo ¢islo zbozi 14 19

] 83 4223629831 28 4223 62983 0 8 Snek 001 001
1A 83 4224635580 28 4224 63558 0 9 Snek 000 00t

2 83 4223629872 28 4223 62987 0 4 Ulozeni 001 001

3 83 4210399307 28 4210 39930 0 7 Soupatko 001 001

4 &3 4252124162 28 4252 12416 0 8 Paka vystredniku 001 001

5 83 4223629985 28 4223 62998 0 I Ulozeni $neku 001 001

6 83 4223630021 28 4223 63002 0 2 Dno 001 001

7 83 4223630038 28 4223 63003 0 1 Timen 001 001

8 83 4223630087 28 4223 63008 0 6 Plast $neku 001 000
8A 83 4224635597 28 4224 63559 ¢ 8 Plast $neku 000 001

9 83 4223630101 28 4223 63010 © 2 Ridici hiidel proved. A2 001 000
YA 83 4224635603 28 4224 63560 0 5 Ridici hiidel 000 001
10 83 9902888287 10 7910 12060 0 6 Prirubové lozisko FGE206 003 003
11 83 4223630134 28 4223 63013 0 9 Rameno 004 004
12 83 4223630142 28 4223 63014 0 8 Ozubovy hridel 001 00
13 83 4223630150 28 4223 63015 0 7 Hidel 001 00
14 83 4240041524 28 4240 04152 0 9 Ozuby 015 015
15 83 4223630257 28 4223 63025 0 5 Pouzdro 015 (R
16 83 4223630222 28 4223 63022 0 8 Cepicka 002 oG
17 83 4221624162 28 4221 62416 O 8 Tésnici podlozka 002 002
18 83 4241032514 28 4241 03251 0 9 Kyvné lozisko 015 015
19 83 4241032522 28 4241 03252 0 8 Spona 015 015
20 83 4241032530 28 4241 03253 0 7 Spona 015 015
21 83 4223630640 28 4223 63064 0 8 Viko 001 00l
2 83 4223630431 28 4223 63043 0 3 Spojkova ¢ast 001 061
23 83 9945926460 N Sroub M12 x 35 TGLO603GZN 001 004
24 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGLOY3IISRGZNC (U] 013
25 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 055 055
20 83 4223630480 28 4223 63048 0 8 Rozpérné pouzdro 001 001
M 83 4221600854 28 4221 60085 0 3 Polovina spojky 001 001
28 83 4223630536 28 4223 63053 0 1 Ulozeni 001 001
29 83 4221601308 28 4221 60130 ¢ 7 Pojistna podlozka 001 001
30 83 4210382202 28 4210 38220 0 8 Tla¢ny krouzek 001 00
31 83 4210386761 28 4210 38676 0 8 Podlozka 000 D00
32 83 4223630608 28 4223 63060 0 2 Hiidel 001 001
33 83 4223630624 28 4223 63062 0 0 Pouzdro (LY 001

161



STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 060

Cis.  poc.  Katalogové Obehodai KZ Nazev zbo¥i Kusy Kusy
poz. &islo Cislo zbozi 14 19
34 83 4210386753 28 4210 38675 0 9 Naboj spojky 001 001
35 83 4221626203 28 4221 62620 0 0 Ozubena spojka 002 002
36 83 4221601277 28 4221 60127 0 2 Pruzina spojky 001 001
37 83 9965922863 N Podlozka 26 x 55 x 5§ FON14510ST 001 001
38 83 9904868980 28 9904 86898 0 3 Viko A62 x 45 TGL 3317209 001 001
39 83 9904873117 28 9904 87311 0 9 Drzak tésnéni 62 TGL3317107 001 001
40 83 9965956518 28 9965 95651 0 3 Hranolové péro A10 x 8 x 100TGL9500 001 001
41 83 9965956212 28 9965 95621 0 9 Hranolové péro A8 x 7 x 56 TGL9500 001 001
42 83 9905870507 28 9905 87050 ¢ 3 Gufero 35x 52 x 7 002 002
43 83 9902889448 10 7101 20600 0 0 Kuli¢kové lozisko 1206 001 001
44 83 9964917818 N Pojistny krouzek 62 TGL0472 001 001
45 83 9950897143 N Matice M24 x 1,5 TGL093456ZNC 002 002
46 83 9932931237 N Sroub M10 x 40 TGL093188GZNC 002 002
47 83 9961922088 N Podlozka A14 TGL0440STGZNC 001 001
48 83 9961910976 N Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 013 013
49 83 9920925523 N Kuzelova maznicka A10TGL071412 001 001
50 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 060 060
51 83 9935959438 N Sroub M12 x 1,5 x 55 TGL096188 001 001
52 83 9950837393 N Matice M12 x 1,5 TGL09346GZNC 002 002
53 83 9933931123 N Sroub M10 x 30 TGL093388GZNC 012 012
54 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZNC 024 024
55 83 9961911085 N Pruzna podiozka B10 TGL7403GZN 024 024
56 83 9933931412 N Sroub M 10 x 60 TGL093388 008 008
57 83 9933929370 N Sroub M6 x 20 TGL093388GZNC ’ 030 030
58 83 9933929973 N Sroub M8 x 25 TGL093388GZNC 015 015
59 83 9961910847 N Pruzna podlozka B6 TGL7403GZNC 012 012
60 83 9960919116 N Podlozka 6,4 TGLOI125STGZN 030 030
61 83 9933959748 N Sroub M8 x 10 TGL093388GZNC 012 012
62 83 9965956105 28 9965 95610 0 2 Hranolové péro A8 x 7 x 40 TGL9I500 001 001
63 83 9945926428 N Sroub M12 x 30 TGLO603GZN 004 004
64 83 9950896407 N Matice M12 TGL09346GZN 009 009
65 83 9961411212 N Pruzna podlozka B12 TGL7403 006 006
66 83 996114 1203 | N Podlozka 13 TGL8328GZNC 008 008
67 83 99+ 14 12096 N Podlozka Bi14 TGLO440GZN 006 006
68 83 4. 361047 28 4223 63024 0 6 C’epiéka 014 014
69 83 N N Val kolik 6M6 x 25 TGLO0758 001 00t

162




"TABULKA 61

163



TABULKA: 061

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 061
Cis. . Katalogové Obchodni . ye Kusy Kusy
poz. RO &do Zislo zbo# KZ Nazev zboZ 18 19

1 83 4223633828 28 4223 63382 0 3 Zesileni 001 001
2 83 421668173 28 4221 66817 O 5 Kiinovy femen 36 x 14 x 1140L1 001 001
3 83 9917906766 28 9917 90676 0 5 Val. fetéz 12B-01-98 TGL11796 001 001
4 83 4223634000 28 4223 63400 0 0 Cep osy 001 001
5 83 4223633940 28 4223 63394 0 9 Priruba 001 001
6 83 4223633973 28 4223 63397 0 6 Taima tyd 001 001
7 83 9965922984 N . Podlozka 33 x 40 x 1 FON145108T 001 001
8 B3 4221613440 28 4221 61344 0 7 Tésnici podlozka 001 00}
9 83 4223634201 28 4223 63420 0 '3 Rozpémé pouzdro 001 001
10 83 4221613223 28 4221 61322 0 3 Podlozka 001 001
i1 83 4221613231 28 4221 61323 0 2 Cep 001 001
12 83 4223633916 28 4223 63391 0 2 Ozubeny vénec 002 002
13 83 4221613256 28 4221 61325 0 0 Rozpémé pouzdro 002 002
14 83 4221613264 28 4221 61326 0 9 Regulaéni podlozka 001 001
15 83 9902890474 10 7062 06600 0 4 Kulitkové lozisko 6206 RS 001 001
16 83 9964917318 N Pojistny krouzek 62 TGL04T2 002 002
17 83 9964917215 N Pojistny krouzek 30 TGLO471 001 001
18 83 9950896407 N Matice M12 TGL09346GZN 004 004
19 83 9950896118 N Matice M10 TGL934GZNC 004 004
20 83 . 9961911085 N Pruzna podiozka B10 TGL7403GZN 003 003
21 83 9961921970 N Podlozka A11,5 TGLO440STGZNC 003 003
22 83 4036800862 N Sestihranny roub 001 001
23 83 9950895881 N Matice M8 TGLO93M6GZNC 001 0}
24 83 4223633860 28 4273 63386 © 9 Prestaveni 001 001
25 83 9920925507 N Kudelovh maznitka A8 TGLET1412 003 003
% 83 4223633885 28 4223 63388 © 7 Taind tyé 01 001
26A 83 4224638583 28 4224 63858 O 6 Taznh tyi 000 001
27 83 9949864588 28 9949 86458 O 1 Cep 20 x 100 x 84 TGLO1433 001 001
R 83 9960923401 N Podlozka 21 TGLITTIASTGZNC 002 002
M 83 9963950258 N Zavlafka 5 x 30 TGLOSASTGCD 002 o0
3 8 N M Nyt s pulhl. 10 x 28 TGLO124 004 004
31 B3 9919886115 28 9919 88611 © 3 Napinaé fetizu 10B1 x 39TGL25805 002 002
2 83 9963949762 N Ziviatks 3.2 x 16 TGLOS4STGCD 00t 001
33 83 9964917192 N Pojistny kroudek 25 TGLO4T] 01 001
34 83 9964917787 N Pojistng krouzek 52 TGLO4T2 001 001
35 83 9902890441 10 7062 05630 © 6 Kulitkové loZisko 6205 RS o0t 001




STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 061
Cis. . Katalogové Obchodni , , Kusy Kusy
poz. R eslo gislo zboi Kz Nazev zboZi 14* 19°

36 83 9960922931 N Podlozka 31 TGL8328GZNC 001 001
37 83 9973880387 28 9973 88038 0 4 Tl pruzina C6,3 x 45 x 11,5 TGL 18395 001 001
38 83 9902890482 10 7062 06700 0 3 KuliCkové lozisko 6206 2RS 001 001
39 83 4223634146 28 4223 63414 0 4 Loziskové pouzdro 001 001
40 83 9902890691 10 7062 (09600 0 8 Kuli¢kové lozisko 6209 RS 0601 001
41 83 9964917842 N Pojistny krouzek 85 TGL0472 001 001
42 83 4223634170 28 4223 63417 0 1 Htidel 001 001
43 83 9965956173 28 9965 95617 O 5 Hranolové péro A8 x 7 x 45 TGL9500 001 001
44 83 9965956212 28 9965 95621 0 9 Hranolové péro A8 x 7 x 56 TGL9500 001 001
45 83 9965919193 N PodloZzka 14 x 55 x 3FON14510ST38U2 001 001
46 83 4223634074 28 4223 63407 0 3 Kotou¢ variatoru 001 001
47 83 4223634090 28 4223 63409 0 1 Regulaéni kotout 001 001
48 83 4221622722 28 4221 62272 0 2 Cep 002 002
49 83 4223634058 28 4223 63405 0 ) Pevny kotout 001 001
50 83 4223634195 28 4223 63419 O 9 Retézové kolo 001 001
51 83 4223633731 28 4223 63373 0 4 Pouzdro 001 001
52 83 9965922211 N Podlozka 14 x 40 x 3 FON14510 001 001
53 83 9933931863 N Sroub M12 x 25 TGL093388GZNC 001 001
54 83 9961911204 N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 003 003
55 83 N N Val. tetéz 10B-01-214TGL11796 001 001

163



TABULKA 62 166




TABULKA: 062

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 062
Cis. Rok. §atalogove’ chhodn:’ ’ Kz Nizev zboi Kus;y Kus‘y
poz. ¢islo dislo zbozi : 14 19

1 83 4223632521 28 4223 63252 0 0 Nosi¢ navijaku 001 000
1A 83 4224637621 28 4224 63762 0 1 Nosi& navijaku 000 " 001
2 83 4223632595 28 4223 63259 © 3 Rameno loZiska 001 001
4 83 9930931054 N Sroub M10 x 30 TGLO558GZNC 004 004
5 83 4223632964 28 4223 63296 0 8 Uhelnik 001 001
6 83 4223632827 28 4223 63282 0 4 Zavaltka 002 002
7 83 4223632915 28 4223 63291 0 3 Timen 003 003
8 83 4223632892 28 4223 63289 0 7 Kiin 003 003
9 83 4223648721 28 4223 64872 0 8 Trubkovy hiidel 001 000
9A 83 4224649424 28 4224 64942 0 1 Trubkovy hiidel 000 001
10 83 4223648754 28 4223 64875 0 5 Trubkovy hfidel 001 000
10A 83 4224649457 28 4224 64945 0 8 Trubkovy hiidel 000 001
11 83 4223648674 28 4223 64867 0 5 Skifiit 001 001
12 83 4223648787 28 4223 64878 0 2 Lanovy kotou¢ 002 002
13 83 4223648906 28 4223 64890 0 6 Posuvné pouzdro 001 001
14 83 4223648818 28 4223 64881 0 7 Provazovy kladkostroj 002 002
15 83 4223648930 28 4223 64893 0 3 LoZisko 002 002
16 83 4223649031 28 4223 64903 0 0 Pouzdro 002 002
17 83 4223648842 28 4223 64884 0 4 Snekové kolo 001 001
18 83 4223649007 28 4223 64900 0 3 Snek 001 001
19 83 4223648988 28 4223 64898 0 8 LoZiskova deska 001 001
20 83 4223648875 28 4223 64887 0 1 Pouzdro 002 002
21 83 4223648256 28 4223 64825 0 5 Trubkovy hiidel 001 001
22 83 4228648276 28 4228 64827 0 3 Kloub spojky 001 001
23 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328 GZNC 001 001
24 83 4223632868 28 4223 63286 0 0 Cep 000 002
24A 83 4223632843 28 4223 63284 0 2 Cep 002 000
25 83 4228648307 28 4228 64830 0 8 PruZzinova zastréka 001 001
26 83 9902888037 10 7505 11040 0 1 Valetkové lozisko 51104 002 002
27 83 9965956093 28 9965 95609 0 5 Hranolové péro A8 x 7 x 28 TGL9500 005 005
28 83 4223633321 28 4223 63332 0 3 Pouzdro 004 004
29 83 4223632851 28 4223 63285 0 1 Cep 002 002
30 83 9930930986 N Sroub M10 x 25 TGL0558GZNC 002 002
31 83 9963949988 N Zavlatka 4 x 25 TGL094STCDC 002 002
32 83 9963950200 N Zavlakka 5 x 25 TGL094STGCDC 003 003
83 - 9963950153 N Zavlatka 4 x 32 TGL094STGCDC 002 002

33

167



STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 062

Cis. . Katalogové QObchodni , o Kusy Kusy
poz. Rot. ¢islo ¢islo zbozi Kz Nazev zboZi 14 19¢
34 83 9951894566 N Kor. matice M16 TGL09356GZNC 002 002
35 83 9933930901 N Sroub M10 x 20 TGL0558GZNC 004 004
36 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 016 016
37 83 9961911085 N PruZna podlozka B10 TGL7403GZN 007 007
38 83 9931930421 N Sroub M8 x 55 TGLO601GZNC 002 002
39 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZNC 006 006
40 83 9961910976 N Pruzni podloZka B8 TGL7403GZNC 006 006
41 83 9947940088 N Zavitovy kolik M6 x 16 TGL0553 002 002
42 83 9947940352 N Zavitovy kolik M10 x 20 TGL0553 002 002
43 83 9920925507 N KuZelova maznitka A8 TGL071412 004 004
44 83 4223634708 28 4223 63470 0 6 Kryt hasple 001 001
45 83 4223632956 28 4223 63295 0 9 Kfidlaty $roub 002 002
46 83 5963949360 N Zavlacka 2 x 16 TGLO94STGCD 002 002
47 83 9930930078 N Sroub M8 x 25 TGLO558GZNC 004 004
48 83 9960922337 N Podlozka 17 TGL17774ST 004 0604
49 83 9960919831 N PodloZka 8,4 TGL8328GZNC 002 002
50 83 9967940902 N Kuz. ryh. kolik 8 x 40 TGL0147158 001 001

168




N

TABULKA 63

5035 44 2

e

/)
%

169




TABULKA: 063

STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 063
Cis. ROk, %(:atalogové ?bchodnvi ] KZ Nizev zbo¥ Kus,y Kus?r
DOZ. &islo &islo zboii 14 19

i 83 42236326350 28 4223 63265 0 5 LoZigko 001 401

2 83 4223632771 28 4223 63277 0 1 LoZisko 001 001

3 83 4223632683 28 4223 63268 O 2 Pouzdro 004 04

4 83 4223632835 28 4223 63283 ¢ 3 MNapinaci Sroub 601 001

5 83 4223632931 28 4223 63293 0 H Drazkova matice €01 201

6 83 4223632972 28 4223 63297 O 7 Hiidel hasple 001 800
BA 83 4224637662 28 4224 63766 ¢ 7 Htidel hasple 000 601

7 83 4223633016 28 4223 63301 © ¢ Trubka hasple 005 600
TA 83 4224637718 28 4224 63771 O 0 Trubka hasple 600 005

8 83 4223633032 28 4223 63303 0 8 Pruny prst 090 120

9 83 4223633145 28 4223 63314 0 5 Spice kola 020 025
10 83 4223633098 28 4223 63309 © 2 Lotiskova panev 026 025
11 83 4223633120 28 4223 63312 0 7 Timen 020 025
12 &3 4223633057 28 4233 63305 O 6 Yedeni vystfednikn o o0l
13 83 4223633073 28 4223 63307 0 4 Logisko vystiedniku €0s 408
14 83 4223633233 28 4223 63323 0 4 Kladka 003 003
15 83 4223633266 28 4223 63326 0 i Cep 03 003
16 83 9960922031 N Podlokka 13 TGL8328GZNC 003 80S
17 83 4223633200 28 4223 63320 0 7 Hvézda vysifedniku 601 001
18 83 4223633161 28 4223 63316 O 3 Postranni plech 020 025
19 83 4223633186 28 4223 63318 0 1. Postranni plech 805 005
20 83 4223633313 28 4223 63331 0 4 Retézové kolo 65Z 001 001
21 83 4223633346 28 4223 63334 0 i Naboj 001 001
22 83 4223633401 28 4223 63340 0 3 Podlozka 001 001
23 - 83 4223633418 28 4223 63341 0 2 Podlozka 001 001
24 83 9975881683 28 9975 88168 0 3 Stavéci pruZina 41 x 11,5FON17801 012 012
25 83 9973879801 28 9973 87980 0 5 T1. pruZina A8 x 40 x 5,5 TGL18395 006 006
26 83 9932931534 N Sroub M10 x 90 TGL093188GZNC 006 006
27 83 9950896126 N Matice M10 TGL09348GZN 012 012
28 83 9920925507 N KuZelova maznicka A8 TGL071412 006 006
29 83 9965956487 28 9965 95648 0 8 Hranolové péro A10 x 8 x 63 TGL9500 001 001
30 83 9964917231 N Pojistny krouZek 34 TGL0471 001 001
3 83 9950896392 N Matice M12 TGL09348GZN 003 003
32 83 9961911204 N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 008 008
33 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGL093388GZNC 040 050
34 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZNC 040 050

170




e

&3

171

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 063
Cis. Katalogové Obchodni R . Kusy Kusy
poz. B o Eslo zboi KZ  Nazv zbok 1 19
35 83 9961910976 M Pruina podiozka B TGLAGIGZNC 132 170
36 83 9932958657 N Sroub M6 x 70 TGLOS3188GZNC 040 050
37 83 9932929515 N Sroab M6 x 50 TGLOSOIGZNC 010 610
B 83 9950895711 N Matice M6 TGLO9346GZNC 95 120
39 83 9961910847 N Prudni podioZka BS TGL403GZNC 039 124
0 83 9%960923%7 N Podloka 17 TGLITTI4ST 005 005
41 83 9963949988 N Ziviatka & x 25 TGLOMSTGCIH 005 005
42 83 9933931863 N Sroub M12 x 25 TGLO933BBGZNC 004 004
43 83 9965924334 N Podloka 36 x 60 x 4 FONI4SI0GZNC 903 003
44 83 9963950797 N Ziviatka 8 x 50 TGLOMSTGCD 004 004
4 83 9933929153 N Sroub M6 x 8 TGLO93388GZNC 004 004
46 83 4223646615 78 4223 64661 O 3 Ploch hasple 015 020
41 83 4223646656 78 4223 64665 O 3 Spons 045 260
4 83 9933929313 N Sroub M6 x 16 TGLO93388GZNC 045 060
51 83 4253124225 28 4253 12422 © 8 Trubka hasple 000 005 +
SIA 83 4252123860 28 4252 12386 © 5 Trubka hasple pos w o+
52 83 4229671522 28 4229 67152 0 1 Drsik 690 120 4+
53 83 4229671530 28 4209 67153 © o Prusni prst 099 20+
S¢ 83 9933930380 N Sroub M8 x 45 TGLOS3I88GZNC 030 120+
55 83 9950895898 N Matice M8 TGLOYMSGZN 039 12+
56 9963949795 N Zévistka 3,2 x 20 TGLOMSTGZN 001 oot



TABULKA 64 | 172




TABULEKA: (64

STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512
&;: Rot. i(i,;:)alogove g;f,hggf;{ KZ Nazev zboii Kusy Provedeni
1 83 4223648377 28 4223 64837 O i Skiih 001
2 83 9950896118 N Ratice M10 TGLI9346GZN 002
3 83 4723648465 28 4223 0648456 § 8 KuZelové kolo 032
4 83 4223648473 28 4223 64847 © 9 Klika 001
5 83 4223648545 28 4223 64854 © ] Hitidel 001
& 83 4223645031 28 4223 64303 @ D Pouzdro 404
7 83 9965920492 N Lic. podiofka 22,5 TGL2Z < (0,5 GO0
8 83 9965920548 N Lic. podiofka 22 x | TGLI1G4048T ¢oo
9 83 9904865063 28 9904 8690C O 2 Viko A100 TGL3317109 001
10 83 4223648531 28 4223 64856 O 8 Hitidel &tythr. 46% mm délka 001
it 83 4228648307 28 4228 64830 O 8 Prufinova zésiréka 002
12 83 4223648617 28 4223 64861 © i Roubfl 001
13 a3 9930930986 N Sroub M10 % 25 TGLOSSBGZNC 002
14 8 9961911085 I Prutnég podiotka BI10 TGL7403GZH 062
i5 33 9967940791 W Kuf. ryh. kolik 6 x 40 TGLOI47158 002
16 a3 9967940902 N Ku¥. ryh. kolik 8 x 40 TGLO147158 601
i7 83 4238648275 28 4228 64827 O 3 Kloub spojky 001
18 83 9963949770 i Zaviatka 3,2 » 18 TGLOYMSTGCDC 001

173



TABULKA 65 ' 174




TABULKA: 065

STROJ: 4 3 332 SKLiZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 065
Cis. Rok. g(’atalogové S)'bchodn'i, KZ Nizev zbosi Kus,y Kusy
poz. cislo éislo zbozi i4 19

1 83 1621 3119 9 N Prac. valec B1-32/20 x 200TGL.10906 000 002
1A 83 9912862171 28 9912 86217 © 9 Prac. valec B1-32 x 200/148TGL2155 002 000
2 83 9926868460 28 9926 86846 0 9 Pouzdro loZz. 2F20/26 x 20WNS18 002 002
3 83 N N Tlakova maznicka A6 TGLO71412 004 004
4 83 4021165850 28 4021 16585 0 5 LoZiskové viko s ot. okem 002 002
5 83 4021165834 28 4021 16583 0 7 DraZkova matice 002 002
5 83 9907913734 28 9907 91373 § 0 O-krouZek 36 x 2 TGL6365WS1019 004 004
7 83 4021165795 28 4021 16579 O 3 Trubka valee 002 002
8 83 4021165818 28 4021 16581 O 9 Vodici pouzdro 002 002
9 83 9910911800 28 9910 91180 9 6 Pistény krouZek 10x 32 x 18 002 002
10 83 4021165867 28 4021 16586 0 4 Skiin tésnéni 002 002
11 83 9907907584 28 9907 90758 © 7 Stir. krouZek 20 TGL17570WS1009 002 002
12 83 9962918113 28 9962 91811 0 3 Pojistny krouZek 20 x 2TGL09045 002 002
13 83 4021165842 28 4021 16584 0 6 Polovina krouzku 004 004
14 83 N N KrouZek 32 TGL34483WSI1957 002 002
15 83 4252131362 28 4252 13136 0 5 Pist 002 002
16 83 9907913252 28 9907 91325 0 8 O-krouzek 10 x 2 TGL6365-WS1019 002 0602
17 83 4221166160 28 4221 16616 0 3 Pistni ty¢ 002 002
18 83 9912886218 28 9912 88621 0 5 Hlava pist. tyte A2-32/160 000 002
18A 83 9912886234 28 9912 88623 0 3 Hlava pist. ty¢e B2-32/160 002 000
19 83 4021165762 28 4021 16576 0 6 Vzduch. filtr 16 HRN 16460 002 002
20 83 4223633491 28 4223 63349 0 4 Vedeni Zlabu 001 000
20A 83 4224637791 28 4224 63779 O 2 Vedeni Zlabu 000 001
21 83 4223633450 28 4223 63345 0 8 Vedeni Zlabu 001 600
21A 83 4224637750 28 4224 63775 0 6 Vedeni Zlabu 000 001
22 83 4223633588 28 4223 63358 0 3 Spojovaci kus 00! 001
23 83 9969946754 28 9969 94675 O 9 Spoj. hrdlo L1208 TGL03908 001 001
24 83 9908951240 289908 95124 ¢ i Hadice AA10 x 360 HFPS18110 002 602
25 83 4221657113 28 4221 65711 O 4 Gumova objimka K347JAK.1350 002 002
26 83 9969945368 28 9969 94536 © 7 Hrdlo L12M-01 TGL03901GZNC 002 002
27 83 9970908513 28 9970 90851 0 0 Tés. krouzek A16 x 20 TGL07603CU 002 002
28 83 4223633530 28 4223 63353 ¢ 8 Trubkové koleno 001 001
29 83 9969946746 28 9969 94674 0 0 Spoj. hrdlo L12-02Y TGL03902 002 002
30 83 9909952378 28 9909 95237 0 3 Pul spojky A110/160 TGL10971 001 601
31 83 9923924817 N Pfipev. spona A12 TGL39709 006 606
32 ‘83 9961910726 N Pruzna podlozka B5 TGL7403GZNC 006 006
33 83 N Sroub M5 x 16 TGLO558GZNC 006 006

9930929027

175



TABULKA 66

176




TABULKA: 066
STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 066

Cis. Rod. §atalogové O'bchodn'i’ KZ Nazev zbodi Kus’y Kus?'
poz. Cislo &islo zbozi 14 19
1 83 4223646213 28 4223 64621 0 1 Timen rozdélovade 002 002

2 83 4223646086 28 4223 64608 0 8 Hrot rozdélovace, vievo 001 001

3 83 4223646141 28 4223 64614 ¢ 0 Hrot rozdélovade, vpravo 001 001

4 83 4223646045 28 4223 64604 0 2 Odhanéci prut 002 002

5 83 4223646012 28 4223 64601 0 5 Odhanéci prut 002 - 002

6 83 9961910976 N Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 008 008

7 83 4223645413 28 4223 64541 0 8 DrZeni 002 002

8 83 4223645446 28 4223 64544 0 5 Hrot rozdélovace 002 002

9 83 4223645462 28 4223 64546 0 3 Smykadlo 002 002
10 83 4223645487 28 4223 64548 0 1 Hlavni rozdélovac 002 002
11 83 4223645518 28 4223 64551 0 6 Vn&j§i rozdéloval 002 002
12 83 4223645550 28 4223 64555 0 2 Vhitini rozdélovag 002 002
13 83 4223645583 28 4223 64558 0 9 Trubkova vzpéra 002 002
14 83 4223645622 28 4223 64562 0 3 Stavéci tfmen 002 002
15 83 4223645663 28 4223 64566 0 9 Stavéci hak 002 002
16 83 4223645688 28 4223 64568 0 7 Drzak 002 002
17 83 4223645702 28 4223 64570 O 3 Vzpéra 002 002
18 83 4223645727 28 4223 64572 0 1 Klika 002 002
19 83 4223645735 28 4223 64573 0 0 Tyt 002 002
20 83 4223645743 28 4223 64574 0 9 Drzak 002 002
21 83 4223645776 28 4223 64577 0 6 Hak 002 002
22 83 4223645807 28 4223 64580 0 i Hak 002 002
23 83 4223645831 28 4223 64583 0 8 Stavéci uhelnik, vievo 001 001
24 83 4223645848 28 4223 64584 0 7 Stavéci ubelnik, vpravo 001 001
25 83 9910883602 N KuZelova rukojet B16 TGL099 002 002
26 83 4223645181 28 4223 64518 0 7 Zvedat klasku 014 019
27 83 4223645116 28 4223 64511 0 4 Matice 014 019
28 83 4223645140 28 4223 64514 0 i Drzak 014 019
29 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC 006 006
30 83 9933931180 N Sroub M10 x 35 TGL093388GZNC 002 002
31 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 020 020
32 83 9961911085 N PruZna podlozka B10 TGL74036ZN 020 020
33 83 4223646061 28 4223 64606 0 0 Podlozka 002 002
34 83 9938927678 N Sroub s coc. hl. BM8 x 16 TGL08558 008 008
35 83 9965921846 N Podlozka 11 x 25 x 3 FON14510ST 004 004
36 83 9933931806 N Sroub M12 x 20 TGL093388GZNC 004 004

177



STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 066

Cis. o Katalogové Obchodni . , Kusy Kusy

poz. R o Gislo zbozi KZ  Nazev zbod 14 19
.37 83 9960922031 N Podlozka 13 TGL8328GZNC 008 008
38 83 4223645928 28 4223 64592 0 7 Zavlatka 002 002
39 83 9945926524 N Sroub M12 x 50 TGL0603 006 006
40 83 9933931365 N Sroub M10 x 50 TGL93388GZN 002 002
41 83 9933931863 N Sroub M12 x 25 TGL093388GZNC 002 002
2 83 9933931123 N Sroub M10 x 30 TGL093388GZNC 006 006
43 83 9932932760 N Sroub M10 x 45 TGL093188GZNC 002 002
44 83 9932958786 N Sroub M10 x 55 TGL093188GZN 002 002
45 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGL093388GZNC 002 002
46 83 9961911204 N Prusni podlotka B12 TGL7403GZN 006 006
47 83 9950896503 N Matice M12 TGL0O9346GZNC 004 004
48 83 9963949996 N Zaviatka 4 x 25 TGL094 STGZNC 004 004
49 83 9963950321 N Zavlatka 5 x 40 TGL094STGZNC 008 008
50 83 9960962047 N

Podlozka 10,5 TGL8328GZNC 002 002

178




TABULKA 67

179



STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 067
Cis. Rot. E('atalogove 9b°h°d“3, KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. cislo ¢islo zbozi

1 83 4228641856 28 4228 64185 0 0 Hlavni hfidel 001

2 83 9905870105 28 9905 87010 0 1 Gufero D30 x 62 x 7 001

3 83 4228642455 28 4228 64245 0 7 Nosié¢ prstu 048

4 83 4806493441 28 4806 49344 0 3 PruZny prst 008

5 83 4806493394 28 4806 49339 © 0 Ptirubové loZisko 024

6 83 N N Nyt s pl. hl. 5x 12 TGL0674MU 024

7 83 4806493400 28 4806 49340 0 7 Ozubené loZzisko 002

8 83 4806493706 28 4806 49370 0 1 Vodici paka 004

9 83 9965956438 28 9965 95643 ¢ 3 Hranolové péro A10 x 8 x 40TGL9500 002
10 83 9965956124 28 9965 95612 © 0 Hranolové péro A8 x 7 x 32 TGL9500 001
i1 83 9965922910 N Podlozka 30 x 40 x 1,5 FON14510 001
12 83 9947940207 N Zavitovy kolik M8 x 14 TGL055358 001
13 83 9920925507 N KuZelova maznitka A8 TGL071412 001
14 83 4806493466 28 4806 49346 0 1 Cep 004
15 83 4806493474 28 4806 49347 0 0 Kladka 004
16 83 9933930942 N Srouv M10 x 20 TGL093388GZNC 048
17 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 048
18 83 9961911085 N PruZnd podlozka B10 TGL7403GZN 048
19 83 4806493361 28 4806 49336 0 3 Skfin loZiska 002
20 83 4806493482 28 4806 49348 0 9 Vodici kfivka 001
21 83 4806493505 28 4806 49350 0 5 Pouzdro 002
22 83 9904868980 28 9904 86898 O 3 Viko A62 x 45 TGL 33-17109 001
23 83 9905870757 10 5004 00527 © 0 Gufero D40 x 52 x 7 003
24 83 9965955910 28 9965 95591 0 6 Hranolové péro A6 x 6 x 20 TGL9500 004
25 83 9902890722 10 7062 06000 0 0 Kuli¢kové lozisko 6206 C4 002
26 83 9964917818 N Pojistny krouZek 62 TGLO472 002
27 83 9964917215 N Pojistny krouzek 30 TGLO0471 002
28 83 4228642020 28 4228 64202 0 8 UnasSed 001
29 83 4228642061 - 28 4228 64206 O 4 Unasel 001
30 83 4304229301 28 4304 22930 © 3 Cep 001
31 83 4221658870 28 4221 65887 0 3 Tlaéna pruZina 001

180







83

#3
83
&3
£3
83
83
3
83
83
&3

EE

SKif

ECT MLATICK A

k512

Wirey hoit

K82

WD NS W wl W e DRl L G O ke

Puzﬁz@ﬂw B4 TGLB3RGANC

v ﬁa? 'Z&é;%'islﬁ,b BUGENC

A8« 16 TGLOYIAGZNC

Prufod podicdka BY TGLMEIGENG

Prufud podieiks B6 TGLI0IGENC
Podlotka 10,5 TGLAIIRGENC

Murice M6 TGLOSMSGEN

Pruné podiotia BI2 TGLM0IGZN
Srarrs M10x 45 TGLO9IBGZNC

Sroub M10 x 20 TGLIO3ZSEGZNC
Srouv M8 x 25 TGLIGIIMRGZNC
Sroub M6 x 16 TGLO9IISEGZNC
Sroub M2 x 25 TGLOSIEIGIN

023




[

e

o

123




TABULKA: 069

STROGJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TARBULKA: 069
Ch. gy Katalogové Obehodni KZ  Nazev zboi Kusy Provedeni
pOZ. &isle tisto zboii
1 83 4228646998 28 4228 64699 0 9 Zavéseni 002 Al
1A 83 4228646998 28 4228 54699 © 9 Zavéseni 004 A2
1B 83 42728646998 28 4278 64699 0 9 Zavéseni 604 A3
2 83 4228660801 78 4228 66080 0 2 Ram 001 Al, A2, A3
3 83 4228661601 28 4228 66160 © 5 Postranni sténa 161 Al
34 83 4228661601 78 4228 66160 0 5 Postranni sténa 002 A2
3B 83 4228661601 28 4228 66160 0 5 Postranni sténa 002 A3
4 83 9933929313 N Sroub M6 x 16 TGL093388GZNC 012 Al
4A 83 9933929313 N Sroub M6 x 16 TGLO93388GZNC 024 A2
4B 83 9933929313 N Sroub M6 x 16 TGL093388GZNC 024 A3
5 83 9961910847 N Prurni podictka B6 TGLT403GZNC 012 Al
5A 83 9961910847 N Prurni podiozka B6 TGL7403GZNC 024 A2
58 83 9961910847 N Pruna podlozka B TGL7403GZNC 024 A3
6 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 012 Al
6A 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 024 A2
6B 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 524 A3
7 83 4228661634 28 4228 66163 2 Postranni sténa 191 Al
1A 83 4228661634 28 4228 66163 O 2 Postranni sténa 002 A2
7B 83 4228661634 28 4228 66163 0 2 Postranni sténa 002 A3
8 83 4228661667 28 4228 66166 0 9 Kluzna patka 001 Al
8A 83 4228661667 28 4228 66166 0 9 Kluzna patka 002 A2
8B 83 4228661667 28 4228 66166 0 9 Kluzna patka 002 A3
9 83 9933931180 M Sroub M10 x 35 TGL093388GZNC 002 Al
9A 83 9933931180 N Sroub M10 x 35 TGL093388GZNC 004 A2
9B 83 9933931180 N Sroub M10 x 35 TGL093388GZNC 004 A3
10 83 9933930942 N Sroub M10 x 20 TGL093388GZNC 092 Al
104 83 9933930942 N Sroub M10 x 20 TGL093388GZNC 004 A2
10B 83 9933930942 N Sroub M10 x 20 TGL093388GZNC 004 A3

11 83 9961911085 N Pruzna podiozka B10 TGL7403GZN 006 Al
1A 83 9961911085 N Pruna podlozka Bi0 TGL7403GZN 012 A2
11B 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 012 A3

12 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328STGZNC 004 Al
12A 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328GZNC 008 A2
128 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328GZNC 008 A3

13 83 4228661706 28 4228 66170 0 3 Kluzna patka 001 Al
13A 83 4228661706 28 4228 66170 0 3 Kluzna patka 002 A2
138 83 4228661706 28 4228 66170 0 3 Kluzna patka 002 A3

i34




STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 069
Cis. Rod. ‘Ii‘{\atalogove ()ibchodm' KZ Nazev zboi Kusy Provedeni
poz. &islo ¢islo zboZi

14 83 9950896118 N Matice M 10 TGL09346GZN 006 Al
14A 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 012 A2
i4B 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 012 A3

15 83 4228659824 28 4228 65982 0 3 Sbéraci lifta 001 Al
15A 83 4228659824 28 4228 65982 © 3 Sbéraci lista 002 A2
15B 83 4228659824 28 4228 65982 0 3 Sbéraci lidta 002 A3

16 83 4228662200 28 4228 66220 0 2 Platno s prsty 001 Al
16A 83 4228662200 28 4228 66220 0 2 Platno s prsty 002 A2
16B 83 4228662200 28 4228 66220 0 2 Platno s prsty 002 A3

17 83 4228662266 28 4228 66226 0 6 Platno s liStami 001 Al
17A 83 4228662266 28 4228 66226 0 6 Platno s liftami 002 A2
178 83 4228662266 28 4228 66226 0 6 Platno s li§tami 002 A3

18 83 4228662305 28 4228 66230 0 0 Uhelnik 133 Al
18A 83 4228662305 28 4228 66230 0 0 Uhelnik 266 A2
18B 83 4228662305 28 4228 66230 0 0 Uhelnik 266 A3

19 83 4228662387 28 4228 66238 0 2 Prsty sbérace 133 Al
19A 83 4228662387 28 4228 66238 0 2 Prsty sbérade 266 A2
19B 83 4228662387 28 4228 66238 0 2 Prsty sbérace 266 A3

20 83 4228662395 28 4228 66239 0 1 Dr2ak prstu 266 Al
20A 83 4228662395 28 4228 66239 0 1 Driak prstu 532 A2
20B 83 4228662395 28 4228 66239 0 1 Drzak prstu 532 A3

21 83 4228662401 28 4228 66240 0 8 Podlozka 266 Al
21A 83 4228662401 28 4228 66240 0 8 Podlozka 532 A2
21B 83 4228662401 28 4228 66240 0 8 PodloZka 532 A3l
22 83 9971901434 N Nyt s zap. hl. 6 x 16 TGLO661AL 266 Al
22A 83 9971901434 N Nyt s zap. hl. 6 x 16 TGLO661AL 266 A2
22B 83 9971901434 N Nyt s zap. hl. 6 x 16 TGLO661AL 532 A3

23 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 004 Al
23A 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 004 A2
23B 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 008 A3

24 83 4228647306 28 4228 64730 0 9 Unaset 001 A2

25 83 4228647355 28 4228 64735 0 - 4 Kotou¢ unasete 001 A2

26 83 9967943786 N Val. ryh. kolik 10 x 36 TGL0147358 : 001 A2

27 83 4228647322 28 4228 64732 0 7 Kryt 001 A2

28 83 4228647603 28 4228 64760 0 3 Kryt 001 Al

29 83 4228647628 28 4228 64762 0 1 Cep 001 A3

30 83 4228646973 28 4228 64697 0 i Vzpéra 002 Al

185



STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 069
Cis.  pos. Katalogové Obehodni KZ  Nazev zboX Kusy Provedeni
poz. ¢éislo éislo zboZi
30A 83 4228646973 28 4228 64697 © 1 Vzpéra 004 A2
30B 83 4228646973 28 4228 64697 0 i Vzpéra 004 A3

31 83 9974881153 28 9974 88115 ¢ 8 Ta2. prutina B4,5 x 32 x 40BA-M 002 Al
1A 83 9974881153 28 9974 88115 ¢ 8 TaZ. pruZina B4,5 x 32 x 40BA-M 004 A2
3iB 83 9974881153 28 9974 88115 O 8 TaZ. pruzina B4,5 x 32 x 40BA-M 004 A3

32 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGL093388GZNC 000 A2

33 83 517525047 N Pfestavny plech 002 Al
33A 83 517525047 N Ptestavny plech 004 A2
33B 83 517525047 N Prestavny plech 004 A3

34 83 9960919831 N Podlozka 8,4 TGL8328GZNC 001 A2
34A 83 9960919831 N PodloZka 8,4 TGL8328GZNC 002 A3

35 83 9933929973 N Sroub M8 x 25 TGL093388GZNC 004 Al
35A 83 9933929973 N Sroub M8 x 26 TGL093388GZNC 009 A2
35B 83 9933929973 N Sroub M8 x 25 TGL093388GZNC 010 A3

36 83 9961910976 N Pruzna podlozka B8 TGL7403GZNC 004 Al
36A 83 9961910976 N Pruzna podloZka B8 TGL7403GZNC 009 A2
36B 83 9961910976 N Pruzna podiozka B8 TGL7403GZNC 010 A3

37 83 9949863634 28 9949 86363 0 5 Cep 10 x 50 x 40 TGL01433 002 Al
37A 83 9949863634 28 9949 86363 0 5 Cep 10 x 50 x 40 TGL01433 004 A2
37B 83 9949863634 28 9949 86363 0 5 Cep 10 x 50 x 40 TGL01433 004 Al

38 83 9963949762 N Zavlacka 3,2 x 16 TGL094STGCD 004 Al
38A 83 9963949762 N Zavlagka 3,2 x 16 TGL094STGCD 008 A2
38B 83 9963949762 N Zavlacka 3,2 x 16 TGL094STGCD 008 A3

39 83 9960921787 N Podlozka 10,5 TGL17774GZNC 004 Al
39A 83 9960921787 N Podlozka 10,5 TGL17774GZNC 008 A2
398 83 9960921787 N Podlozka 10,5 TGL17774GZNC 008 A3

40 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC 002 Al
40A 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC 004 A2
40B 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC 004 A3

41 83 9933932028 N Sroub M12 x 35 TGL093388GZNC 002 Al
41A 83 9933932028 N Sroub M12 x 35 TGL093388GZNC 004 A2
41B 83 9933932028 N Sroub M12 x 35 TGL093388GZNC 004 A3

42 83 9961921681 N PodloZzka 13 TGL17774STGZNC 004 Al
42A 83 9961921681 N Podlozka 13 TGL17774STGZNC 008 A2
42B 83 9961921681 N Podlozka 13 TGL17774STGZNC 008 A3

43 83 9961911204 N PruZna podlozka B12 TGL7403GZN 002 Al
43A 83 9961911204 N PruZna podlozka B12 TGL7403GZN 004 A2

186




STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 069

Cis.  pog,  Katalogové Obchodni KZ Nézev zbo Kusy Provedeni
poz. ¢islo Cislo zboZi
43B &3 9961911204 N Pruina podlozka B12 TGL7403GZN 004 A3
44 83 9950896503 N Matice M12 TGLO9346GZNC 002 Al
444 83 9950896503 N Matice M12 TGL0O9346GZNC 004 A2
44B 83 9950896503 N Matice M12 TGLO2346GZNC 004 A3
45 83 9960922353 N PodloZka 17 TGLI7774GZNC 092 Al
45A 83 9960922353 N Podiozka 17 TGL17774GZNC 602 A2
458 33 9960922353 N PodloZka 17 TGL17774GZNC 004 A3
46 83 9963949996 N Zavlatka 4 x 25 TGLO94STGZNC 002 Al
46A 83 9963949996 N Zavlatka 4 x 25 TGLO94STGZNC 004 A2
46B 83 9963949996 N Zavlacka 4 x 25 TGLO94STGZNC 004 A3
47 83 9933959905 N Sroub M10 x 80 TGL093388GZNC 602 Al
47A 83 9933959905 N Sroub M 10 x 80 TGL93388GZNC 004 A2
47B 83 9933959905 N Sroub M 10 x 80 TGL093388GZNC 004 A3

48 83 9904868964 28 9904 86896 0 5 Viko A 52 x 35 TGL3317109 001 A3

187



0L YIIOGY L

g8t

|
»
?
|




TABULKA: 070

SKLIZECI MLATICKA E-512

STROJ: 4 3 332 TABULKA: 070
Cis. Ro¢. E(,atalogove 9b°h°d“3, KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. ¢islo dislo zbozi

1 83 4228660955 28 4228 66095 O 5 Pfedni valec s platnem 001
2 83 4228661007 28 4228 66100 0 7 Skiin loZiska 002
3 83 4228661103 28 4228 66110 0 5 Podlozka 004
4 83 9964917787 N Pojistny krouzek 52 TGL0472 006
5 83 4221624162 28 4221 62416 O 8 Tésnici podlozka 006
6 83 9902889431 10 7101 20500 O 1 Kulickové loZisko 1205 004
7 83 4228661128 28 4228 66112 € 3 Rozpérny krouZek 003
8 83 9964917674 N Pojistny krouzek 25 TGLO0472 004
9 83 9904868956 28 9904 86895 0 6 Viko A52 TGL33-17109 003
10 83 4228661257 28 4228 66125 0 8 Zadni valec s platnem 001
11 83 4228661312 28 4228 66131 0 0 Skfiit loZiska 002
12 83 4110088233 28 4110 08823 0 4 Tésnici podlozka 001
13 83 9904868964 28 9904 86896 0 5 Viko A52 x 35 TGL33-17109 001
14 83 9964917801 N Pojistny krouzek 60 TGL0472 002
15 83 9932930871 N Sroub M10 x 16 TGL093388GZNC 006
16 83 9961911085 N PruZna podloZzka B10 TGL7403GZN 006
17 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 006
18 83 4223647415 284223 64741 O 6 Kozlik loZiska 001
19 83 4223647431 28 4223 64743 0 4 Kozlik loZiska 001
20 83 4228661513 28 4228 66151 O 6 Podlozka 002

189

pE——



TABULKA 71

190



TABULKA: 071

TABULKA: 071

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512
Cis. Ro¢. §atalogove O’bchodm, KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. cislo &islo zbozi
1 83 4228640742 28 4228 64074 0 4 Napinat fetézu 001 Bl
2 83 4228640500 28 4228 64050 0 2 UloZeni 001 AlA2A3B1B2B3
3 83 4228640533 28 4228 64053 0 9 Retézové kolo 15Z 001 AlA2A3
3A 83 4228640574 28 4228 64057 O 5 Vymén. fetézové kolo 34Z 001 BIB2B3
4 83 9919885436 28 9919 88543 0 6 Klinova femenice C1-315x 22 x 25 001 AlA2A3B1B2B3
5 83 9926868050 28 9926 86805 ¢ 8 Pouzdro H25/32 x 22EW. TGL6558HGW 002 AlA2A3B1B2B3
6 83 4228640605 28 4228 64060 O 0 Htidel 001 AlA2A3BIB2B3
7 83 9965922845 N Podlozka 26 x 36 x 1,5 FON14510ST 002 AlA2A3B1B2B3
8 83 4228640847 28 4228 64084 0 2 Plechovy kryt 001 AlA2A3B1B2B3
’ 9 83 4228640871 28 4228 64087 0 9 Dilec k na$roubovani 001 Al1A2A3B1B2B3
10 83 4228640701 28 4228 64070 O 8 Upinaci kozlik 001 Al1A2A3B1B2B3
11 83 4228640750 . 28 4228 64075 O 3 Napinal fetézu 15Z 001 B2B3
11A 83 4228640775 28 4228 64077 0 1 Napinal fetézu 30Z 001 Al
12 83 4228640806 28 4228 64080 0 6 Sroub s okem 001 Al1A2A3B1B2B3
13 83 4228641220 28 4228 64122 0 5 Cep 001 A1BIB2B3
14 83 9902890433 10 7062 05000 ¢ 2 Kuli¢kové loZisko 6205 001 Al1BI1B2B3
15 83 9960919831 N PodloZka 8,4 TGL8328GZNC 006 AlA3B1
15A 83 9960919831 N PodloZka 8,4 TGL8328GZNC 004 A2B2B3
16 83 9964917787 N Pojistny krouZek 52 TGL0472 001 AlBIB2B3
17 83 9905870250 28 9905 87025 O 1 Gufero D32 x 52x 10 001 AlBIB2B3
18 83 9961910976 N Pruina podlozka B8 TGL7403GZNC 008 AlBI
18A 83 9961910976 N PruZné podlo¥ka B8 TGL7403GZNC 002 A2B2B3
19 83 9961911462 N PruZné podloZka Bi6 TGL7406GZN 001 AlBIB2B3
20 &3 9950896841 N Matice M16 TGL09346GZN 001 AlBI1B2B3
21 83 9965955228 28 9965 95522 0 9 Klin s nosem 8 x 7 x 56 TGL9502 002 ATA2A3BIB2B3
22 83 9964917192 N Pojistny krouZek 25 TGL0471 003 AlA3BI
2A 83 9964917192 N Pojistny krouek 25 TGLO471 002 A2B2B3
23 83 9920925507 N KuZelova maznitka A8 TGLO71412 001 AlA2A3B1B2B3
24 83 4228640888 28 4228 64088 O 8 Ochranny plech 001 AlA2A3BIB2B3
25 83 4228640453 28 4228 64045 0 9 Zavitovy ep 001 AlA2A3B1B2R3
26 83 4228640365 28 4228 64036 0 0 Kryt kloubového hiidele 001 AlBI
27 83 4228641173 28 4228 64117 0 2 Ptipojné hrdio 001 AlB1
28 83 4228641116 28 4228 64111 0 8 Hrdlo piistroje 001 AlB1
29 83 4228641198 28 4228 64119 0 0 Trubkovy kus 061 AlB1
30 83 (4228641140 28 4228 64114 0 5 Polovina krytu 001 AlB1
31 83 9973879746 28 9973 87974 6 3 Tl pruZina A2,2 x 24 x 5,5TGL18395 002 AlBI
32 83 9975881667 28 9975 88166 0 5 Miska pruZiny 28 x 11,5FON17801 004 AlB1

191



STROJ: 4 3332 SKLIZECi MLATICKA E-512 TABULKA: 071

Iil; Rot. g:lt:logove g;zh;)::;l KZ Nizev zboZi Kusy Provedeni
33 83 9932959891 N Sroub M8 x 60 TGL 093188GZNC 002 AlB1
34 83 9933930001 N Sroub M8 x 20 TGL093388GZNC 005 AlBi

34A 83 9933930001 N Sroub MS x 20 TGL093388GZNC 002 A2A3B2B3
35 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328GZNC 002 A1A2A3B1B2B3
36 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 004 AlBl1

36A 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 002 A2A3B2B3
37 83 9951893790 N Kfidlata matice M8 TGLO315 006 AlBI

37A 83 9951893790 N Kftidlata matice M8 TGLO315 004 A2A3B2B3
38 83 9963949360 N Zavlacka 2 x 16 094STGCDC 002 AlB1
39 83 4228640357 28 4228 64035 0 1 Kloubovy hiidel 001 Al1B1A3B3
40 83 4228640968 28 4228 64096 0 8 Posuvny kus 001 Al1B1A3B3
41 83 9910887294 28 9910 88729 0 0 Kloub spojky E25 TGL11797 002 Al1B1A3B3
42 83 4228641044 28 4228 64104 0 7 Ctythranny hiidel 001 A1B1A3B3
43 83 4228641003 28 4228 64100 0 1 Trubkovy h¥idel 001 AlA3BIB3
44 83 4228641085 28 4228 64108 0 3 Ctythranny htidel 001 AlA3Bi1B3
45 83 4228641807 28 4228 64180 0 5 Ptiruba hiidele 001 AlA3
46 83 9967943794 N Val. ryh. kolik 10 x 50 TGL0147358 004 A1B1A3B3
47 83 4228642808 28 4228 64280 0 4 Spona 001 A2
48 83 4228642760 28 4228 64276 0 0 Ret¥zové kolo 30Z 001 A2A3
49 83 9911860396 10 6012 23150 O 9 Klinovy femen 22 x 3150 001 A1A2A3B1B2B3
50 83 9917907277 28 9917 90727 0 3 Val. fetéz 1 x 19,05 x 11,68 x 51 001 AlB1

S50A 83 9917906573 28 9917 90657 0 8 Val. fetéz 1 x 19,05 x 11,68 x 63 001 A2A3B2B3
51 83 9932958480 N Sroub M10 x 35 TGL093188GZNC 002 A1B1B2B3

S1A 83 9932958480 N Sroub M10 x 35 TGL093188GZNC 007 A2
52 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 008 Al

52A 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 010 A2

52B 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 005 B1B2B3
53 83 9961911085 N PruZné podlozka B10 TGL7403GZN 008 (Al

53A 83 9961911085 N PruZna podloka B10 TGL7403GZN 010 A2

53B 83 9961911085 N Pruina podlozka B10 TGL7403GZN 005 B1B2B3
54 83 9933931910 N Sroub M12 x 30 TGL093388GZNC 004 AlBi

S4A 83 9933931910 N Sroub M12 x 30 TGL093388GZNC 008 B2A2B3

54B 83 9933931910 N Sroub M12 x 30 TGL093388GZN 010 A3
55 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 006 AlBI

S5A 83 9950895503 N Matice M12 TGL09346GZNC 013 A2

55B 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 010 B2B3
56 83 9961911204 N PruZna podloZzka B12 TGL7403GZN 004 AlBl

192




STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 071
‘ Cis. Ro¢. §atalogove S),bChOdm, KZ Nazev zboZ Kusy Provedeni

poz. ¢islo &islo zbozi

56A 83 9961911204 N PruZna podloZka B12 TGL7403GZN 009 A2

56B 83 9961911204 N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 008 B2B3
57 83 4224644034 28 4224 64403 0 3 Kryt 001 A3
58 83 4224644091 28 4224 64409 0 7 Drzak 001 A3
59 83 4224644067 28 4224 64406 0 0 Drzak 001 A3
60 83 4228640613 28 4228 64061 0 9 Ochranny hrot 001 Al1A2A3BI1B2B3
61 83 4228640654 28 4228 64065 0 5 Kryci deska 001 A1A2A3B1B2B3
62 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGL093388GZNC 007 AlBI

62A 83 9933929860 N Sroub M8 x 16 TGL093388GZN 002 A2B2B3
63 83 9933931123 N Sroub M10 x 30 TGL093388GZNC 003 Al

64 83 4221625725 28 4221 62572 0 9 Napinaci $§palik 001 A2A3

! 65 83 4221625741 28 4221 62574 0 7 Rozpérné pouzdro 001 A2A3

66 83 9932959385 N Sroub M12 x 80 TGL093188GZN 001 A2A3
67 83 9960923266 N Podlozka 13 TGLO125STGZN 002 A2A3
68 83 9965962147 N Podlozka 26 x 200 x | FON14510ST 001 ATA2A3B1B2B3
69 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC 003 AlA2B1B2B3

69A 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC 007 A3
70 83 4228641864 28 4228 64186 0 9 Cep upinaciho kola 30Z 001 Al

70A 83 0202315780 N Cep upinaciho kola 15Z 001 B1B2B3
71 83 9919885397 28 9919 88539 0 2 Klinova femenice B1-250 x 22 x 30 001 A1A2A3B1B2B3

193



TABULKA 72

i94




—_—
—_—

T ——
-_—
_—
TABULKA: 077
e I
STROJ: 43332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 072
Cis. . Katalogové Obchodni KZ N3 boH Kusy Kusy
:;'oz, Rot Cislo Gislo zbozi azev z 14 19"
I 33 4223639720 28 4223 63972 O 9 Kostra 000 001
1A 83 4224640022 28 4224 64002 0 8 Kostra 001 000
2 83 4802495808 28 4802 49580 0 5 Naboj 002 002
3 83 4802495824 28 4802 49582 0 3 Rameno osy 002 002
4 83 4802495832 28 4802 49583 0 2 Vi¢ko naboje 002 002
S 83 9905871661 28 99C5 87166 0 4 Gufero D55 x 90 x 10 002 002
) 83 9902888551 10 7332 20800 0 9 KuZelikové lofisko 32208 002 002
7 83 9902888584 10 7332 21010 O 3 Kuzelikové loZisko 32210 002 002
8 83 9960922964 N PodioZka 33 TGL8328GZNC 002 002
9 83 9951894718 N Kor. matice M30 x 1,5 TG1.393975 002 002
10 83 9963950643 N Zaviatka 6,3 x 55 TGL094STGCD 002 002
11 83 9929902260 28 9929 90226 0 4 Cep kola AM14 x 1,5 x 41 TGL2225} 010 010
12 83 9951902488 2809951090248 0 } Matice kola BM 14 x 1,5 TGL22252 010 010
13 83 9017903892 28 9017 90389 0 1 Diskové kolo 900 x 15K0O TGL10521 002 002
14 83 4223657304 28 4223 65730 O 7 Ochranna vioZka do rafku 15%/1 002 002
&) 83 4223657320 N Vzdusnice 10.00.15 TGL20175 002 002
16 83 4032809882 N Pneumatika 10-15AM TGL6504 002 002
17 83 9932958456 N Sroub M12 x 100 TGL093188GZNC 002 002
18 83 9950896503 N Matice M12 TGL09346GZNC 004 004
19 83 4223639761 28 4223 63976 ¢ 5 Posuvna skfif 001 001
20 83 4121082178 28 4121 08217 0 5 Opérna kladka 001 001
21 83 4121082137 N Zavlacka 001 001
22 83 4121080168 28 4121 08016 0 8 Kolo 001 00}
23 83 9949865058 28 9949 86505 0 3 Cep 25 x 125 x 103 TGLO01433 001 001
24 83 9963950627 N Zaviatka 6,3 x 40 TGL094STGCD 001 001
25 83 4223639921 28 4223 63992 6 5 Cep 061 001
26 83 9963950797 N Zavlacka 8 x 50 TGLO94STGCD 002 002
27 83 4223639833 28 4223 63983 © 6 M¢&Fici tycka 001 001
28 83 4223639858 28 4223 63985 0 4 Prilozka 004 004
29 83 4223639882 28 4223 63988 0 ! Paka 002 0602
30 83 4223639913 28 4223 63991 0 6 Zalomena paka 002 002
31 83 4223639905 28 4223 63990 ¢ 7 Hak 002 002
32 83 4223639946 28 4223 63994 ¢ 3 Hak 002 002
33 83 9910883635 N KuZelova rukojet C25 TGL099 202 002
34 83 9915954806 N PodloZny klin 500 TGL9621 002 002
35 83 4223639970 28 4223 63997 0 0 Drzak svétla 001 001

165



STROJ: 4 3 332 SKLiZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 072

Cis. ROt §atalogové ?bchﬁdﬂf, <7 Nizey zboH , Kus’y Kus?f
poZ. Cislo ¢islo zboZi i4 19
36 83 9950896841 N Matice M16 TGL09346GZN 004 004
37 83 9019877122 10 0550 00400 0 0 Odraz. sklo. trojiihel. A TGL31305 002 002
38 83 9019874056 28 9019 87405 0 3 Svétla blikadhi-brzd. kon. majacek 002 002
39 83 9019876402 28 9019 87640 O 8 Zarovka FZLB34V21W-BA1SS 004 004
40 83 2019876283 28 9019 87628 0 4 - Zarovka FZLB24V5WBA15STGL10833 002 002
41 83 9019878002 28 9019 87800 O 4 Zasuvka 001 001
42 83 4223639737 28 4223 63973 0 8 Spojovaci kabel 001 001
43 83 9933929651 N Sroub M6 x 14 TGL093388GZNC 004 004
44 83 9961910847 N Pruna podlotka B6 TGL7403GZNC 004 004
45 83 9960922031 N PodloZka 13 TGL8328GZNC 002 002
46 83 9950896472 N Matice AM12TGL04395GZNC 002 002
47 83 9933930942 N Sroub M10 x 20 TGL093388GZNC 004 004
48 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 004 004
49 83 9961911085 N Pruzna podlozka B10 TGL7403GZN 004 004
50 83 9960962047 N Podlozka 10,5 TGL8328GZNC 004 004
51 83 9960962055 N Podlozka 17 TGL8328GZNC 006 006
52 83 9963950153 N Zaviacka 4 x 32 TGL094STGCDC 002 002
53 83 9963950274 N Zaviacka 5 x 32 TGLO94STGCD 002 002
54 83 9945926557 "N Sroub M8 x 50 TGL0603 004 004
S5 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 004 004
56 83 9961910976 N Pruina podloZka B8 TGL74036ZNC 004 004
57 83 9941934183 N Zap. $roub AMS5 x 30 TGLS568358 003 003
58 83 9928939185 N Pruna zavladka 8 TGL3316121 001 001
59 83 9950897110 N Matice AM16 TGL043940GZNC 002 002
60 83 4229671610 28 4229 67161 O 0 PodloZka 004 004
61 83 9019873834 28 9019 87383 0 0 Zdirk. svorkovnice 1,5 TGL2003681 001 001
62 R3 9961911204 N Pruzna podlozka B12 TGL7403GZN 002 002

196




197

TABULKA 73



TABULKA: 073

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 073
Cis. Rot. 5('atalogove S)'bchodrn’ KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. &islo Cislo zbozi

1 83 4228665992 28 4228 66599 0 6 Ram 001
2 83 4228666124 28 4228 66612 0 8 Ram dvefi 001
3 83 4228665051 28 4228 66505 0 8 Celni sklo okenni 00i
4 83 4228665068 28 4228 66506 0 1 Postranni sklo okenni 002
5 83 4228665076 28 4228 66507 0 6 Dveini sklo okenni 002
6 83 4221659035 28 4221 65903 0 2 Pfidrzna guma 5075 dlouha 001
7 83 4221659043 28 4221 65904 0 1 Pfidrzna guma 2950 dlouha 002
8 83 4221659180 28 4221 65918 O 5 Pfidrinad guma 3145 dlouha 002
9 83 4228666261 28 4228 66626 0 2 LiSta 001
10 83 4135774003 28 4135 77400 0 8 Pouzdro 007
11 83 9961921673 N Podlozka A9,5 TGL0O440GZN 007
12 83 9961919976 N Pruzna podlozka 8 TGL2927 027
13 83 9950895881 N Matice M8 TGL09346GZN 010
14 83 4228666140 28 4228 66614 © 6 Valetek : 002
15 83 -4228666157 28 4228 66615 0 5 Valetek 002
16 83 9971900802 N Nyt B8 x 30 TGL07338ST3402 004
17 83 4228666253 28 4228 66625 0 3 Klika dvefi 001
18 83 4221659228 28 4221 65922 0 9 Kiika dvefi 10.12/70%erna 001
19 83 9941934560 N Zap. §roub BM8 x 20 TGL568348GZNC 002
20 83 9941934214 N Zap. $roub BM5 x 10 TGL568348GZNC 002
21 83 9938927790 N Sroub s coc. hl. BM4 x 8 TGL08555 001
22 83 9964921478 N PodloZka 4,3 TGL09021GZN 001
23 83 9961919871 N Pruzna podloZka 4 TGL2927 00!
24 83 4228665203 28 4228 66520 0 9 Drzak 002
25 83 9961920166 N Pruzna podlozka 10 TGL2927 002
26 83 9950896118 N Matice M10 TGL09346GZN 002
27 83 9972876978 N Kabel. objimka A12 x 1.5 TGL14999 001
28 83 4221665355 28 4221 66535 0 6 Deska 010
29 83 4228665228 28 4228 66522 0 7 Té&snéni sloupku fizeni 001
30 83 4228665252 28 4228 66525 0 4 Povrchovy obklad podlahy 001
31 83 4228665277 28 4228 66527 0 2 Povrchovy obklad podlahy 001
32 83 4228665308 28 4228 66530 0 7 Rohozka 001
33 83 4228665316 28 4228 66531 0 6 Rohozka 001
34 83 4228665324 28 4228 66532 0 5 Rohozka 001
35 83 4240036680 28 4240 03668 0 8 Profil §koda 001
36 83 9019875764 28 9019 87576 O 7 Plast. femeno stérace okna 001
37 83 9931930678 N Sroub M8 x 35 TGLO60IGZNC 001

198




STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 073
Cis. Ro¢. §atalogovc O,bChOdnf , KZ Nazev zboZi Kusy Provedeni
poz. ¢islo gislo zbozi

38 83 422166534" 28 4221 66534 0 7 Deska 001
39 83 4221665130 28 4221 66533 0 8 Deska 001
40 83 42216590 71 28 4221 65905 0 0 Pfidrzna guma MF342 1370DL. 002
41 83 4228666003 28 4228 66600 0 2 Gumovy pas 001
42 83 4228666011 28 4228 66601 0 1 Gumovy pas 001
43 83 4221665363 28 4221 66536 0 5 Deska 001
44 83 4228666028 28 4228 66602 0 0 Gumovy pas 001
45 83 9930929871 N Sroub M8 x 16 TGLO558GZNC 010
46 83 4221665371 28 4221 66537 0 4 Deska 001
47 83 4228666036 28 4228 66603 0 9 Gumovy pas 002
48 83 4228666044 28 4228 66604 0 8 Gumovy pas 001
49 83 9932930131 N Sroub M8 x 30 TGL0O601GZNC 010
50 83 9960919831 N PodloZka 8,4 TGL8328GZNC 006
51 83 9019877323 28 9019 87732 0 7 Motorek stérace 874322 001
52 83 4228666366 28 4228 66636 0 0 Svorka 005

199



T T IR R T T T T R s s e

293117 25

TABULKA T4

263




TABULKA: 074

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 074
Cis. Rot. E{'atalogové O,bchodni’ KZ Nizev zbok Kusy Provedeni
poz. éislo ¢islo zboZzi

1 83 4240033268 28 4240 03326 0 I Stfecha 001

2 83 4240033524 28 4240 03352 ¢ 9 Clona 001

3 83 4240033532 28 4240 03353 0 8 Clona 001

4 83 4240033540 28 4240 03354 ¢ 7 Clona 001

5 83 4240033557 28 4240 03355 0 6 Viko 001

6 83 4228665701 28 4228 66570 0 9 Zadni skio 001

7 83 4240044367 28 4240 04436 0 6 Pfidrind guma MF2332100 dl. 001

8 83 4221659203 28 4221 65920 O 1 Plni¢ natrZeni profilé033 2100 001

9 83 4228666390 28 4228 66639 0 7 Paka 008
i0 83 4240033516 28 4240 03351 0 0 Svazek kabelu 001
1 83 4240032276 28 4240 03227 © 1 Absorber 001
12 83 4240033493 28 4240 03349 0 4 Roho# 003
13 83 4240033508 28 4240 03350 0 1 RohoZ 006
4 83 9015874185 28 9019 87418 O 8 Stropui sv¢t's pram. 65 001
15 83 9019875120 28 9019 87512 O 3 Posuvny spinaé 02
1 83 9019876322 28 9019 87632 0 8 Zarovka E34VSW--S8TGL10833 001
17 83 565823943 N Haéek na klobouk 001
18 83 9933929112 N Sroub M6 x 12 TGLO93I348GZNC 602
19 83 N N Uzlov. fetéz 1,6TGLA4T38 10CL. 004
20 83 9974880755 28 9974 88075 O 7 TaZ. pruZina B1,6 x 11 x 40ATGL183%7 004
21 83 9973879658 28 9973 87965 O 4 TL prukina A1,2x 13x 11,5 TGL18395 008
22 83 9972876978 N . Kabel. objimka Al12 x 1,5 TGL14999 001
23 83 9972877054 28 9972 87705 O 0 Kabel, objimka A6 x 1,5 TGL14%99 01
24 83 9972877062 N Kabel. objimka 11320F 002
25 83 9941934351 ™ Zap. Sroub BM4 x 12 TGL568348 001
26 83 9937928132 V] Sroub s coc. Bl B4,8 x 16 TGLOTST3 012
27 83 9933929370 I Sroub M6 x 20 TGLE33BEGZNC 004
28 83 9933930001 N Sroub M8 x 20 TGLO933BBGEZNC 08
29 &3 9950895430 N Matice M4 TGLO934A6GZN {02
36 a3 9950895711 N Matice Mé TGLOY346GZNT 002
31 83 9961919871 N PruZnd podlotka 4 TGL2927 402
32 83 9961919976 M Pruiné podioZka 8§ TGL2927 008
33 83 9960919856 N PodloZka 6,4 TGLEI2BGZNC 008
34 83 9960921633 W PodioZka 8,6 TGLI7T7T4STGZNC 008
35 83 9960924041 ™ Zap. podloZka AS TGL21T05STGZNC 043
36 83 9963950555 ™ Zaviatka 6,3 x 90 TGLOYMSTGZNC 008
37 83 0963949336 i Zaviatka 2 x 12 TGLO%4STGCD 068



STROJ: 4 3 332 SKLIZECT MLATICKA E-512 TABULKA: 074
Cis. . Katalogové Obchodni . , Kusy Provedeni
poz. Roé. dislo Sislo zboZi Kz Nazev zbodi

38 83 4228666412 28 4228 66641 O 3 Tainy hék 001
39 83 0205164860 N . Réamovy absorber 001
40 83 4240032121 28 4240 03212 0 8 Ramovy absorber 002
41 83 4240032138 28 4240 03213 0 7 Absorber Zelni stény 002
42 83 4240032146 28 4240 03214 0 6 Absorber &elni stény 001
43 83 4240032154 28 4240 03215 © 5 Celni absorber, vievo 001
44 83 4240032162 28 4240 03216 © 4 Celini absorber, vpravo 0ot
45 83 4240032170 28 4240 03217 0 3 Podélny absorber, vievo 001
46 83 4240032187 28 4240 03218 O 2 Podélny absorber, vprave 001
47 83 4240032195 28 4240 03219 0 1 Podélny absorber, vievo 001
48 83 4240032201 28 4240 03220 0 8 Podélny absorber, vpravo 001
49 83 4240037778 28 4240 03777 0 6 PruZinova svorka 34HONGZNC 016
50 83 4240032017 28 4240 03201 0 i PHilozka 002
51 83 4240028037 28 4240 02803 ¢ 5 Tésnici pas 001
52 83 9937928124 N Sroub s coc. hl. B4,8 x 25 031
53 83 4240026211 28 4240 02621 © 5 Uzaviraci viko 001
54 83 9972876937 28 9972 87693 ¢ 5 Kabel. objimka A10x 1,5 TGL1499%" 001
55 83 0205240670 N Driak 001
56 83 9961919927 N Pru¥na podlotka 6 TGLOI137GZN 002




TABULKA T4A

203



TABULKA: 074A

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 074A
Cis. Ro¢. E(,atalogove gbChOdn,l. KZ Nazev zboZ Kusy Provedeni
poz. cislo Cislo zboZi

1 83 4240026076 28 4240 02607 0 3 Viozka 001

2 83 9961919935 N Pruzna podlozka 5 TGL2927 004

3 83 4221666403 28 4221 66640 0 8 Hfidel 002

4 83 4228665621 28 4228 66562 0 9 Zastrtka 002

5 83 4240026084 28 4240 02608 0 2 Upinaci &elist 012

6 83 4240025018 28 4240 02501 O 0 L-Filtr 003

7 83 4228665951 28 4228 66595 0 ¢ Celist 004

8 83 4228666358 28 4228 66635 0 1 thelnik 002

9 83 3340213253152 N Vatkovy spinac 001
10 83 9961921608 N Podlozka A7 TGL0O440GZNC 002
11 83 9019876000 28 9019 87600 0 6 Svorkovnice dvoupdlova 001
12 83 9019877444 28 9019 87744 0 3 Vétrak LRT 125 SUMAT.24V/120W 001
13 83 9019876611 28 9019 87661 0 3 QOdpor siinoproud. STAWI 80W08B51 001
14 83 9019876603 28 9019 87660 0 4 Odpor silnoproud. STAWIS0OW1, 4BS 001
15 83 9910883860 N Kulova rukojet B25 TGL2950 001
16 83 9973879674 28 9973 87967 0 2 Tl. pruZina Al,4 x 10 x 11,5 TGL18395 001
17 83 9972881444 28 9972 88144 0 7 Gum. pruzina A20 x 20/10 tlak 004
18 83 9936938030 N Val. §roub BM4 x 16 TGL0O8458GZNC 004
19 83 9936938705 N Val. $roub BM4 x 20 TGLO8458GZNC 008
20 83 9939927628 N Sroub s coc hl. M6 x 4 TGL093258 008
21 83 9944926871 N KFid. $roub M6 x 25 TGLO316GZNC 012
22 83 9933957815 N Sroub M6 x 16 TGL093348GZNC 005
23 83 9950895430 N Matice M4 TGL09346GZN 003
24 83 9950895592 N Matice M5 TGL09346GZN 004
25 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZN 010
26 83 9961919871 N Pruind podioZka 4 TGL2927 . 005
27 83 9961919943 N PruZna podiozka 6 TGL2927 024
28 83 9960921553 N Podlozka 6,4 TGL17774GZN 001
29 83 4240039378 28 4240 03937 0 2 Deska 601
30 83 9936938328 N Val. roub BM6 x 16 TGLOB458GZNC 0604
31 83 4240032000 28 4240 03200 © 2 Absorber 001
32 83 9960924041 N Zap. podictka AS TGL217058TGZNC 007
33 83 9937928044 N Sroub s coc. hi. DMS x 25 TGLS5738 007

204




0e

L VIAdV 4




TABULKA: 075

STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 075
Cis.  por, ~Katalogové Obehodni KZ Nazev zbozi Kusy Provedeni
poz. ¢islo ¢islo zbozi

I 8 N N Otot. kolik A14 TGLA8T3219 001
2 83 4221650822 28 4221 65082 0 6 Traverza 001
3 83 4221650863 28 4221 65086 0 2 Vieteno 001
4 83 4221650871 28 4221 65087 0 1 Miistek 001
5 83 4221650902 28 4221 65090 0 6 Vieteno 002
6 83 9934959664 N Sroub M16 x 1,5 x 130 TGL096088 002
7 83 9950896841 N Matice M16 TGL09346GZNC 004
8§ 83 4221659236 28 4221 65923 0 8 Zkusebni pfipravek 001

206




N
!
!
!
{

)

P
Ymerw

{
i
|
i

T Y e e e T T T e e
4
_@.

|
{
\\\\\ -
e T T R
\\\\\ Comm oI 2 )
e ~
_re...f,"
memmTIIIEES _
\\\\\\\.\ i px.!...l..llm
f
! i
M ! ! t
I %fll;m
MM iiiiii ;\s},ﬁ
RN | e N Y
et T R | 7,4\&\ [
e
! ! !  elagdhunlvgtiomnduaio
| ! i N ; \j\H H_ﬂ
w vl
,‘N / m \\_:_ M
I ll:_
O = —d I h
r\:_w:.zMA: T oo o f
I e e s
i WL |
: \_ﬁf‘llr“ 11111 Lh
def. T T
! %

14174

g§§~w—~””

&
N
=
f\“\ :w&«
e

9L VIINEVL




Yoo

i

TABULKA: 076
STROJ: 4 3 332 SKLIZECI MLATICKA E-512 TABULKA: 076
Cis.  pos, ~ Katalogové Obchodni KZ  Nazev zboi - Kusy Provedeni
poz. Cislo ¢islo zboZi - : _
1 83 4221640058 28 4221 64005 0 i Tfmen 001
2 83 4221640041 . 28 4221 64004 0 2 Pfidriny tfmen 001
3 83 9933931123 N Sroub M10 x 30 TGL093388GZNC 002
4 83 9961911085 N Pru?na podlozka B10 TGL7403GZN 004
5 83 9950896118 “ N Matice M10 TGL09346GZN 004
6 83 9933931027 N Sroub M10 x 25 TGL093388GZNC 002
7 83 9019877612 10 0550 00300 0 1 Odrazka kulata, Zlutd 002
8 83 9019877604 10 0550 00100 0 3 Odrazka kulata, bezbarva 002
9 83 9961921608 N = Podlozka A7 TGLO440GZNC 008
10 83 9950895711 N Matice M6 TGL09346GZNC 008
11 83 4221650701 28 4221 65070 O 0 Drzeni 001
12 83 4221650718 28 4221 65071 0 9 Timen 001
i3 83 9938927694 N Sroub s coc. hl. BM4 x 10TGL08548 004
‘14 83 9961910605 N PruZni podlozka B4 TGLT403GZNC 006
15 83 9950895430 N Matice M4 TGL09346GZN 006
16 83 4221656506 N Hak na odév 3688 TGL4833502 001
17 83 N N Sroub zap. AM4 x 12 TGL56835.8 002
18 83 4223639987 28 4223 63998 0 9 Drzak svétel 0oi
19 83 4221640033 28 4221 64003 0 3 Drzak zafice 001
19A 83 0205291920 N . Posuvny §tit 001
208

by




